


Nädala saatekavast
See nädal ringhäälingus läheb veel 

viimast korda suviste saateaegadega, 
et siis maad anda sügisesele pikenda
tud saateaegadega kavale.

Olgu kuulajate tähelepanu juhitud  
ka rea erisaadetele sel nädalal. Kehra 
sulfaattselluloosi vabriku käimahak- 
kamise puhul annab ringhääling nelja
päeval reportaaži pidulikust avamis- 
talitusest ja  vabrikust. Nädala lõpp —  
laupäev —  läheb Tartu näituse tähe 
all: kuuleme sealt reportaaži ja  m uu
sikat, kuna hilisõhtul on rahvapidu 
ülekanne, mille kavas puhkpillimuusi
kat, rahvapillilugusid, vana tantsu- 

■ muusikat, lõbusaid näitusejutte jne.
Muudest nädala tähelepanuväärse

matest saadetest olgu tähelepanu 
juh itud solistide esitusele. Püha
päeval tohiks m aakuulajaid ja  va
nemaid inimesi huvitada Robert V ii
simaa oma vanade kandlelugudega. 
Tõsisema muusikalise maitsega kuu
lajatele pakub samal päeval klaveri- 
soolosid L ä ti klaverikunstnik prof. 
Pauls išuberts, kes muuseas mängib  
Eugene Goosens’i huvitava miniatüür- 
süidi ,,Kaleidoskoop op. 18“. Esmas
päeval m ängib elektriorelil palu rootsi 
kunstnik E rik  Erling, neljapäeval lau 
lab Olga Indra, kelle ettekandes kuu
leme muuseas kaks laulu esiettekan
des: 'Peischneri ,,Kevadine“ ja  sama 
autori ,,Ex libro amoris“.

R inghäälingu orkester mängib es
maspäeval ajaviitelisi uudispalu ja  h il
jem. Bizet „Rooma süidi“. Teisipäeval

on kavas sümfoonilist muusikat ja  
neljapäeval „Eesti m uusikat“ ja  po
pulaarseid meloodiaid. Reedel on a ja 
viitemuusika kontsert.

Nädala heliplaadikontsertidest olgu 
tähelepanu juhitud pühapäevasele 
Puccini-kontserdile, milles kuuleme 
selle helilooja ooperitest kuulsamaid 
aariaid kuulsate solistide esituses. Tei
sipäeval on kavas soololaule ja  saade 
heliplaatidelt ,,Nii m ina neiuke sinule 
lau lan“. Kolmapäeval kuuleme lõbu
said popurriisid ja  hiljem  kolme vähe
tuntud instrumentaalkülalist, mille- 
deks osutuvad marimba, vibrafon ja  
elektron. Neljapäevases meeleolusaa- 
tes on kaastegev kuulus meeleolulau- 
lude esitaja M arita Gründgens, kellelt 
kuuleme neli laulu. Reedel esitatakse 
veel heliplaatidelt mustlasmuusikat.

Tavalistest heliplaadisaadetest eri
nev on reedene saade „Oma sepiko
jast“, milles esitatakse põim ik ring
häälingu endavalmistatud heliplaati
dest, n ii muusikalisi kui ka katkeid 
huvitavamatest reportaažidest. Saa
det seob vastav tekst G. Helbemäelt.

Väiksematest ansamblitest mängib  
esmaspäeval tunnike meeleolulist 
muusikat ,,Corso-trio“, kes kolmapäe
val m ängib ka õhtumuusikat. Kohvik 
„Kultasest“ kuuleme muusikat kolma
päeval.

Loengutest olgu juhitud tähelepanu 
V. Mettuse loengule pühapäeval ,,Ig i
vana noor H iina“ ja  dr. G. Vilbaste 
esmaspäevasele „Matkaveetlusele“.

Kirevat raadiomaailmast
KAU GEN ÄGEM ISEST  IT A A L IA S

Rooma ja  M ilano on Itaalias esime
sed linnad, mis on varustatud kauge- 
nägemissaatjatega. Roomas ehitati 
juba hulk aega tagasi Monte Mariole 
kaugenägemissatja. Milanos ehitatak
se kaugenägemise lava ja  muud va ja
likud saateruumid uude ringhäälingu- 
majasse. Saatja ise ehitatakse Milano 
kõrgeimale künkale. Torre Littoriole. 
Saatja ja  stuudio ühendatakse ükstei
sega erikaabliga. Milano kaugenäge- 
missaatja valm ib arvatavasti 1939. a. 
varakevadeks.

PRAN TSU SE KAU GEN ÄGEM IST  
NO RM A L ISEEK IT A K SE

Prantsuse ringhäälinguvalitsus tea
tab ,et kaugenägemissaated on nüüd 
normaliseeritud, s. t. lähemal ajal po
le oodata üh tk i olulist muudatust saa
dete tehnilises struktuuris.

Seega tahetakse inimesi meelitada 
kaugenägemis-vastuvõtjate ostmisele. 
Seni polnud eraisikutel peaaegu üldse 
kaugenägemis-vastuvõtjaid, sest kogu 
aeg muudeti saate iseloomu ja  vanad 
aparaadid muutusid kõlbmatuteks.

Prantsuse ringhääling garanteerib

kuni 1. juulini 1941 nüüd maksvate 
korralduste jõusse jääm ist ja  ootab 
ostuhimulist publikut.

TASUTA JU T LEM IN E  R A A D IO 
T ELEFO N I TEEL.

Saksa 15. raadionäitusel, mis leiab 
praegu aset Berliinis, on võimaldatud 
soovijail tasuta kõnelda raadiotelefoni 
teel nelja merel oleva laevaga ja  neil 
leiduvate reisijatega. K ui laevadel lei
duvad näitust külastava isiku sugula
sed või tuttavad, siis on nendega ju t
lemise võimalus raadiotelefoni teel 
igatahes väga huvipakkuv.

Kuna sel teel kõnelejate arv oli õige 
suur, siis sai iga soovija vastava kõ- 
nekaardi, kuhu peale oli märgitud  
täpne aeg, m illal ta peab ilm um a m ik 
rofoni ette ja  alustama kõnet.

Ärge unustage täna lugemast meie 

ülipõnevat ju ttu

Surm mikrofoni ees
Algus selles „Raadio“ numbris.

Saksa raadionäiusel äratas suurt tä 
helepanu rahvavastuvõtja, mille hind 

on kõigest 50 Ekr.

Kõnede sisu eest on samuti hoolit
setud. Kuna eeldada võis, et n ii m õ
nelgi lambipalavikust mikrofoni ees 
vahest ei tule pähe millest kõneleda, 
siis on klaasist kõnekappidesse aseta
tud vastavad tekstid, m ida tuleb ainult 
maha lugeda. Teine eksemplar tekstist 
leidub laeval, nü et lugu ise ei või 
mingil juhul v iltu minna.

R IN G H Ä Ä LIN G U  LEV IK U  TAMS-  

TUSED JU G O SLA AV IAS

H ilju ti korraldasid Jugoslaavia 
ringhäälingu-tegelased ringsõidu läbi 
kogu maa, et selgitada ringhäälingu  
levikut häirivaid põhjusi. Tehti kind
laks, et paljudes kohtades on takistu
seks elektrivoolu puudumine. Maakon
dade kõrval, kus üldse pole elektri
voolu, on veel selliseid kohti, mis on 
varustatud vooluga ainult õhtutundi
del, nii et see vaevalt tasub ära raa- 
diokuulamist. Voolu puudumisel pea
vad inimesed ostma patareivastuvõt
jaid, mis aga pole sugugi populaar
sed maakuulajate seas, sest nende k ä 
sitamine (patareidega ümberkäimine 
jne.) nõuab eelteadmisi, m ida aga ta 
lupojad sugugi ei oma.

Teine puudus avastati vastuvõtu- 
aparaatide juures. Need osutusid sa
geli täiesti alaväärtuslikkudeks ja 
ajast ja  arust maha jäänuks. Selliseid 
aparaate müütasid mööda maad ringi 
sõitvad agendid. Tavaliselt ei saadud 
pea kunagi ka enam m üü ja t kindlaks 
teha, sest kogu tehing oli sündinud 
kusagil kõrtsis või kohvikus, kuna 
Jugoslaavias pea kogu avalik elu leiab 
aset neis kohtades.

Küsides kuulajate soovide järele 
selgus, et eriti h innatav on rahvapä
rane laul ja  muusika. Veel meeldisid 
ülekanded kohvikutest ja  restorani
dest. Hüüdeid kelnerite järele ja  muud 
kõrvalhelid, mis paratam atult selliste 
saadetega käsi-käes käivad, ei pee
tud sugugi häirivaiks, vaid leiti, et see 
ergutab veelgi enam kuulamisele.
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MARTA GRÜNDGENS
Tema heliplaadikontserdi pu huí neljapäeval ringhäälingus

Marita Gründgens on pärit Düssei- 
dorfist. Düsseldorfis —  nagu igaipool 
Reini ääres —  ollakse rõõmsa südame
ga. Huumori kõrval on siinsed inime
sed aga kuidagi moodi vaikselt tagasi
hoidlikud.

Kui Gründgensi isa oli palunud pe
rekonnalt tütre kätt, siis pandi ta  oma 
tulevase poolt raskele proovile. Tema 
väljavalitu oskas nimelt hästi laulda 
ja  omas teisigi kunstiandeid. Peig
mees oli aga tubli kaupmees, kellel 
oli hää teenistus. En t pruudi vanemad 
tahtsid teada, kas peigmees ka sobib 
peenetundelisele tütrele.

Mida kõik ei võta ette noor mees, 
kui ta on armunud! Ta astus mees- 
iauluseltsi, et end laulda pruudi vane
mate südamesse, ent kui ta  neile püü
dis demonstreerida oma teadmisi 
kunstis, siis kukkus ta häbiga läbi. 
Ent viimaks leppisid siiski vanemad 
sellega, et said väimehe, kes kunsti
küsimustes oli õige tume.

Aga selle abielupaari mõlemad lap
sed —  nii M arita kui Gustav —  olid 
ema järele.

M arita Gründgens pühendas end 
ringhäälingule. Tavaliselt on lugu oi- 
nud alati nii, et kuuldemängude tege
lased ja  raadiolauljad on tulnud la
valt ja  konsertpoodiumilt ringhäälin
gusse. Kuid Gründgensiga oli lugu tei
ne. Ilm a  et ta  oleks esinenud üheski 
teatris, ta tegi esimese tuleproovi 
mikrofoni ees. Ta laulis paljudes stuu
diotes oma meeleolulaule ja  sai eriti 
populaarseks oma lastelaulude paroo-

M arta Gründgens tütrekesega.

diatega. Oleks aga vale Marita Gründ- 
gensit nimetada vaid kerge muusa 
esindajaks. Ta loob oma laule peami
selt ise ja  nende hulgas on päris 
sügavmõttelisi palu.

M arita Gründgens on sügavalt tun
deline, kelles eraelus tunned vaevalt 
näitlejatari. Ta on äärmiselt vastu
tustundeline oma töös ja  astub publi
ku ette alles pärast seda, kui ta  endas 
on täiesti kindel.

M u i u i  s t U i K t u t c  m i k h o J f j O M ,
Kondensaator-mikrofonide sarjas on kustutada. Selle m ikrofoni membraan 

hUjuti ilmunud turule sagedusest mit- koosneb 3,5 /i tugevusest aluminium- 
te olenev mikrofon. Uude mikrofoni kihist ja  on sileda pinna saavutami- 
kõneledes pole sugugi tähtis, et kõne- seks mõlemalt poolt lakeeritud, 
leja peaks seisma tema ees, vaid 
ta püüab helisid igast suunast 
ühtlaselt. Uus väga väike m ik
rofon väldib oma tilgasar- 
nase vormi tõttu kõlarefleksioo- 
ne. Mikrofoni sisse on monteeri
tud ka tilluke signaallamp, mis 
näitab põlema süttimisel, et 
mikrofon on sisse lülitatud. Sig- 
naallampi võib vajaduse korral

Pildil: 1. Uus kondensaa- 
tor-mikrofon tööl. Onia 
väiksuse tõ ttu  sobib ta 
suurepäraselt just repor- 
taažideks. —  2. Uue m ik 
rofoni kapsel võrreldud 
endisega.

KES ON 
FRANZ LISZT?
„Kas Franz Liszt on ungarlane või 

sakslane?“ —  see on küsimus, mille 
ümber on vaieldud aastakümneid. O t
se kui kuri kodukäija kerkib see kü
simus pikemate või lühemate vahe
aegade järele muusikalistes ringkon
dades päevakorrale, sünnitades pu
huti päris ägedaid sõnavõtte. N ii un
garlased kui ka sakslased tahavad 
neüe omase järjekindlusega tunnista
da suurt heliloojat oma inimeseks. M õ
lemad pooled väidavad kaljukindlalt, 
et neil on õigus.

Nüüd aga näib, et sellele pikale 
vaielusele peaks tulema ometi kord 
lõpp. On tehtud vaidlematult kindlaks, 
et B'’. Liszt ennast ise kunagi ei pida
nud sakslaseks. A lati, kui selleks või
malusi oli, ütles helilooja, et ta  on un
garlane. Vürstinna Caroline von Sayn- 
Wittgensteinile, oma ühele suuremale 
armastatule, on F. Liszt öelnud kordu
valt: „Ma olen ungarlane ja  jä än  sel
leks ka a la ti!“ Sam uti on helüooja 
kasutanud iga teist juhust umbes sa- 
mamõtteliste, väga sageli aga ka just 
toodud sõnade ütlemiseks.

M illegipärast ei arvesta aga saks
lased palju  nende sõnadega. Nad ütle
vad, et F, Liszt ei saanud olla ungar
lane, kuna ta  ei osanud imgari keelt. 
See on õigus. N ii igapäevases kui ka 
avalikus elus tarvitas F. Liszt saksa 
keelt. Helilooja oli aga sellepärast 
väga õnnetu. Ta ütles mõnelgi korral, 
et ei kahetse m idagi nü väga, kui seda, 
et ei saa avaldada oma mõtteid unga
ri keeles. „Kuidas kadestan m a kõiki 
neid, kes kõnelevad ungari keeles!“ 
lausus ta  mõnigi kord otse pisarsilmil. 
Sam uti laskis F. L iszt oma poega Da- 
nieli, kes teadupärast sündis heliloo
ja  ja  krahvinna d ’AgouIt kooselust, 
õppida ungari keelt, kuigi F. Liszt 
krahvinnast lahkudes vaid väga har
va nägi oma poega. „Tahan, et vä
hemalt m u poeg oskaks keelt, mis m i
nule kõige armsam,“ ütles helilooja 
ise selle kohta.

F. Ldszt kuulis 'isegi pilkavaid m är
kusi selle kohta, et m is ungarlane ta 
on, kui ungari keela ei oska. Kas sel
lest või armastusest keele vastu ting i
tuna, oli heliloojal eneselgi kindel ka
vatsus õppida selle rahva keelt, kelle 
liikmeks ta  ennast pidas. L ig i seitse
kümmend aastat vana, õppis ta  veel 
uingari keelt dr. Siegmund Wadaszi ju 
hatusel. Keeleõppimist F. Liszt siiski 
enam lõpule ei jõudnud viia.

K u ig i F. Liszt ungari 'keelt ei osa
nud, armastas tema sageli tarvitada 
ungarikeelseid lauseid. E riti neid, mis 
kõnelesid isamaaarmastusest, imgari 
südamest ja  hingelaadist. Ta laskis 
oma sõpru neid sageli enesele õpetada 
ja  oli a lati otse lapsikult õnnelik, kui 
sai selgeks jälle mõne uue lause. 
,,Nüüd olen m a jälle natukene rohkem  
ungarlane,“ ütles ta süs ikka. „Mu 
süda kuulub täiesti Ungarile, kahju  
vaid, et keel on visa m uutum a ungarli- 
kuks.“
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Esimene traadita
telegraafi jaam Kõrgessaarel

Aleeksandr Stepanovitš Popov sün
dis 1859. a. Bogoslavski tehastes 
Uuralis, Venemaal, kus ta isa oli 
preestriks. Sellest siis tuligi, et Popov 
sai oma esialgse hariduse Permi vai
mulikus seminaris. Kuna ta  aga Juba 
nooruses avaldas elavat huvi m ate
m aatika ning füüsika vastu, siis peale 
Permi gümnaasium i lõpetamist astus 
ta  Peterburi ülikooli, kus ta  õppis 
1877— 1882. Juba stuudiumi aegu osu
tas ta  väljapaistvaid andeid, m ispä
rast ta jäetig i ülikooli lõpetamisel 
sinna assistendi kohale. _

1883. a. sai Popov kõrgema m ate
m aatika õpetaja kohale Kroonlinna 
Mereväe Tehnikakooli miiniklassi. 
Sealses raamatukogus leidis ta palju  
huvitavat Lääne-Euroopa literatuuri 
füüsika ja  elektrotehnika alal.

1888. a. said temale teatavaks ka 
Hertzi katsed elektromagnetiliste la i
nete tekitamisel. See tiivustas teda 
eriti hoolega ning püsivalt edasi töö
tama. Selle töö tulemusena esines Po
pov 1893. a. ohvitseridele loenguga 
„Elektrilised nähtused seoses sihi- 
muutmiste suure arvuga“, m is oli et
tekanne kõrgesagedusvooludest. E tte
kannet selgitati demonstratsiooniga, 
milles figureeris ka Tesla vastleiuta- 
tud transformaator.

E riti oli Popov huvitatud eelpool
m ainitud Lodge’i kirjutisest Hertzi 
tööde üle ajak irjas „Electrician“ 1884. 
aastal. Selle järele tegi ta  endale üles
andeks korrata Hertzi katseid äsja- 
leiutatud Branly koheeereri abil ja  
laiendada elektri võnkumisi suurema
tele kaugustele. Sealjuures ta  märkas, 
et elektri võnkumised traati mööda 
levivad, ja  kui juhe viia püstloodselt 
õhku, siis pidid elektri võnkumised 
traadist üle kanduma õhku õhulaine- 
tamiseks. Popov laskis m itu  päeva 
oma aia kohal hõljuda kahel väikesel 
õhupallil, m ille ülesandeks oli neid 
traate (antenn) tõsta üles võimalikult 
kõrgele. E t Popovil juba tol ajal võis 
olla selge kujutlus antenni ülesandest 
ja  tähtsusest, näib kahtlasena, kuid 
igal juhul oli ta  esimene, kes katsetas 
antenniga.

Esimene Popovi poolt 1895. aastal 
konstrueeritud elektromagnetiliste 
lainete vastuvõtja koosnes Branly ko- 
heererist, kellaseadisest, releest ja an
tennist. Seda vastuvõtjat nimetas Po
pov ise „piksemärkijaks“, s. o. 
äikese registreerijaks. Seega Popo
vi poolt oli esimesena konstrueeritud 
vastuvõtja, mis evib kõiki elemente, 
mis on tarvilikud raadiosignaalide 
vastuvõtmiseks. Kui seni pürduti 
ainult laboratoorsete katsetega, siis 
Popov viis asja väljaspoole neid piire,

vastu võttes ja  üles märkides neid sig
naale, mis tulid tolle a ja kohta ain
sast allikast —  atmosfäärilistest la 
hendustest. Kuid et sel ajal juba aval
dati ka mõtteid traadita telegraafmi- 
sest, siis tu li Popov mõttele kasutada 
oma „piksem ärkijat“ ühes Hertzi v ib
raatoriga sidepidamiseks sõjalaevade 
vahel.

1896. a. algul demonstreeribki ta 
oma vastuvõtjat, mis võtab vastu tei
ses ruum is asetseva Hertzi vibraatori 
poolt tekitatud signaale. Mõni kuu 
hiljem  demonstreerib Popov juba mor- 
semärkide ülekannet 200 m kaugusele 
ühest ülikooli hoonest teise. Antakse 
üle 2 sõna „Heinrich Hertz“. Seda loe
takse esimeseks raadiotelegraafiliseks 
ülekandeks. 1897. a. telegraafib Po
pov juba Kroonlinna reidil laevade 
vahel 600 m  kaugusele. Samal aastal 
hiljem kasvab kaugus paarile kilo
meetrile. 1898. a. m itmeti täiendatud 
seadise abil aga juba kuni 6 km  kau
gusele.

Peab aga siinjuures märkima, et 
nendele katsetele ja  sellele edule tii- 
vustasid Popovi teated Inglism aalt 
Marconi tagajärjekate ning õnnestu
nud katsete üle.

Vene tolleaegsed ringkonnad vaata
sid Popovi uurimustele ning katseta
mistele kahtlevalt. Alles 1898. a. pea
le ülalm ainitud katsetusi sai ta  tun 
nustusena preemia Vene Tehnika Selt
si poolt. Raha temale katsetamiseks 
siiski ei antud, vaid ta pidi töötama 
täiesti omal kulul. Kuid Popovile tuli 
1899. a. detsembrikuus abiks juhus, 
mille läbi tema saavuttused said tea
tavaks ka laiematele ringkondadele 
ja  äratasid tähelepanu.

Nim elt väljus hilissügisel 1899. a.

'Kroonlinnast soomuslaev „Admiral 
Apraksin“, et sõita välismaale õppe
reisile. Soome lahes aga tabas soo
muslaeva vägev torm, mis paiskas ta 
karile Kõrgessaare lõunapoolse tipu 
lähedal. Soomuslaeva päästetööd tuli 
läbi viia kiires korras enne jääliikumi-  
se algust, m is võis saatuslikuks saada 
laevale. Päästetööde edukaks läbivii
miseks oli aga vaja seada sisse side- 
ühendus Kõrgessaare ja  mannermaa 
vahel, mille lähimaks asustatud ko
haks, m illega side oli olemas, oli K ot
ka linn Soomes, 44 km  kaugusel ava- 
ristist.

A lgul kavatseti luua traatühendus, 
kuid selle kalliduse tõttu  (eelarvete 
kohaselt 50.000 kuldrubla) pöördus 
merejõudude juhatus kellegi soovitu
sel Popovi poole, kas ta ei saaks luua 
traadita telegraafiühendust Kõrges
saare ja  Kotka vahel. Popovile oli see 
kõrgete võimude poolt tehtud ettepa
nek ühtlasi meeldiv kui ka riskantne. 
Ta saavutused märkide traadita üle
andmisel küündisid ju  seni ainult m õ
ne km  kauguseni, siin oli aga tegu 
44 kilomeetriga. •

Popov riskis siiski ja  esitas mere
jõudude juhatusele eelarve traadita 
telegraafi jaamade ehitamiseks Kot
kas ja  Kõrgessaares 10.000 rubla pea
le. Kiires korras alustati eeltöödega 
ja  jaanuarikuus 1900 tõi jääm urdja  
„Jerm ak“ Kõrgessaarele kõik tarvis
minevad materjalid raadiojaama ehi
tamiseks. Kaasas olid ka telegrafistid, 
eesotsas Popovi abilise Rõbakiniga. 
Töid alustati kahel pool korraga. Sel 
aja l valitseva tugeva külm a ja  asja 
uudsuse tõttu  olid tööd seoses suurte 
raskustega. Ent hoolimata sellest juba 
jaanuari lõpul ehtis Kõrgessaare kal
ju t raadiomast ühes jaamahoonega.

Kõikide ootepinge tõusis kõrgele —  
kas õnnestub luua raadiosidet? Side 
loomine läks korda ja  24. jaanuaril 
1900 kasutati esmakordselt raadiojaa
m a tähtsal otstarbel. N imelt anti Kot
kast raadioteel käsk jäämurdjale  
„Jerm ak“ m inna otsima 27 kalurit, 
kes olid tormis liikuva jääga  kaugele 
kantud. Sama päeva õhtuks leidiski 
„Jerm ak“ nad üles. Seega oli pääste- 

(Järg  17. lk.)

Esimesi katsetusi 
traadita ühenduse 
jalule seadmiseks.
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kujul.

RINGHAiKUNGUJAANADE SAATEKAVAD
21.—27. augustini 1938

L ü h e n d i d :  • —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D —  Droitwichist, DS —  
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L  —  Leip
zigist, La —  Lahtist, LK  —  London-Regionalist, M — Münchenist, Mi —  Müanost, M K —  Moskva-Komin- 
ternist, P  —  Pariis PTT-st, P r —  Prahast, B  —  Roomast, R P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V —  

Viinist, ŠB  —  šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja  Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

21. august
11.00 Stokholm; Kontsert*
12.00 Lahti: Ajaviitemuusika
13.00 T .T .T .: Puccini-kontsert*
13.00 D-sender: Lõuiiamuusika
13.15 T.T.T,: Lõunamuusikai*
14.15 Varssavi: Ajaviitemuusika
16.00 Stokholm: Orkestrikontsert
16.30 B iia : L äti salongmuusika
18.00 Varssavi: Moniuszko keel

pillikvartett
18.20 Droitwich: Kammermuus.
19.55 Droitwich: Ajaviitekonts.
20.00 T.T.T.: P. Šuberts (klaver)
30.05 B iia : Ajavütekontsert
30.55 Lahti: Õhtukontsert
11.05 T.T.T.: õhtukontsert.

B E  orkester
31.10 D-sender, Köln : Avamänge
31.15 B iia : Ajavütekontsert 
,21.50 Praha: Ajaviitemuusika
33.00 Booma: Verdi oop. „Bigo- 

letto“
,22.00 K öln : Õhtukontsert
22.05 London-B.: Orkestrikonts.
23.15 Kopenhaagen: Ooperimuus.
33.30 Kopenhaagen: Orkestri

kontsert

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜBI 410,4/781/50
TABTU ' 586/512/0,5
8.00 Äratusmäng. Võimlemine
8.20 põllutöökoja metsanduse 
konsulent V. K üng : Metsapuu
de istutamise võimalusi sügisel
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert*
Fuõik: avam.i ,,Marinarella“ — 
orkester. Strauss: pop. op.
„Mustlasparun“ — orkester. 
Tšardaš „Salajane armastus“ — 
mustlasorkester. W inter: K u ld 
ne valss — Londoni Palladium i 
orkester. Sarasate: Andaluusia 
romanss — Erica Morini (viiul) 
Leoncavallo; proloog ooperist 
„Pa ja tsid“ —• Lawrence Tib- 
bett (bariton). Ponchielli; Tun- 
didetants — Bostoni orkester. 
Chopin: Nokturn, op. 9 nr. 2 — 
Alfred Cortot (klaver). Beetho
ven: Adagio cantabile „Patee
tilisest sonaadist“ — sümfoo
niaorkester; avamäng „Eg- 
mont“ — sümfooniaorkester
9.55 Tallinn: Jumalateenistus
Toompea Kaarli kirikust. Õp. 
A. Soomre

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
Maarja kirikust, õp. A. Voore
maa

12.00 Puccini-kontsert*. Fantaa
sia oop. „Turandot“ — süm
fooniaorkester. I  vaatuse lõpu
stseen oop. „Tosca“ -7 Lawren- 
ce Tibbett (bariton), koor ja 
orkester. Kaks aariat ooperist 
„Tosca“ — Enzo de Muro Lo- 
manto (tenor). Intermetso oop

Manon Lescaut“ — orkester. 
Rudolfo aaria oop. „Boheem“
— Beniamino Gigli (tenor). Mi- 
mi aaria oop. „Boheem“ — 
Margaret Sheridan (sopran). 
Musette’i valss oop. „Boheem“
— Lucrezia Bori (sopran). Fan 
taasia oop. „Madame Butterfly“ 
—• orkester

12.50 Rännud laia maailma
13.15—14.00 lõunamuusika*.
Im re: Ungari marss — orkes
ter. Kalman: Tule, mustlane!
— orkester. Schwenn: Ju liska
Budapestist — Comedian Har- 
monistid. Translateur: V iini
Praateri-elu — orkester. Bou- 
langer: Jä ta  m ind üksi — or
kester. Yradier: valss ,,Tuvi“
— orkester. Gorressi: tango
,,Criolla L inda“ — orkester. 
Romberg: valssidepopurrii
,,Maipäevad“ —■ ork. Friml- 
Stothart: katkendeid film ist
,,Senjorita“ — orkester. Lin- 
cke: Indra-valss — Marek We- 
beri orkester. Suppe helindeid
— Dajos Bela orkester

18.55 teated ja  reklaam
19.00 vanu toredaid tantsulugu
sid. Robert V iisimaa (kannel) 
ja  heliplaadid

19.40 Voldemar Mettus: Iginoor 
vana H iina

20.00 klaverisoolosid. Läti klave
rikunstnik prof Pauls šuberts. 
A. Kalninš: A lbum ist; iMuusi- 
kaline hetk; Tants G-duuris; 
Variatsioonid Griegi teemal. 
Eugene Goosens: Kaleidoskoop, 
op. 18. 1. Tere hommikust. 2. 
Jalutuskäik. 3. Leierkasti-mees.
4. Puusõdurite marss. 5. Kiik- 
hobune. 6. Laadaveiderdaja. 7. 
Tondilugu. 8. Vana mängutoos.
9. F iguur kellavärgil. 10. Nuku 
leinamine. 11. Lõbus seltskond.
12. Head ööd

20.30 „Baudtee“ . Juhan i Aho 
ju tt taadist ja  eidest, kes raud
teed veel ei olnud näinud. 
(Katkend.) Loeb Juhan Tõnopa

21.00 õige aeg. Teated
31.05 õhtukontsert. R R  orkester, 
juh. P. N igula. Hanel: avam. 
,,Kuningas Räästahabe“ . De- 
sormes: Mandolinistide sere
naad. Waldteufel: valss ,,Sügis
v iisid“. Schreiner: pop. ,,Duur 
ja  M oll“ . Olsen: Põhjamaine se-

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

renaad. Dvorak: Slaavi tants 
nr. 1, Dostal: pop, ,,Kella 5- 
tee“

22.10 tantsumuusika ,,Estonia“ 
suveaiast — John Pori orkester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
9.00 Lahti: heliplaate
9.00 Helsingi; loeng
9.25 heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 ajaviitemuusika. Orkes
ter, ansambl ja  solistid
12.50 aeg, ilmateade
13.00 rootsi jumalateenistus 
14.301 heliplaate
16.0:0 restoranimuusika
17.00 „Kuidas komponistid kuu
levad linde laulvat“ , kontsert.* 
Tšaikovski: Sinilind (orkester). 
A labjev; ööb ik  (P ia Ravenna). 
Daquin: K ägu  (tšembalo). Zel- 
ler: ööbikulaul (Nan Maryska). 
Stravinski-Dushkin: ööb iku
laul (Dushkin, viiul ja  Stra- 
vinski, klaver). Moszkowski: 
ööbikuserenaad (M iliza Kor
jus). Leschetitzki: Kaks lõo
kest (klaver). deH’Acqua: Lõo
ke (Pia Ravenna). Palmgren; 
Lu ik (H . iSandby. tšello). Grieg: 
Lu ik  Kirsten Flagstad). Tšai
kovski: väikese luige stseen ja  
tants balletist „Lu ige järv“ (or
kester). Kotilainen: Tuvi sup
leb (Elsa Frilander). Merikan- 
to: Kevadelindudele lõunas
(Lahja L inko). Liszt: Püha
Franziscus toidab linde (M. 
Cianyn, klaver). Gounod: ,,Lau
lu lind“ , koloratuurvalss oop. 
,,M ireille“ (M iliza Korjus). 
Stravinski: Tulilind (orkester)
18.05 loeng
18.25 klaver. L isi Aschan
18.45 veste
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 laule. E. Bäckman
19.45 retsitatsioon
20.05 kuuldemäng
20.55—31.45 õhtukontsert. Or
kester, A. öfverlund (tšello) ja  
Gerda Veneskoski (klaver). Or
kestrimuusika.— H ände l: Aaria 
ja  gavott. Sammartini: Sonaat 
G-duur. — Orkestrimuusika
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.
22.10 sporditeateid
32.45—33.15 heliplaate

Lahti
23.15—24.00 heliplaate 

B H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7 

8.03 koraale. Puhkpilliansambl
8.35—9.05 hommikumuusika* 
'9.20 muusikat ja  sõnalist las
tele
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 R iia : heliplaate
13.20—14.00 ajaviitemuusika,
K . Staško ansambl 
16.30^17.15 lä ti salongmuus.
A. Korneliuse ansambl Šu
berts: Kurbus ja  lootus. Gre-

nevics: Poeem; (Menuett. —
1 Laule*. — Dainis; ,,Eksitu li“ ,
,valss. Ivanovs: Romanss. Allu- 
>'nans: Bagatell. — Laule*. — 
'Freimanis: M iniatüür nr. 2.
Augusts: Unistus. Kraumanis:
,.Igatsus“ , aeglane valss.
17.35—18.05 kuulsad sopranid*
18.40—19.35 vanu ja  moodsaid

20.05—31.00 ajavütekontsert.
Orkester ja  S. Benoni (bass- 
bariton). E lgar: ,,Pomp and
circumstance“ , marss, Jan- 
sons: öölaul, Ivanovs: Tants.
— Verdi: aaria oop. ,,Don
Carlos." Gounod: serenaad
oop. ,,Faust“ . — Thomas; 
,,Kevadepidu“ , balletimuusika 
oop. ,,Ham let“ .
'21.15— 2̂2.00 ajavütekontserdi 
järg . Ippolitov-Ivanov: ,,K au
kaasia p ild id “ , süit. — Verdi: 
aaria oop. ,.Sitsiilia verepulm“ . 
Rossini: aaria oop. ,, Sevilla
habemeajaja“ . —• Hosmer: 
Lõuna-rapsoodia
22.15— 2̂4.00 tantsumuusika*

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
18.15—18.50 heliplaate
19.05—19.40 heliplaate
22.30—22.50 heliplaate
23.00—23.30*heliplaate

VABSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vllno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20—9.00 hommikumuusika. 
Orkester. Stolz: marss helifil
m ist ,,Kevadparaad“ . Zelenski: 
,,Janek“ , avamäng. Moszkows
ki: H ispaania tantsud nr. 1 ja
2. Plessow; ,,Väike jaapani lib 
likas“ , foks. Dedbal: Dumka ja 
krakovjakk. Paderewski: mägi
laste tantsud oop. ,,Manru“ . 
Moniuszko: Kaks näkki. Na- 
myslowski: Masurka
10.15 jumalateenistus
11.30—12.45 heliplaate
13.05—14.00 orkestrikontsert
14.15—16.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester, vokaalansambl, 
sopran, bariton, klaveriduo. 
B lon: Marss. Strauss: ,,Aktse- 
leratsioonid“ , valss (orkester). 
—Waberski: 2 laulu (ansambl).
— Mahr: Blue Baby. Leopold: 
,,Charlie“ , intermetso (orkes
ter). — Humperdinck: H ä lli
laul. Alabjev: ööbik (sopran).
— Perl: Ducky. Fischer: He
lendav meri (klaveriduo). — 
Audran: laul op, „N ukk“ , Lé
har: laul op, ,,iš[us laulab lõo
ke“ (bariton). — Lehar: bos
ton op. ,,Maailm on ilus“ (or
kester). — Robin-Holländer: 
laul helifilm ist ,,Džungli ku
n inganna“ . Lenczowski: ,,Ma
rie“ , slowfox (vokaalansalbl).— 
Gebhardt:- Foks (orkester). — 
Arditi: Suudlus (sopran). —
Nutile: Napoli serenaad. F i
scher: Peint frais (orkester).— 
2 laulu (ansambl). — Acker
mans: ,,Kabriolett“ , karakter
pala. Leopold: ,,Polonia“ , valik 
poola meloodiaid (orkester)
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18.00—18.30 Moniuszko: Keelpil
likvartett F-duur
19.00—2)1.00 ajaviitemuusika.
Salongansambl, vokaalansambl, 
sopran, bariton
21.05— 2̂1.40 klaveriduo*
22.00—22.40 lõbus saade
23.00—24.00 ,,Suveõhtuks“ , lõ
bus saade. Trio, klaver, voka^l- 
solistid

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
11.00 kontsert*. Glasunov: Viiu-

■ likontsert a-moll, op. 82 (solist
J. Heifetz). Reger: Variatsioo
nid Mozarti teemal
12.00—13,40 jumalateenistus.
14.00— 1̂5.00 ajaviitemuusika.
F. Englundi kapell
15.20—15.45 laule
16.00—17.00 orkestrikoatsei-t.
V ivaldi: Kontsert viiulile, g- 
moll. Mozart: ,.Võluflööt“ , ava
mäng. Austin: ,,Kerjuste
ooper“ , fantaasia. W ieniawski: 
Faustifantaasia viiulile ja  or
kestrile. Friedemann: Slaavi
rapsoodia nr. 2
17.30—18.30 heliplaate
19.00—20.15 jumalateenistus
20.30—21.30 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester, vokaal- 
kvartett ja  tšello
23.30—24.00 Nielsen: Keelpilli
kvartett F-duur, op. 44

K O PEN H A A G EN  250,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 N. Hanseni an- 
sambl
17.00 puhkpilliorkester. Schu
bert: Sõjaväemarss nr. 2. Vt'‘e- 
ber: Kutse tantsuks. Berlioz: 
,,Rooma karneval“ , kontsert- 
avamäng. Oounod: Ave Maria; 
Serenaad. Verdi katkendeid 
oop. ,.Trubaduur“ . Lundvall: 
Södermanlandi rügemendi- 
marss. Rossini; ,.W ilhelm  
Teil “ , avamäng. Lum bye:
,,K rõ lli ballihelid“ , valss. Joh. 
Strauss: Rocco-süit. K jeru lf:
Mõõga ja  kandlega. Lumbye: 
Polka. Möller: Galopp
19.00—19.20 rahvalaule
21.15 W aldteufeli helindeid. 
Orkester
21.55 Schubert: Duo viiulile ja  
klaverile, A-duur
33.15—33.00 ooperimuusika. Or
kester ja  vokaalsolist. Gluck: 
,,Iphigenie Aulises“ , avamäng. 
Mozart: aaria oop. ,,Figaro
pu lm “ ; balletimuusika oop. 
,,Idomeneo“ ; kavatiin oop. 
,,Figaro pu lm “ ; ,,Teatridirek- 
to r“ , avamäng; Susanna aaria 
oop. ,,Figaro, p u lm “ . Beetho
ven: ,.F idelio“ , avamäng
23.20 orkestriliontsert. Weber: 
..Euryanthe“ .avamäng. Sme
tana: ..Moldau“ , sümfooniline 
poeem. Saint-Saëns: Veeupu
tus“ , avamäng. Delibes: ..K u
ningas ütles“ , avamäng. R u 
binstein: Muusika keelpillior
kestrile. Welnbergen: polka ja 
fuuga oop. ..Schwanda“
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—il9.00 ajaviitemuusika*
19.25—19.50 laule ja klaveri
muusikat
20.15— 2̂0.50 norra meloodiaid
21.15—21.50 orkester. Niemann:
Süit kammerorkestrile. Dimit- 
riescu: Rapsoodia. Vecsey:
Põhjamaade öö
22.10—22.30 mandoliinimuusika
23.15—23.50 kabaree

D RO IT W IGH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.25—11.15 jumalateenistus
11.45 orkester
12.30 Li. Voselli ja  ta ungari 
orkester

13.00 laule*
13.20 puhkpilliorkester
14.00 heliplaate
14.30 J. Kantrovitch ja  ta or
kester. Kavas: Strauss. Russo, 
Michiels, Scott. Marchetti. 
Carminati. Smet
15.00 Coventry hipodroomior-
kester. Kavas: Huhn, K a l
man.. Stafford, Nevin, Hey- 
kens, Leigh, Thayer jt.
15.45 kornet
16.00 K. K ing  ja  ta orkester.
H. W ood: Prelüüd. Maclean: 
Parade of the Sunbeams. Gray
son: Pärnade ajal. Bwing:
Tants. Saint-Sajens: Lu ik . de 
Maurizi: Doina Voda. Chucker- 
butty: Nägemus. F rim l: Vene 
tants
16.30 kinoorel
17.00 kontsert kahel klaveril.
Chopin: Rondo C-duur. op.
posth. Bach-Howe: Laul.
Skrjabin: Fantaasia, op. posth. 
Granad os-Bartlett-Robertson: 
Armastaja ja  ööbik. Brahms: 
Hungari tants nr. 5
17.30̂ —18.00 |K. Cayluse m ängi
jad. Kavas: Blanco, Cergoli,
Carlos, Baker. Lecuona. R a
vini, Meago jt.
18.30 kammermuusika. Beetho
ven: Trio viiulile, tšellole ja
klaverile. D-duur ,op. 70 nr. 1. 
Ireland: Trio nr. 3, E-duur
19.15 E. P in i ja  ta tangoorkes- 
ter. Kavas: Hartley. Borga-
noff. French, Joselito, Ramon, 
Fox, Corradi, Madriguera, R u 
bine jt.
19.55—30.50 R . Creani orkester. 
Joh. Strauss-Artok: Radetzky- 
marss. . Pachernegg: Baieri
tantsud. Gurlitt-W inter:
..Commedietta“ , avamäng.
Adams-Hartley: ..Thora“ ,
transskriptsioonid. H . Wood: 
..Romantika linnad“ , süit: a) 
Budapest: b) Veneetsia; c)
Sevilla. Heuman: Olde Wayes. 
Sullivan-W interbottom: kat
kendeid op. ..M ikaado“
21.00—21.45 jumalateenistus
23.05 laule Germani koom ili
sest ooperist „Kensingtoni 
printsess“
23.05—33.30 Fr. Hartley ja  ta
sekstett. Cuvillier: L illa  domi
no. Klaveridiversioon nr. 2. 
Nelson: Peggy O ’Neil. Tostl: 
Mu tinelmad. Gershwin; Do. 
do, do. **'* Mary o’ Argyle. 
L illie : ¡Suzannah’s Squeaking 
Shoes. W aldteufel: ..Uisuta
ja d “ . valss

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00— 2̂1.45 jumalateenistus
32.05— 2̂3.05 BBC orkestrikont- 
sert. Mozart: ,,Bastien ja  Bas- 
tienne“ , avamäng. Halvorsen: 
Vana süit. Magnard: I I I  süm
foonia, h-moll

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—21.45 jumalateenistus
22.0.5—23.05 kontsert (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 tšello
21.00—21.45 ajaviitemuus. Ork.
33.00—33.30 ajaviitemuusika 
Knokke kasiinost. Orkester ja 
Grace Moore (laul). Tšaikovski: 
Slaavi marss. — Laule. — Lalo: 
,,Vene lau lud“ , popurrii, Saint- 
Saëns; Rondo capriccioso. ■— 
Laule. — Benoit: ..Charlotte 
Corday". avamäng
23.40 marsse*
24.00—1.00 tantsumuusika 
Knokke kasiinost

PR A H A  470,2/638/120
20.20—20.50 ajaviitemuusika.. 
Orkester ja  vokaalsolist. Heu
berger: ..Ooperiball“ . avamäng. 
Weis: 2 laulu. Lanner; ..õue- 
ba ll“ , valss. Novotny: 2 laulu. 
Pehlik: Marss
21.50—32.55 ajaviitemuusika.
Orkester, tšello ja  vokaalsolist. 
Grieg; Norra pulmarong. Suda:

Aaria. Weber; Kutse tantsuks. 
Nedbal-Odchazel: Romanss ja 
kapriis tšellole ja  orkestrile. 
Blodek: Aaria, šebor: Masur
ka. — Heliplaat. — Labicky; 
,, Mälestus Karlovy-Varyst“ , 
valss. Jeremiaš: ,,Böömi talu
poeg“ , meloodia . Rim.ski-Kor- 
sakov: Mesilaslend (tšello ja
orkester). Delibes: ,,Naila“ ,
valss. R idky ; ..M ilada“ , polka. 
Toman; Marss
23.25—0.30 heliplaate

BRAT ISLAVA 299/1004
20.20—21.50 ajaviitemuusika. 
Salongorkester, jazzkvartett ja  
klaver. Kavas; Koštal, Suk, 
Fuõik, Dusik, Haloubek, Fu- 
õik, Macudzinski, Schneider- 
Trnovsky, Beneš jt.
21.50—22.55 ajaviitemuus. (Pr)
23.35— 0.30 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
21.00— 2̂3.15 lõbus saade
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00— 4.00 öömuusika (H)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
21.10—22.50 raadiofantaasia
23.50— 1.00 tantsumuusika* 

BUKAREST  364,5/823/12
20.00 tantsumuusika
20.35—21.00 laule
21.10—23.00 õhtukontsert. Or
kester
23.45—24.00 prantsuse laule* 

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00— 2̂3.00 serbia-õhtu (laule, 
tantse ja  rahvaviise)
23.20—24.00 tantsumuusika*

ROO M A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00—1.00 Verdi ooper „Bigo- 
letto“ . Ülekanne Milano ,,Gas
tello Sforzesco“ teatrist

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
22.00—24.00 komöödia
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
21.20 Schuberti sonaat
21.50 Schuberti laule
22.10—23.25 „Suveööd“ , kirj.- 
muus. saade

D-SENDER 1571/191/60 
7.00^9.00 sadamakontsert (H).
1. Kellad, koraal. — I I .  Bahre; 
Sõbratruudus. Suppž; ,,Lõbu 
sad buršid“ , avamäng. Moret; 
Varjumängud. Zeller-Ortleb; 
Kontsertfantaasia. Urbach; Per 
aspera ad astra. Boyer; popur
rii ,,Nukkhaldjast“ . Rhode; 
Tuhkatriinu pulmarong. Fetras; 
Tähtedel on kirjutatud. Paraad- 
marss. Stork; Maharadža pul
marong. Komzak; Badeni 
neiud. Kutsch; Marss
9.05—9.20 heliplaate
10.00—10.30 heliplaate
11.00 ,,Muredeta pühapäeva- 
hom m ik“ , E. Kaiseri kapell ja  
solistid
12.00—12.15 heliplaate
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00—15.00 lõunamuusika. O r
kester ja  tšello. W agner; 
,,R ienzi“ , avamäng. Raff; Lar
ghetto ja  finaal kontserdist 
tšellole ja  orkestrile. Humper- 
'dinck; ,,Hänsel ja  Gretel“ , ava
mäng. W agner; katkend oop, 
,,Meisterlauljad“. Nagler; Mu 
maakodust. Tšaikovski; kat
kend oop. ,,Padaemand“ . Weh- 
ding; Väike valss keelpillior
kestrile. Rossini; ,,Itaallanna 
Algeerias“ , avamäng. Rossini- 
Respigh i; Võlupood. Schatt- 
schneider; Intermetso, arietta 
ja  masurka tšellole ja  klaveri
le. Dvorak: Humoresk. Joh.
Strauss: M uinasjutt idamaalt.

Kattn ig  : meloodiaid operetist 
..Keiserinna K atariina“
15.30 suurte meistrite väikesi 
palu. Tšello, klaver, tenor, viiul
16.30 heliplaate
17.00 sporditeateid ja  muusikat. 
E. Proschi ja  C. Woitschachi 
kapellid
20.00—21.00 „Lõpp hää — kõik 
h ää“ , kirev tund. Orkestrid ja 
solistid
21.10 avamänge (K l)
22.00—23.00 õhtukontsert (K l)
23.30—23.45 André: Keelpilli
kvartett D-duur
24.00—1.00 orkestrikontsert
1.15—1.55 orkestrikontsert
2.06—3.00 öökontsert (S)

B E R LH N  356,7/841/100
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika.
H. Fröhlichi kapell. Knüm ann; 
Itaalia serenaad. W inkler: Jaa
pani teemaja. B lum : Laul.
Robrecht : In tiim ne vestlus.
Pogorelov : Masurka. Bor-
chert; H ällilau l. Koetscher: See 
on muusika sinule. Belti-Pelins- 
ki : Budapest öösi
21.10—23.00 kirev saade. H. 
Bundi kapell. H. Munsoniuse 
lõbus kvartett) ja  solistid
23.30 ajaviitemuusika. W . Hes- 
si ja  H. Buschi kapellid 
2,00^4.00 öömuusika (H)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.40—20.40 kodumuusika
21.10—23,00 ,.Kirev vimpel õh
tutuules“ , lõbus saade. Väike 
orkester, sopran, pasun, sak
sofon, ksülofon, tertsett
23.40 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (H) 

BRESLA U  315,8/950/100
20.30—21.00 Niemanni helin
deid (klaver ja  viiul). Süidist 
..Orhideeaed“ ; a) Jaara tant
sulaul; b) Rohelisest portsel- 
lanist teemajas; c) Hiinalin- 
nas. Sonaat G-duur viiulile ja 
klaverile, op. 70
21.10—23.00 ..Väike aed — 
suur õnn“ , väike romaan muu
sikaga. Orkester ja  solistid
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00— 4.00 öömuusika (H) 

H AM BURG  331,9/904/100
20.00— 2̂0.30 flööt ja  klaver
21.10— 2̂3.00 ..Kirev vimpel õh
tutuules“ . muusikaline ajaviite
saade
23.30 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika. Akordion, 
mandoliinikvartett. orkester, 
sopran, klaveriduo, tantsuka- 
pell, bandoneoniduo ja  kvintett

KÖLN 455,9/658/100
20.00—20.35 F. šaljapin*.
21.10 avamänge. Orkester. Mo
zart; ,, Võluflööt“ . Weber;
,,Oberon“ . W agner: ..Lendav
hollandlane“ . Verdi: ..Saatuse
võim“ . Rossini: ..Varastav ha
rakas“ . Wolf-Ferrari; ,,Su- 
sanna saladu.s“ . Heuberger: 
..Ooperiball“ .
32.00—33.00 õhtukontsert. Or
kester ja  Maria Dahmen (sop
ran). Mozart: avamäng ja
aaria oop. ..Figaro pu lm “ , 
Liszt; Armastuslaul. Donizet-
ti: romanss oop. ..Armujook“ . 
Mozart: aaria oop. ,,Don
Ju an “ . Haydn: Largo keelpil
lidele. Tšaikovski: ,.Pähklipu
reja“ . süit. Cherubini: ..Ana- 
creon“ , avamäng
23.30 muusika (DS)
23.45 heliplaate
24.00 orke.strikontsert (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H)

STUTTGART 522,6/574/100
21.10—23,00 ajaviitesaade
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00 öökontsert.* I. Vana kam
mermuusika. Bach; Fuuga 
kunst. Benda; Sonaat flöödile 
ja  tšembalole, F-duur. Sta- 
m itz; Divertissement viola d ’ 
amorele ja  kandlele. — II .
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Moodne prantsuse muusika. 
Roussel: I I I  sümfoonia, g-
moll. — 2 laulu. — Ravel: Bo
lero
3.00—4.00 öömuusika (H) 

LE IPZ IG  382,2/785/120
21.10— 2̂3.00 „L e ipz ig  kaleidos
koop“ , kirev muusikaline saa
de. Leipzigi sümfooniaorkes
ter, koor, sopran, alt ja  tenor
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00— 4.00 öömuusika (H) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
21.10—23.00 ajaviitekontsert.
Suur orkester, sopran ja  viiul.
I. Kaun: Rondo. Förster: In 
termetso; Unelm järvel. Iljins- 
ki: Hällilaul. Cui: Hispaania
marionetid. Rebikov: H ä lli
laul. Borodin; Masurka. Rei- 
necke; Videvik; Tants küla- 
pärna all. — I I  Mozarti heli
töid
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00 öökontsert (S)
3.00—4.00 öömuusika (H) 

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.00—20.40 solistid
21.30— 2̂3.00 Puccini lüüriline 
komöödia „Pääsuke“
23.30 muusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

DAVENTRY
16,86 m 19,66 m 25,29 m

25,53 m 31,55 m
7.00 jumalateenistus*. -Ar 7.50—
8.15 tenor ja  bass
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.00—13.20 laule., ★ 13.55 BBC 
Empire-orkester. Mozart: Sere
naad nr. 5, D-duur (K. 204). 
Saint-Saëns: ,,Henry V I I I “ , bal- 
letimuusika. ★ 14.40— 1̂5.30 ju 
malateenistus*
13.93 m 13,97 m  16,86 m 19,8J m
16.00—16.30 R. K ing  ja  ta orkes
ter. Kavas: Wood. Maclean,
Grayson, Ewing, Saint-Saëns jt.
★ 17.00 muusikat kahel klaveril.
Chopin: Rondo C-duur (op.
porth). Bach-Howe: Laul. Skrja- 
bin: Fantaasia (op. posth). Gra- 
nados-Bartlett-Robertson: Ar
mastaja ja ööbik. Brahms; Un
gari tants nr. 5. ★ 17.30—17.45 
K. Cayluse mängijad. Kavas; 
Blanco, Cergoli, Carlos, Baker jt.
★ 18.10— 1̂9.00 jumalateenistus
16.86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.40 klaver. ★ 19.55—20.50 B.
Creani orkester. Joh. Strauss- 
Artok: Radetzky-marss. Pacher- 
negg; Baieri tantsud. Gurlitt- 
W inter; ,,Commedietta", avam. 
Adams-Hartley; ,,Thora“ , trans- 
skriptsioon. H. Wood; ,,Roman
tika linnad“ , süit: a) Budapest;
b) Veneetsia; c) Sevilla. Hen
man: Olde Wayes. Sullivan-
W interbottom : katkendeid oop.
,.Mikaado“ . ~k 20.55—21.45 ju 
malateenistus.* ★ 22.05—23.05 
Germani koomiline ooper ,,Ken- 
siniitoni printsess“ .
16.86 m  19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m 
0.15—0.30 bariton
ie j»6 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.20 jumalateenistus*. ★ 2.10—
2.40 sopran ja  klaver. ★ 3.00—
3.30 sõjaväeorkester
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 jumalateenistus*. ★ 5.10—
5.30 viiul
RADIO-COLON. —  PA RH S

25.24 m 31,41 m
8.30—9.00 ja  9.15—10.15 helipl.

19,68 m
12.00—13.00, 13.20—13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded ★
15.20 heliplaate. ★ 15.30—17.00 
ülekanne

25.24 m 31,41 m
17.15—17.45, 18.00—18.15 ja  18.35 
—19.00 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—1.55, 2.50—3.00 ja  3.05—3.15 
heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja 4.35—5.00 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika
lised pühapäeva-tervitused
9.15 koorilaul 9.45 sümfooni
line kontsert ★ 11.00—11.30 lõ
bus muusika ★ H-45 puhkpilli
muusika ★ 13.00—14.00 ja  14.15 
kuni 14.55 ajaviitekontsert ★
16.15 saksa marsse -*■ 16.30—17.45 
sümfooniakontsert

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 lõbus 
muusika ★ 19.30—19.45 saksa 
marsse ^  20.00—21.00 pühapäe- 
va-kontsert ★ 21.15 rahvuslik 
saade ★ 22'.00—22.45 ,,Kontsert 
h iina paviljonis“ , meeleolupilt 
Sanssouci pargist
19,56 m 19,63 m  19,74 m  25,49 m

31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont
sert (16,89 m) ★ 0.30—0.45 heli
plaate ★ 1.00—2.15 sümfoonia
kontsert. Grieg; Klaverikontsert. 
Schumann: Sümfoonia d-moll
2.30—3.15 rahvuslik saade -Ar 3.30 
kuni 4.00 ungari sõjaväemuusika.
4.30—5.30 pühapäeva-kontsert

ROOM A
25.40 m

12.00 marss ★ 13.00 ajaviitemuu
sika ★ 14.30—15.45 kontsert. K a 
vas; Palestrina, Händel, Perosi, 
Haydn, Franck, Gounod, Bach -A: 
17. OO ooperimuusika. Kavas: 
Bergolesi, Cimarosa, Paisiello ★
18.15—19.09 harf ja  viiul. Kavas; 
Frescobaldi, Padre Martini, Lul-
li, Kreisler, Glasunov, Albeniz

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m
2̂ 2.0(f—1.00 Verdi ooper „Bigo- 
letto“ (R)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika ★ 2.30 
—4.00 Verdi ooper ,,Ä ida“ , I I
vaatus

RU YSSELED E  29,04 m
21.00—22.00 orkester 

PH O H I —  E IN DH OV EN
16,88 m

13.25—14.25 K RO  saade Aasiale.
15.30—16.30 K RO  saade Hollan- 
di-Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafri
kale ★ 2.00—3.00 Phohi saade ★
3.25—4.25 K R O  saade Kesk- ja  
Lõuna-Ameerikale

22. august
17.00 Lahti: Operetikatkendeid
19.00 T.T.T.: Ajaviite midispalu. 

B B  orkester
,20.00 T.T.T.: Bizet: Booma süit. 

B B  orkester
30.00 D-sender, Varssavi: B.

Straussi oop. „Boosikava- 
ler“

20.30 Stoldiolm: Ajaviitemuusika
30.30 Budapest: Mustlaskapell
31.00 Droitw^ich: Promenaadi

kontsert. Wagner
31.05 Lahti: A javiitemuusika
31.10 Königsberg: Tšaikovski:

IV  sümfoonia
31.10 Leipzig: Orkestrikontsert
31.30 Kopenhaagen: Sümfoonia

kontsert. Mendelssohn jt.\
21.50 T.T.T.: Meeleolumuusika. 

Corso-trio
22.00 Stuttgart: Tšaikovski viiu

likontsert jm .
32.00 Köln : Lõbus õhtumuusika
33.15 Königsberg: Ajaviitekons.
32.15 Bratislava: Dvorak: Kont

sert
22.30 Stokhobn: Beethoven: So

naat
32.30 Beograd: Bahvamuusika
32.35 London-B.: Promenaadi

kontsert
0.10 Budapest: Mustlaskapell

T ALLIN N  219,6/1366/1
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
8.15 hommikupalvus Jaani k ir i
kust •— õp. A. Täheväli
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

18.55 teated ja  reklaam
19.00 ajaviite midispalu. R R  or
kester, juh. P. ¡Nigula. Lauten- 
schläger; süit ,.Berliini p ild id “ ; 
a) Suvepäev Vannsees; b) Sans
souci; c) Ja lutuskäik Taunt- 
zien’is; d) Spordipidu Grüne- 
waldis. Schmiedseder; Habane- 
ra. Dostal: Mirandolina. Siede: 
süit ,,tihelt vaateaknalt“ : a)
Kaelaehe: b) Sinine kristall; 
c) M iniatuur elevandiluust; d) 
Meissneri portselan

19.40 matkavestlus — dr. G. Vil- 
baste

30.00 Bizet: Booma süit. R R  or
kester, juh. P. Nigula, a) An
dante tranquillo. Allegro agita- 
to. b) iScherzo. Allegretto vi- 
vace; c) Andante molto; d) Fi- 
nale. Allegro vivacissimo

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08—21.30 Muusika elektri
orelil. Rootsi orelikunstnik E. 
Erling. Poellmann; Gooti süit 
a) Introduktsioon b) Menuett
c) Palve Jumalaemale. Tokaa
ta. Bach; Sonatiin. Sinding: 
Andante religioso. . Erling: 
Rootsi rahvaviis.

21.30 Türi; Perenaistele. Käsi- 
töönõunik T iiu Kadak; Kooli
ealiste laste riietus 
Tallinn ja  Tartu: Heliplaate

21.50 tunnike meeleolulist muu
sikat. Corso-trio. Tšaikovski: 
süit balletist ,,L,uigejärv“ : a)
Stseen; b) iValss; c) Luikede 
tants; d) Stseen. Sarasate; An
daluusia romanss., Bosc; valss 
,,Sammalroosike“ . Mezzacapo; 
Kahetsus. Tšaikovski: Ro 
manss. G linka: Lõoke. Verdi; 
Katkendeid oop. ,,A ida“ . El- 
gar: Armutervitus. Niklas-
Kempner: tšardaš ,,Mustlase
igatsus“

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Iga l äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root
si keeles 8.30—8.45 hommi
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate >  12.25 päevauudi
seid soome keeles ★ 12.35 heli
plaate -*■ 12.38 börsiteated soo
me keeles ★ 12.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles. 
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ★ 18.50 päevauudiseid soo
me k. ★ 19.00 aeg, ilmateade 
soome keeles ★ 19.05 aeg, ilm a
teade rootsi k. ★ 19.10 päeva
uudiseid rootsi keeles ★ 21.45 
päevauudiseid soome keeles ~k
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

Soome keeles
17.00 operetimeloodiaid. Orkes
ter. Suppé; ,,Ilus Galathea“ , 
avamäng. Lincke: valss op.
,,Dollarprintsess“ . Lehar: me
loodiaid op. ,,Lõbus lesk“ ; 
rumba op. ,,M aailm  on ilus“ . 
Kalm an: meloodiaid op. ,,Kar- 
nevalihaldjas“ : fokstrott op.
,,Tsirkusprintsess“
18.00 Oxford
18.20 laule lastele. Martta Sii- 
rilä. Kavas; Merikanto ja  Sii- 
r ilä
18.40—18.50 aiaveste
19.15 reportaaž
19.45. soome tantsumuusika*
20.15 ,,Lemmennosto“ , J. Här- 
köse kuuldemäng
;2il.05— 2̂1.45 ajaviitemuusika. 
Orkester
22.10—23.00 restoranimuusika

Lahti
1^.00— 2̂4.00 kontsertmuusika* 

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
13.25—-13.40 ajaviitemuusika*
17.35—18.00 Vladigeroff; „B u l
gaarias“ , süit*
18.20—18.45 mandoliinimuusika. 
Läti komponistide helindeid
19.20 mandoliinimuusika
20.00 rahvuslik saade
20.50—21.00 tšello*
'21.15—21.25 läti laule
22.15 Beethoven: Klaverikonts. 
nr. 1, C-duur* (solist; A. 
Schnabel).
23.00 ingliskeelne kroonika

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas; heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
21.05— 2̂1.30 heliplaate
21.45—22.30 heliplaate

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Viino 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. Sõ
javäeorkester. Ciapski: Marss. 
Thomas; ,,Raym ond“ , avam. 
K ling ; ,,P är l“ , polka. Nedbal: 
Kavalerivalss. R und : ,,Tatra“ , 
fantaasia. Namyslowski: Ma-
sui'kS’
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika. Or
kester. Lehar; popiirrii opere
tist ,,Frasquita“ . Lincke; R o 
manss ; Intermetso
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.30 klarnet. Brahms; 
Sonaat a-moll, op. 120 nr. 1. 
Szalkowski; Sonatiin. Debussy; 
Arabesk nr. 2'
20.00— 2̂3.30 B. Straussi ooper 
,,Boosikavaler“ . tilekanne Salz- 
burgist
23.35—24.00 tantsumuusika* 

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.0'5—13.30 rahvamuusika
14.00—14.30 klaver ja  laul
15.00 Skanseni-kvartett
15.20 eesti klaverimuusika
15.40— 1̂6.00 Skanseni-kvartett
18.05—18.30 akordioniduo
19.00— 2̂0.00 heliplaate
20.30—21.15 a.iaviitemuusika.
Orkester. Wallace: ,,Maritana“ , 
avamäng. R . Strauss; valss oop. 
,,Roosikavaler“ . Nielsen; tant- 
sustseen oop. ,,Maskeraad“ .
Pouch; ,,Sm ile“ , valss-inter- 
metso. Lehar; katkendeid op. 
.,Kus laulab lõoke“
21.45—22.15 Kentucky-lauljad
22.30—23.00 Beethoven: Sonaat
viiulile ja  klaverile nr. 10, G- 
duur, op,. 96
28.15—24.00 ajaviitemuusika 
Kopenhaagenist
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K O PEN H A A G EN  25ö,l 

Kalundborg 1250/240/60

18.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21,00 koorilaul
31.30—33.30 sümfooniakontsert.
Haydn: Kontsertsümfoonia 
viiulile, tšellole ,oboele, fago
tile ,ia orkestrile, B-duur, op, 
'84. Mendelssohn: I I I  sümfoo
nia, a-moll (šo ti").
23.30—0.10 ajaviitemuusika. L. 
Preili ansambl

BRAT ISLAVA 299/1004
20.25—20.55 ajaviitemuusika
21.10—21.25 ajaviitemuusika 
21.35—22.00 solistid (Pr) 
33.15—33.55 Dvorak: Kvartett 
As-duur, on, 105
23,30—24.00 tantsumuusika

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
21.10— 2̂3.00 kirev saade 
23.80 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (K l)

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.0.5—18.55 ajaviitemuusika 
19.20—19,45 viiul
20.35—21,15 laule ja  klaveri
muusikat
21.35— 22,10 kabaree
23.15—24,00 ajaviitemuusika

DBO ITW IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N, 285,7
12.0.5—'12.30 sopran ja  bariton 
12.45 orel
13.15—13.30 M iliza Korjus*
13.40—14.20 tantsumuusika*
14.35—15.15 meriväeorkester ja 
bariton
16.00 Via.ni sekstett 
16.45—17.00 heliplaate 
17.3'!5—18.00 heliplaate 
19.40 tenor
20.00—20.45 ,,The Bungalovsr 
C lub"
21.00 promenaadi-kontsert.
BB(3 sümfooniaorkester, May 
B lyth (sopran) ja  P. Jones 
(tenor). Juhatab : H . J. Wood. 
W  a p'n e r  i helitöid. ,,Meis
terlau ljad", eelmäng. Elsa 
unelm oop. ,.Lohengrin". I I I  
vaatuse eelmäng oop, ,,Tris
tan ja  Isolde, Aaria ood 
., Mei sterl aul jad ", ;Si egf ri edi
leinamarss oop, ,, Jumalate
häm arus"
?-9,00— 2̂2,40 tantsumuusika. S 
Kvte ja ta band 
23.30 BBC teatriorkester ,ia ba
riton. Thomas: ,, Suveöö
unelm ", avamäng. Mozart 
aaria oop. ,,Figaro pu lm " 
Pachernegg: 3 baieri tantsu
Ponchielli: serenaad ooperist
..Gioconda", Tost.i: M!arecchi
are, Bizet: katkendeid oop
..Carmen"
^4.00 tantsumuusika. T. Dobbs 
ia ta band
0.30—'1.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 ,.Paradiisi saa,r"
31.30—22.05 kinoorel 
22.3'̂  promenaadi-kontsert.
■RBC sümfooniaorkester ia  so 
lustid. Juhatab: H . J. Wood
Fopa": Fagotikontsert, D-duur 
— W alton: 3 lau lu  (sopran
Mary B lyth). — Borodin; Po- 
lovetsi tantsud oop. ,, Vürst 
Tgor"
?-3.25 tantsumuusika. .T, Ralfin i 
ia ta band, T, Dobbs ja 
band
0.30—0.50 viiulisonaat*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—21.30 ,.Paradiisi saar
23.35—23.25 prom.-kontsert 
rLR)
23.30 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 821,9/932/15
20.00—20.30 heliplaate
21.00—23,00 kabareesaade
23.10—24,00 katkendeid Masse 
net’ oop, ,,Manon"*

PR A H A  470,2/638/120
90,25—20.55 ajaviitemuus. Ork
21.10—21.25 ajaviitemuus. Ork
31.35-22.00 Dvofaki helindeid 
Solistid (laul, viiul, klaver) 
22.15—22.55 kammermuus. (Br 
23.30—24.00 heliplaate

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
30.30—31.30 mustlaskapell 
0.10—1.00 mustlaskapell

BUKAREST  364,5/823/12
20.00—20.30 õhtukontsert
20.45 õhtukontsert
21.40 K lughardt: Kvintett
puhkpillidele
22.10—22.30 laule
22.45—23.45 restoranimuusika

BBOGRAD 437,3/686/20
21.00 ooper*
33.30—33.00 rahvamuusika
23.15—23.45 laule

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitemuusika. Orkester
33.30— 1.00 sümfooniakontsert

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 operett 
0.15— 0,55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTEK 540/556
21.00— 2̂1.30 rahvalaule
21.30—22.10 orkester
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Orkester
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Kapell
11.00—11.30 lapsed laulavad
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. O
Fricke kapell. Clemens: Anda
luusia triumfimarss. Buder 
H ispaania serenaad. Hartmann 
Tants, päikesepaistes. Lindner 
Bagatell. Roland: ,,Fridericus" 
süit. Sch'éibe: Mägestiku ime 
Thomassen: ,,Hawock", indiaa 
ni tants. Dostal: meloodiaid
Robert Stolzi helindeist. Neu 
häuser: Marss. Kaiser-Eric
õite langemine. Bund: Taran 
tella. W inkler: Hollandi puu 
kingatants. Boerschel: Pitoresk 
Lehar: meloodiaid op. ,,Krahv 
Luksemburg"
15.00—16.00 ajaviitemusika*
16.15—16.40 ,,R. Strauss ja  ta
lau lud“ , veste heliplaatidega 
17.00_18.00 pärastlõunamuusika 
Orkester. Sibelius: K arjala
süit Uray: ,, Slaavi muljed'
süit': a) P idu lik  tants; b) Suu 
rel jõel; c) Legend; d) Trepak 
Gebhardt: Maskeraad. Hellmes 
berger: Pöialpoiss. Lehar: his 
paania tants op. ,,Frasquita‘ 
Ketelbey: Havaii siniseil vetel 
Schönherr-Kemeter: Doonau
kaldalt. Joh. ¡Strauss: Radetz 
ky-marss
18.10—19.00 pärastlõunamuusika 
Väike orkester ja  viiul. Paus- 
pertl; Hella-avamäng. J  oh 
Strauss: Aardevalss. Heumann 
Alamsaksi rapsoodia. Siderivus 
Romanss. Buder: ,,Kogu maa 
ilm ast": a) Egiptuse m arss; b) 
M asurka; c) Tarantella; d) H is
paania tants, de C urtis : A inu lt 
sina, Maria. Bennefeld-Igel- 
hoff: Muusikaga tahame olla 
rõõmsad
30.00—31.30 B. Straussi ooper 
„Boosikavaler“ . Kaastegevad

Hiide Konetzki, H. Roswaenge 
jt. ülekanne Salzburgist. I  v. 
31.4i2—33.40 ooperi I I  vaatus
23.00—34.00 ooperi I I I  vaatus
0.30 tšembalo, oboe, gamba
1.00—3.00 öökontsert (F) 

B E R L IIN  356,7/841/100
30.00—30.45 ajaviitemuusika.
H. Fröhlichi kapell. Joh. 
Strauss: öölib lik . Jerochnik:
V iiul ahvatleb. Dosta l: 'Miran- 
dolina. Derksen; Tarantella. 
Brandt; ,,Homme pean siit lah
kum a", kontsertpala. Steiner; 
Serenata appassionata. M uh r: 
Pizzicato. *** Kaks kitarri.

Vene romanss. Erhardt: 
Capriccio
31.10 kontsert*. Sibelius; Festi
vo süidist ,, Ajaloolised stsee
n id " ; Romanss ja  tants viiulile 
ja  klaverile; Tuonela luik. — 
Tšaikovski: ,,Lu igejärv", bal-
letisüit; V  sümfoonia, viimane

22.00—23.00 tantsumuusika.
H. Bundi kapell
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (K l)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
20.00—20.20 heliplaate
31.10 Tšaikovski: IV  sümfoonia
33.15—33.00 ajavütekontsert. 
Suur orkester. Fiedler; Ava
mäng komöödiale. Bizet: Las
temängud. Tšaikovski: Itaalia 
capriccio
23.35 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4,00 öömuusika (Kl)

BRESLA U  315,8/950/100
20.00—21,00 rahvamuusika
21,10—23,00 ,,Sinine esmas
päev", kirev saade. Väike or
kester ja  tenor
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (Kl)

H AM BU RG  331,9/904/100
20.00—21.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
21.10 orkestrikontsert (L)
22.30—23.00 Händeli helindeid*
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00—4.00 öömuusika (Kl)

KÖLN 455,9/658/100
20.00—2̂1.00 heliplaate
21.10—21.40 ,.Ilusal suvisel
a ja l"
33.00—33.00 lõbus õhtumuusika
Orkester. Mozart: ,,Figaro
pulm ", avarriäng, Haydn 
Kontsert D-duur klaverile ja 
orkestrile, Foster: Inglise rah 
valaule keelpilliorkestrile. 
Jochum; Armupeegel, Berlioz 
,,Rooma karneval", avamäng
23,15 heliplaate
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus
Orkester ja  bass-bariton. Ka 
vas: Reissiger, Ranzato,
Pachernegg, Enders, Leux, Gi 
bisch, Jones, Krosinsky 
Kneip, Plessov, Brühne jt.
1.00—4.00 öömuusika. Orkester 
ja klaveriduo

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—21.00 muusikat ja  lühi 
stseene
21.10 kuuldemäng
32.00—33.00 õhtukontsert. Or
kester ja  R. Schimmer (viiul) 
Rimski-Korsakov: ,,Maiöö‘
avamäng. Tšaikovski: Kont
sert viiulile ja  orkestrile, D- 
duur
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 öökontsert (F)
3.00—4.00 öömuusika (K l)

L E IPZ IG
20.00—20.50 
rist
31.10—32.30 
niaorkestri
Sümfoonia

da", sümfooniline ballaad or
kestrile
1130 ajaviitemuusika (Kl)
1.00—4.00 öömuusika (K l)

FRA N K FU RT  251/1195/25
21.15 ooperimuusika*
22.00—23.00 õhtukontsert (S)
23.35 ajaviitemuusika (Kl)
1.00 öökontsert*.
3.00—4.00 öömuusika (K l)

M ÜNCHEN 405,4/740/100
30.00—31.00 Bruckner: IX  süm
foonia*
21.10—23.00 kirev saade
23.20 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (K l)

DAVENTRY
16,86' m 19,66 m 25,39 m

35,53 m 31,55 m
7.50—8.50 BBC Empire-orkester.
Harold: ,,Zampa", avamäng.
Schubert-Clutsam: Sirelite aeg. 
Finck: Müstiline iludus. Coates: 
M iniatüürne sült. L u ig in i: K el
lade helin: Wormser; ,,Kadu
nud poeg", katkendeid
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,83 m
12,45 ,.Meloodia ja  lau l", ★ 13.00 
—13,30 Viani sekstett. ★ 13.40
—14.20 heliplaate. ★ 14.35—15.00 
meriväeorkester
13.93 m  13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—17.00 laule Briti saartelt*.
BBC teatriorkester, koor ja  so
listid. ★ 17.25—18,00 P, Torke 
ja  ta orkester. ★ 18,20 kuulsad 
vokaalsolistid*, ★ 19.00-19.35 
Cellini trio. Lanner: ,,Kallista
jad". valss, Bizet; Aurora. Co
relli; Gavott, Brahms: Ungari
tants nr, 2, Field: Noktürn A-
duur. Ravel: Menuett Des-duur. 
*** Rahvalaul. Schumann; Las
testseenid nr. 1 ja  3.
16.86 m  19,66 m  35,53 m 31.55 m
30.30—30.45 Cellini trio. M ozart: 
Alledro C-duur. Offenbach: bar
karool oop. ..Hoffmanni lood". 
Bennett; Impromptu fis-moll. 
*** Rahvalaul. Brahms: Ungari 
tants nr. 19. Corelli: Gavott.
Chopin: 2 prelüüdi, Weber; Mo
to perpetuo, -*■ 21,00 ,,Paradiisi 
saar", ★ 21,30 sopran Elisabeth 
Schumann*, ★ 22,00—22.45 tant
sumuusika
16.86 m 19,60 m  19,76 m. 19,83 m

31.55 m
23.55—1.00 varieteesaade*
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.20—2.00 operetimuusika. BBC 
Empire-orkester. Kavas: Rom 
berg, Novello. Frim l, Coward. ★
3.00—3.30 tantsumuusika 
19.6« m  2.5,53 m 31,33 m 31,55 m
4.20 varieteesaade*. ★ 5.05— 5.30 
Mendelssohn; Klaverisonaat E- 
duur, op. 6. ★ 5.50—6.20 koori
laul*

382,2/785/120 
kuuldepilte Baie-

Leipzigi sümfoo- 
kontsert. Haydn: 
nr. 5, D-duur. 

Brahm s; Variatsioonid Haydni 
teemal. Tšaikovski; ,,Ham let", 
avamäng-fantaasia; vahemuu- 
sika ,,Ham letist“ ; ..Vojevoo-

RADIO-COLON. —  PA RH S
35.34 m 31,41 m

8.30—9.00, 9.15—9.30 j ä 9.45—10.15 
heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.20—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika 
ülekanne ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja  vokaalsolistid

35.34 m 31,41 m
17.15—17.40, 18.00—18.15 ja  18.35 
—19.50 heliplaate ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—3.00 kontsert*. Schumann: 
Kontsert tšellole ja  orkestrile, 
a-moll; Kontsert viiulile ja  or
kestrile, d-moll. ★ 2.50—3.15 he
liplaate

25.34 m  25,60 m
3.30—4.15, 4.35—5.00 ja  5.20—
5.40 heliplaate
ZEESEN
13,99 m 19,63 m  19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku
muusika ★ 10.00 saksa marsse.
10.15—11.15 orkestrikontsert ★
12.00 kirev kontsert -^13.00—14.00

8 —



ja 14.15—14.55 ajaviitekontsert
15.15—15.45 koorilaul ★ 16.30
rahvuslik saade ★ 17.15—17.45 
ungari sõjaväemuusika

19,85 m  35,49 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 ungari sõjaväemuusika ★
18.50—19.15 ajaviitemuusika ★
20.00 laule ja tantse ★ 20.45—
21.00 heliplaate ★ 21.30 bariton
G. Höllger ★ 22.00—22.45 rah 
vuslik saade
19,56 m 19,63 m 19,74 m 35,49 m

31,45 m
24.00—0.45 rahvuslik saade ,,
1.15—2.15 kirev kontsert ★ 2.30—
3.15 „Kontsert hiina paviljonis“ 
meeleolupilt Sanssoucci pargist.
3.45—4.00 ajaviitemuusika ★ 4.45 
kuni 5.30 rahvuslik saade 
ROOMA

25.40 m
11.40 araabia mtiusilüi ★ 12.00
ajaviitemuusika -k 13.00 kam 
mermuusika ★ 14.30—15.45 aja
viitemuusika ★ 17.00 ajaviite
muusika ★ 18.15—19.09 ooperi
muusika. Kavas; Pergolesi, Ci- 
marosa, Paisiello. Rossini

35.40 m 30,52 m
19.10—30.00 araabia muusika

25.40 m
22.00—24.00 operett (Mi)

35.40 m 30,52 m
1.00—2.25 sümfooniakontsert.Ka
vas; Beethoven, Schubert, W ag 
ner, Verdi, Rimski-Korsakov, 
Rossini ★ 2.30—4.00 rahvamuus. 
RU YSSELED E  29,04 m
21.00 muusikat Brüsselist ★ 21.45 
kuni 22‘.00 heliplaate 
PH O H I —  E IN DH OV EN

16.88 m
14.50—15.10 hehplaate

TEISIPÄEV
23. august

17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
19.00 T.T.T.: Mandoliinimuusika
19.10 Varssavi: Sonaate
30.00 T.T.T.: Soovilcontsert*
30.00 Berliin: Verdi oop. ,.Fal

staff“
30.05 R iia : Valsi- ja  operetiõhtu
30.30 Varssavi: Ajaviitekontsert
30.55 Lahti: Mozarti helitöid
21.00 London-B.: Promenaadi

kontsert. Sibelius
31.00 Beograd: Rahvalaule
21.10 V iin: Sümfooniakontsert
21.10 Hamburg: Ooperimtiusika
21.15 D-sender: Wagneri-õhtu
31.15 Stuttgart: Ajaviitemuus.
21.15 TRlia: Valsi- ja  operetiõhtu
23.00 T.T.T.: Sümfooniline 

muusika. R R  orkester
33.00 Milano; Ponchielli ooper 

,,Gioconda“
33.10 Lahti: Restoranimuusika
33.15 V iin: Chopin: Klaveri

kontsert e-moll
33.30 Kopenhaagen: Dvorak: 

Kvintett
23.30 Leipzig: Brahmsi helindeid 
0.10 Budapest: Mustlaskapell

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*
8,15 hommikupalvus Jaani k iri
kust — õp, mag, K, Tiit
8.35 perenaistele
8,40 turuteated

18.55 teated ja  reklaam
19.00 mandoliinimuusika. Kiril- 
lovi kvintett. Waldteufel; valss 
„España“ . F rim l; Eesli sere
naad. Popurrii mustlasromans- 
sidest. Moretti; Charleston. K i
rillov; popurrii Eestis laulda- 
vaist lauludest

19.40 Leopold Johanson; X X IV  
rahvusvaheline töökonverents. 
(Tööliskoja loeng)

30.00 soovikontsert*. Popurrii 
„Võimas ringhääling“ — De- 
broy. Somers band. Benatzky; 
Yes, sir! Tänapäeva naine — 
Zarah Leander. Norton; pop. 
„Chu Chin Chow“ — ansambl. 
H ill: Kabelis kuuvalgel —' Re
ginald Foort (kinoorel) ja 
meeskvartett, Lautenschläger; 
valss ,,Rõõm ja  mure“ — V iini 
Boheme-orkester, Strecker; All 
Lobaus — W illi Forst, Strauss; 
valss „Ilusal, sinisel Doonaul“
— Londoni filharmooniaorkes
ter

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
31.05 N ii mina, neiuke, sinule 
laulan!* Merikanto: N ii mina, 
neiuke, sinule laulan —i Karl 
Ots (tenor), Kothen; Virgu, 

neiu — Aarne V iisimaa (tenor), 
Abraham : Sa oled mu ilusaim 
mõte — Richard Tauber (tenor). 
Benatzky; Kui oled truudusetu
— Joseph Schmidt (tenor),
F r im l: Oo, Rose-Marie — Nel
son Eddy (bariton). Haydn; 
Kui võiksin sulle kinkida maa
ilma . . .  —■ Herbert Ernst
Groh (tenor). Benatzky; E t tei
le meeldida — Eric Helgar. De 
Fuentes; Rosalinda — Tito 
Schipa (tenor). D i Capua; Ma
ria, Mari — Beniamino Gigli 
(tenor)

21.35 kodanliku õhukaitse küm- 
meminut

21,45 mesindusnõuanne
32.00 sümfoonilist muusikat.
R R  orkester, juh, P, Nigula. 
Berhoz; avam, ,,Kuningas 
Lear“, Saint-Saiens; Alžeeria 
süit, Schumann; Tähine öö, 
Tšaikovski; Itaalia capriccio

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

23.00 esperantokeelne nädala- 
kroonika

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles

17.00 ajaviitemuusika. Sekstett,
Pischek; Raadiomarss, Strauss; 
,,õueba ir‘, valss, Heykens; Se
renaad. Grieg: Armastan sind; 
Erootika. Horlick: Kaks k i
tarri. Rubinstein: Romanss.
Scharwenka; Poola tants. Ma- 
detoja; Vana mälestus. Kaski: 
Vene-Karjala rapsoodia. Flo- 
tow; „M arta“ , avamäng
18.00 loeng
18.20 laul. V. Lehtinen
18.40—18.50 raamatuteateid
19.15 põllumajanduslik loeng
19.35 Verdi ooperiaariaid. An- 
tonietta Toini
19.55 ,,Lõunamaa tähtede a ll“ , 
luule ja  muusika
20.40 klaver.* Rachmaninov: 
Prelüüd D-duur (Edith W al
ton). Chopin; Impromptu Fis- 
duur (J, Friedman). Debussy; 
Õhtu Granadas (W. Gieseking)
20.55—31.45 Mozarti helitöid. 
Orkester ja  G. Hahn (klaver). 
Orkestrimuusika, — Kontsert

Ostes RET raadio 
omandate parima.

klaverile ja  orkestrile, c-moll, 
op, 24, — Orkestrimuusika 
12(3.10—33.00 restoranimuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 lastele
18.25 perenaistele
18,40—18,50 turuteated
19.15 loeng
19,35 ooperiaariaid (La)
19.55 loeng
20,55—21.45 kontsert (La)
22.10—23.00 restoranimuus. (La)

Lahti
23.00—24.00 tantsu- ja  ajaviite
muusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.2.5— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12,30 kontsert*
13.05—13,20 R iia ; heliplaate
17,25—18.35 ajaviitemuusika, 
Salongtrio
18.55 Debussy kammermuus.*
19.15—19,30 koorilaule
19,50 läti koorilaule
20.05—31.00 valsi- ja  opereti-
ohtu. Orkester, P. Brivkalns 
(sopran) ja  A. Kortans (bari
ton). Joh. Strauss; ,,Mustlas
parun“ , avamäng. Lehar; valss 
op. ,.Mustlase armastus“. — 
Jones; laul op. ,,Geiša“ . Le
har: tarantella op. ,,Paganin i.“ 
Kalman: laul op. „Silva“ . — 
Jos, Strauss: ,.Südamehelid“ .
valss, Zeller; meloodiaid op. 
,,Mäekaevur“ ,
31.15—32.00 valsi- ja  opereti
õhtu järg. Lincke: ,,Casano
va“ , avamäng. — Lehar; 2 du
etti op. ,,P agan in i“ . — Joh. 
Strauss; ..Kunstnikuelu“ ,
valss. Fail ; meloodiaid op. 
..Dollarprintsess“
22.15 serenaade ja  romansse*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
21.45—22.30 heliplaate

VARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. Or
kester. Nowowiejski; Marss. 
Karasinski: ,,Elisée“ , valss.
Wojciechowski: ..Poola ka jad“ , 
valik meloodiaid. Niewiadomsi; 
LavU, Lalewicz: Poola hällilaul. 
Gorzynski; Polka. W ronski: 
Masurkad
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 orkester. Tšaikovs
ki: polonees ja  valss oop. ,,E u 
gen Onegin“ . Bizet; ,,Arleslan- 
na“ , süit. Martucci; Canzonet- 
ta; Skertso. Solazzi; ,,Rive- 
renza“ , menuett. Theimer-Wil- 
lamy: Tšardaš
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.45 sonaate. M. Bilins- 
ka-Rieger (klaver) ja  S. Mikus- 
zewski (viiul). Mozart; Sonaat 
A-duur. Brahms: Sonaat
20.00—20.20 ooperiaariaid. W.
Zelasowski (sopran). Bellini: 
aaria oop. „La sonnambula“ . 
Moniuszko: aaria oop. ,,K rah 
vinna“ . Verdi: aaria ooperist
..Falstaff“ . Delibes; aaria oop. 
..Lakmé“ . Mascagni; aaria oop. 
,,Sõber F r itz“
20,30—31.45 ajaviitekontsert.
Salongorkester, Oginski; Polo
nees. Karasinski; ,.François“ , 
valss. Trzecieniecki : Prantsuse 
polka. L ipinski ; Krakovi tant
sud. Pichor: Valss, Lewandows- 
ki; Masurka, Wendrich; Ma
surka. Doebner: ..Tantsupa-
lee“ , kadrill. J . Strauss; ,.An
ne“ , polka. L indsay; ,,Aisha“ , 
twostep •
22.10—22.50 laan i muusika, tjle- 
kanne Kopenhaagenist
33.00— 3̂3.35 Tšaikovski: „P ähk
lipureja“ , balletisüit

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05— 1̂3.30 heliplaate
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
J. Naumanni ansambl
15.30—16.00 vana tantsumuusika
19.00— 2̂0.00 ajaviitemuusika. 
W aldim iri orkester
20.30— 2̂1.15 ,,Suverapsoodia“
31.45—32.40 orkester. Saint-Sa-
•ens; ,,Kollane printsess“ , ava
mäng. Smetana; tantse ooperist 
,,Müüdud m õrsja“ . Fiedler: 
Serenaad. Atterberg: Ooperi-
katkendeid
23.15—24.00 hehplaate 

K OPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansarnbl.
15.30—17,30 orkester
18,50—19,15 moodsaid laule
21.50 taani romansse
22.10—22,50 taani rahvamuus,
33.30 Dvorak: Kvintett kahele 
viiulile, vioolale, tšellole ja 
kontrabassile, G-duur, op, 77 
0,10— 1̂,30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—19,00 ajaviitemuusika
20.15—21,10 norra muusika.
Orkester. Kavas: Halvorsen,
Groven, Hurum , Kristoffersen, 
Sinding
22.25—22.40 akordion
23.15—23.45 kammei-muusika.
Mozart: Trio klarnetile, v iiu
lile ja klaverile. Beethoven; 
Sonaat viiulile ja  klaverile, 
op. 17

DRO IT W IG H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.00—12.30 Tšaikovski; Keel
pillikvartett D-duur. op. 11
13.15— 1̂3.:30 sopran*
13.40—;14.20 orkester ja kontra
alt
14.35—15.15 heliplaate
16.00 R. Elmani sekstett
16.45—17.00 heliplaate
17.45— 1̂8.00 heliplaate
19.45 sonaate. Norina Semino 
(tšello) ja  Pauer (klaver). 
Boccherini-Piatti: Sonaat A-
duur. Huré: Sonaat nr. 2, F- 
duur (1906)
20.15 B. Fra,nkel ja  ta ork.
21.00 kinoorel
21.30 ..Clactoni ööd“ , muusika
line ajaviitesaade
22.30—32,40 heliplaate
23.05—'23,35 ameerika rahva
laule*
23.50 kontsert. BBC orkester, 
koor. orel. sopran, bass. Blow; 
Kroonim ishümn. B rahm s: Ko- 
raaliprelüüd ja  fuuga; Koraa- 
liprelüüd. Buxtehude: Kantaat 
0,35—1,00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
31.00 promenaadi-kontsert.
BBC sümfooniaorkester ja  Mu
riel Brunskill (metsosopran). 
Juhatab: H. J. Wood. Sibeliuse 
helitöid. ,,Torm“ . avamäng. 
Ballaad. I I  sümfoonia. D-duur
33.35 klaver. Helen Perkin.
Perkin: 4 prelüüdi. Ireland:'
Sonatiin
23.00 G. Stacey ja  ta sekstett.
Kavas: Moss, Coleridge-Tay-
lor, Ewing, Moszkowski jt.
23.25 J. Rosen ja ta band 
0.35—0.50 klavikord*

SOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—22.35 prom.-kontsert 
(LR)
22.50—23.20 šoti tantsumuusika
23.35 tantsumuusika (LR)
0.30—O.SO heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 heliplaate
21.00—21.45 varieteesaade
22.00—23.00 varieteesaade
23.10—24.00 heliplaate
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P R A H A  470,2/638/120
20..25'—20.55 ajavlitemuusika
23.15— 2̂3.efl LeoS-JamaCeM he
lind e ii
23.15 kire'F saade
24..0T ingliskeelne informatioon

BRAT ISLA VA  299/1004
20..25—21.H) tantsumuusika
21.40— 2̂2.10 juud i laule
22.15— 2̂3.00 muusika (Pr)
23:.,30—24.00 heliplaate

V H N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
31.10—33.06 siimlooniakontsert. 
Viini sümfoonikud. Reger; Ro
mantiline süit, .op. 125. Beetho
ven: I  sümfoonia, C-duur 
32.1i3—iÄS.CKi Cliopin.: Komtsert 
klaverile ja  orkestrile, e-moll, 
op.. 11
33.30 öhtakO'ntsert., Välke or
kester jia, tenor. Kavas: Strauss, 
Janda, Lehar, Königshofer, 
Künneke, Schönherr, Meisel, 
Lang, Bund jt.
l.OÖ-^.O# öcimiarasilia. I , V iini 
kammerorkester. Lortzing-:, ,Sa- 
lak ü tt" , avamäng. HaydntSüm- 
toonia C-duur, op. 1., Täaikovs- 
ki: ..Lamtourimängud“', süit
oop. ,,Padaemand“ . Bizet; me
loodiaid op.. ,,P ärli otsijad“ . De- 
merssemann: P idu Ar^anjuezis;
—  I I .  Ralivamuusika. — I I I .  
V iin i kammerorkester. Füõifc:.
, „Marinarella* avamäng.Pehm  
„.Tervitused", valss. Pausportl:. 
.„Maipievad” , s iiit  llaclio:; 
„Mesinädalad“ , valss, H ruby : 
„.Viini spetsialiteedid", meloo
diaid

BUDAPEST  I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 
21.0Ö—33.31 Budapesti kont
sertorkester. Wlcolai; ,, W ind 
sori lõhusad naised“ ,, avam. 
Metaxa; Teema variatsiooni
dega. Mader; gavott ja  ma
surka balletist „.Punased k in 
g a d E r k e l :  Vals.s. Bralmis:. 
S k e r tsO ' ja, menuett serenaa
dist A-duur., Gounod; Iballeti- 
muusika ooperist F aust'' 
Strauss: valss op. „.Mustlas
parun“
23.00— 2̂4.00 tantsumuusika*
0..1&—il.flO mnstlaskapell

BU KAREST  364,5/823/12
20.15 laule
20.40—21..30 sümfooniakontsert*
21.45—22.30 sü,mfooniakontsert* 
22.45^23.45 restoranimuusika.

BEOCHRAD 437,3/680/20 
ra,]hval,aml0 

21.30^-22.30' heliplaate
22.45—23.00 rahvamuusika.
23.16'—2'3.45 restoranimuu.sika

ROO M A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitesaade
23.00—24.00 koorilaul
0.15— 0.55 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20..3(}— 2̂1.00 ajaviitemuusika 
sa.,*»— 1.W1 PömcMelli o*peir 
„Gioeonda“ . tilekanne „Castello 
Sforzesco" teatrist

BEROM ÜNSTER 540/556
20.10*—20.25 koorilaule*
21.00—21.25 rahvalik muusika
22...15— 2̂2,-55 põhjamaade muu
sika
23.05— 2̂3.25 Brahmsi sonaat

D-S EN D ER  1571/191/60
6.05— 7̂.00 hommikumousika. 
Puhkpilliorkester
7.30—9.00 hom,mik'amausika„ 
Sõjaväeorkeeter
12 .30  h e l i p l a a t e

13.(»—14.45 lõun,ain.HDisika. Or- 
ke.ster. Thoma.s: „Raym ond“ ,

avamäng. Sclmbert: halletimuu- 
sika oop. ..Rosamunde“',. Boiel- 
dieu; „Bagdadi ka liif“ , avam. 
Scheinpflug: meloodiaid oop.
„öuekontsert". Beinecke: „Ku- 
ni.ngas Manfred“ , V vaatuse 
eelmäng. TSaäkovsM: valss ba l
letist ,,Okasroosike“,; polonees 
oop. ,,Eugen Onegin“. Fischer: 
,,Kohtamispaik V iin“ , avamäng. 
Noack: M uinasjutuballett. Lin- 
cke; ,.Armastuse unelmad“ ,

15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15-—16.40 instrumentaalsolis- 
tid*
n.OO pärastlõnnamTinslka. Ork.
19.00 klaver. S. .Schultze, H än 
del : Süit f-moll. Beethoven:
Sonaat ,,]Les Adietix“
'19.30—19.55 Schubert! laule 
(bariton)'
'20.15—21.00 ajaviitesaaäe („Su
veõhtu külas“')
31.15—Ä3.00 Wagneri-õMa. Suur 
orkester ja  solist. ,,IiOhengrin“ , 
avamäng. Aaria oop. ,,,Lendav 
hollandlane.“ . ,,:Siegfriedi Rei- 
ni-sõit“ oop. ,,Jumalate häma
rus"*. Katkend oop. „Meister
lau ljad“ . R ienzi“ , avamäng, 
avamäng. Aaria. oop. ,,Meister- 
laviljad". R ,,lenzi“ , avamäng. 
„W otani lahkumine ja  tulevõ- 
iu "  oop. ,.Valküürid"
33.3®—23.4i5 Stoäing i Serenaad 
kahele viiulile ja  klaverile, 
'G~duur
24,00' orkestrikontsert 
1.0'0—3.00 öökontsert (S)

BEB ,LH N  356,7/8 4 1 /100
2f.00— 3̂3.#0 Verdi ooper ,,,Fal- 
s ta li“ . Kaastegevad; M. .Stabi
le, P. Biasini, G. de Signori, A. 
Tedeschi, G-. Nessie, V. Laz- 
zarl, Augusta Oltrabella, M ita 
Vosa.ri, Angelica Crovcene. ü le 
kanne Salzburgist
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika <V)

K Ö N IG S B E R G  291,0/1031 
20.00"—20.30 sõidurilaule 
aj.lfli—2:3.00 lõbus õhtu {õnne
liku lt armastavast paarist). 
Tantsukapell ja  solistid
23.35 ajaviitemuusika* 
l.Ofl!—4.00 öömuusika (V)

B RES IxA U  315,8/950/100
20.0<>— 2̂0.43 sõjavieorkester. 
R ich ter: Saksa riigikantsler.
Fuõik: ,,MarinarelIa“ , avam.
Liüling: Aasad on rohelised.
Oscheit: „M asuurid", marss.
Suppö; prelüüd, koor ja  tants 
oop. ,.Pansion“ . O ldrin i:
,„Franz-Josef“ , mars,s. Fuõik: 
Tälitormid. Moltke; Mars,s. 
Schrö'der: Saksamaa auks ja
kuuls.useks
21.10 kuuldemäng 
23:15^23.00 kontsert (DS)
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.0<>—4.00 öömuusika (V)

HAJM BU RG  331,9/904/100
20.00— 2̂0,45 ajaviites.aade
31.10—23.(Ml oouerimnusika.
Suur orkester ja  koor. W agner: 
,,Tannhäuser“', avamäng ja 
„Külaliste saabumine Wartbur- 
g i“ . Verdi: „,Macbeth“, balleti- 
muusika j,a koor. Ro®.sini: 
.„Wilhelm Teil", avamäng, D'o- 
n.iz.etti: „.Do® Fasouale", ko>or. 
Moza,rt; ..IdomeHeo“ , balleti- 
muusika; ,,V õlu flööt“ , koor. 
Verdi: .„Othello“ , balletimuusi- 
ka ja  koor. Mussorgski: ,,Ho- 
vanštSina“', pärsia tantsud; 
,,Boris Godunov“ . koor. Tšai- 
kovski; , .Eugen Onegin“ , koor
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusika 
.1.00—4.00 öömuusika (V)

K Ö L N  455.9/658/100
20.00 L iszt: Klaverikontsert 
nr. 1, Es-duur*
20.20^ 21.00 kantaat 
.21.10 lõbusaid stseene 
21.310!—23-fM< kirev tantsuõhtu 
23:.1.5 tantsuõhtu jä rg
1.00—4.00 öömutisika (V)

STUTTGART 522,6/574/100
20.00— 2̂1.00 ajaviitemuusika* 
21.15— 3̂3.80 ajaviit.eramns:ika.
Orkestrid, sopran, tenor, k i
tarr ja  klaver. Bleyle: ,,Rei- 
neke Fuchs“ ,, avam,äng. Mail- 
lart: aaria oop. ,„Eremiidi kel
luke“'. Lanner: ,,Rom antife id“ , 
valss. Joh. Strauss: gondlilaul 
op. ,,öö Veneetsias", Suppö; 
marss ja  duett op. ,,Boccac
cio“ . Lehar: P ikanterii".
valss; laul op. ,,G iud itta“ . 
W inkler; ,,Donna Chiquita", 
hispaania avamäng. M andell; 
Take your Pick. Künneke; me
loodiaid op. ,,õnnelikku rei
s i“ . Gollicchid: Goi-go. Lang: 
Feeling my way. Krome: Se
renaad. M israki: Laul. Cra
mer: Kaks sõpra. Riedel; Ba- 
laton-tšardaš. B laauw : Män-
gukell: E lgar: Armuter-iütus.
Steele: „Hüplev Jack'*, foks- 
intermetso. van de Velde: Ga
lopp
23.30 ajaviitemuusika. 'Suur or
kester .harf, viiul ja  klaver
1.00 SSkontsert-.'* V iin i klas,si-
kute helitöid. Mozart; Sere
naad 13 puhkpillile  (K. 361). 
H aydn ; Keelpillikva.rtett B- 
duur. Beethoven: IV* sümfoo
nia, B-diiur
3 .00^.00 oömuu.sika (V)

L E IPZ IG  382,2/785/120
20.00'— Ŝl.OO ajaviitemuusika.
O. Fricke kapell ja  vokaalso- 
list. Kavas: Feldkötter, Diüs, 
Ghys,, Fischer, Gossec, Bör- 
schel ja  Geisler
21.10—23.00 uuemat ja  aktu
aalsemat sõnas ja  helis
33.30 Brahmsi helindeid.
.„Uued armastuslaulud“ , valss 
vokaalkvartetile ja  klaverile 
neljal käel, op. 65; Kvartett 
klaverile ja  keelpillidele, g- 
moll, op. 25
0.30 ajaviitemuusika (H)
1.'OCi— 4.00 O'Omuusika (V)

F K i« iK F U E T  251 /ll'95 '/25 
21.15^23.00 ajaviite,muus. (S)
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.00 öökontsert (S.)
3.€0—4.00 öömxuisika (V)

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10 rahvuslik saade
21.50—23.00 kuuldepilte Mo- 
zarti muusikaga
23.30 tantsuõihtu (K l)
1.00’— 4.00 öömuusika (V)

DA VEN T RY
16,86 m  19,66 m S5„3'9 m

35,,53 m  31,55 m

7.1.5-varieteesaade*. 8.15-—8.50 
vokaalkvartett
13.93 m 1S,97 m 16,»6 m 19,,82 m 
13.40t—14.20 BB.C orkester. ★
14.50—15.15 F. Hartley ja  ta 
sekstett
13.93 m  13.97 m  16,86 iii 19,ga m
16.00—16.50 Torquay linnaorkes
ter ja  kontraalt. -*■ 17.00—17.30 
tantsumuusika, J. Hoey ja  ta 
band. ★ IS.Ofr—19.25' meriväeor- 
kester

16,86 m  19.66 m 35,53 m 31,55 m
30.50— 3̂1.08 puhkpilliorkester.

; Moa,art. ,,V õluflööt“ , av,amäng.
■ Fibich; Poeem. Ewin.g: ,,K las
sika", Dopurrii. Beethoven-Bid-

i good; Balle tiaaria; Polacca, A.

W ood : 3 tantsu. Vii.T.ani; Marss.
★ 23.S5—33.M klaver. Perkin: 4 
prelüüdi. Ireland; Sonatiin 
16,80' m 19,60 m 19..76 m 19.83 m

31,53 m
0.25— 1̂.00 P. Torke ja  ta o-rkes- 
ter*
16,®6 m 19,60 m. 13,76 m 25,5,3 m

31,35 m
1.3,5—2.00- kinoorel. *  3.00—3.30 
meeskoor
19,66 m 25,53 m 31,33 m 31,55 m
4.3.5r—5.30 puhkpilliorkester ja 
bariton

RADIO-COLON, — P A R IIS

35.24 m 31,41 m
S.30^9.00, 9.15— 9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19.,68 m
12.00—13.00, 13.20—13.45 ja 14.00
—14.30 muusilca ülekanded ★
15.20 heliplaate ★ 15.30—16.55
komöödia

35.24 m 31,41 m
17.15—17.40, 18.00'—18.15 ja  18.35 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m  35.60 m
1.00—2.20 a 3.05—3.15 heliplaate

25.24 m 35,60 m 
3.30^4.15 ja  4.35—5.00 helipl.

Z E E S E N
13,99 m  19,63 m 19,74 m 31,38 in

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku- 
muusika 9.30 ungari sõjaväe- 
muu,sika ★ 10.00 laule ja tantse.
101.45 bariton ★ 11.15— 11.30 heli
plaate ★ 11.45 kerge muusika ★ 
13.00^14.00 ja  14,15—14.50 aja- 
viitekontsert ★ 15.15—16.00'
,,Kontsert h iina paviljonis“ , 
meeleolupilt Sanssouci pargist ★
16.30 rahvuslik saade ★ 17.15—
17.45 bariton G. Höllger

19.85 m  25.49 m
17.45— 1̂8.15 ajaviitemuusika -*■
1S.30—18.45 Wolf-Ferrari laule ★
18.50 ajaviitemuusika ★ 19.15—
19.30 tšembalo ★ 20:00—21.00
uus saksa 'ajaviitemuusika. Or- 
'kester-A' ?Si.30—-33.W lIo«,a'rti oop. 
„Figaro' pu lm “
19,56 m 19,03 m 19,74 m 35,49 m

31.45 m
24.00'—0.30 ajaviitekontsert it  1.00 
Wolf-Ferrari laule ★ 1.15—2.15 
uus saksa ajaviitemuusika. O r
kester -k 2.30 bariton G. H ö ll
ger *  3.00—3.15 aariaid Bizet’ 
ooperist ..Carmen" + 3.30̂ —3.45 
tšembalo -k 4.15—5,45 Mozarti 
ooper „Figáro pu lm "

ROOHIA
25,4» m

11.41 araabia muusika ifcr L2.00 
ajaviitemuusika ★ 13.00 Donizet
ti ooperimuusika ★ 14.30'—15.45 
ajaviite.mausika ★ 17..00 sümfoo'- 
niline muusika. Kavas: 'Strauss, 
W agner, Rossini. Liszt. Monte
verdi, Mulé ★ 18.15— 19-09 aja 
viitemuusika

2.5.40 m 30,53 m
19.10— 3̂0.00 araabia muusika

25,40 TO
33.0t—1.00 PoHchielli oop. ,,Gio
conda“ CMD

25.40 m 30,53 m
1.(l'(i— 2̂.25 Verd! ooper ,,0 thello“ ,
I I I  vaatus ★ 2.30'—4.00 sümfoo
niline muusika

R 'U lf  S-SELEDE'
21.00'—2̂2.00' orkester

29,04 m

P H O H I —  E IN D H O W N
19.71 Hi

7.30—9.00 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja Uus-Merimaale

16,88 m
15.10̂ —16.30' hollandi laule ja  
muusikat

31,28 m
21.10^22.40 Philipsi katsesaated 
Aafr'ikale 2.0Õ—3.30 Philipsi
katsesaated Lõuna-Ämeerikale ★
3,45— 5̂.15 Philip,si katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale'
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KESKNKDAL
august

17.10 D-sender; Ajaviiterowis.
19.*0 T .T .T.: BahTamnrnsifea 
3fl-§5 B iia : Kontsert
Sl.tt) Beriiin: Operetimuastta
21.10 li-eipzig: Äjaviitemniisika 
31. H  E iia i Kontsert.
21.45 B'Foitwiich: Pro-noieBaadi- 

liontsert. Bach
31.50 T.T..T.: ÖhtEHMnsika. 

Corso-trio
32.05 St »kl» oim: TPiicclni ooper

„Madame Bntterfl'y“ , I I  
vaatas

23.1'i l a l t i ;  EestoramimTMisilca
a . l »  Bnäapest: Mmstlaskapell 
.Ö.St K'ölii: Mozart: KlsTeri- 

iMmtsert B-iunr
S3.30 Beograd: Bahvalanle

T A L U X N  219,8/1S66/1 
TÜRI 410,4/731/50
TAETU 586/513/0,5

7.TO äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 IiommikinlkitHitisiert*
8.15 hommlkapal¥uis Jaani k iri
kust — misj. juh. H . Põld
5.35 Tallinn ja Türi; Turiitea- 
ted

18.55 teated ja  reklaam
1S!.(W mnasika liolivitmst „Kul- 
tas'*. Moszkowaki; Kontsert
valss. Mussorgski: Pisar, Mosz- 
kowsM: Kapriis. Ganne: Eks
taas. Tšaiko^vski; Stig-islaiil!. 
Carosio': Ritorna. A. H erm ann: 
Soome poipurril

i9„50 välispoliitiline vestlus — 
toimetaja Henno Ra liam lg i 

3fl.li LSbtisald popurriisid.* 
„„Armastus, elu ja naer“ —  New 
Mayfair-O'Fkester. „öö Paul 
W M teman’ig-a Baltimore'is " —■ 
Paul Whiteman*! orkes-ter. 
Kern; ,„Sally“ — New Mayfair- 
orkester. F inck: „.Meloodilisi
mälestusi“ —  Jack Hylton i or
kester

20.40 pfievauudiSied 
21.;00 õige aeg. Teated
a.®8 kolm Tihetimtüid instra- 
mentaalktlalist.* Engel: valss 
,,Kõnelen, alati vaid s inu s t. .
— K urt Engel (marimba Ja vib- 
rafonisoolo). Engel: Järgm isel 
nurgal — K urt Engel (marim- 
bafon). Abraham: E lan armas
tusele. Drigo: Serenaad — Mar
tin Taulbmann (elektrond). 
Löhr; Kevadlillede ärkamine — 
Herbert Hertrampf (vlbrafon)

21.25 Türi: PõHutöökoja linnu 
kasvatuse eriteadlane L iina 
Kuusental: Kanade pidamine'
sulgimise ajal

21.40' TtSri: Põllumajanduslikud 
teated

21.25 Tallinn Ja Tartu: Heli
plaat©

21.50 õhtmmansika. Corso-trio.
Täaikovskl: liatkendeid oo-p.
,,B'Ugen Onegin", Becce: Ar- 
mastuslegend. Waldteufel :valss 
,,Kõige armsam“ . F rim l: In 
diaani armuhütiä. Drigo: süit
balletist ,,Vesta neitsi“ ;: a) Ka
ja; b) Armastus: c) Valss.
Tosti: Ltabkumislaiil. Grieg:
Pulmapäev Troldiiaugenis. Ne- 
Tfdn: Veerooside võla. X.in,dsay- 
Theimer: „Villany-tSardaš* ‘

22.55 õlge aeg. Päevamjöise'd ja 
sporditeated.

LAH T I 18Ö7,7/166'/150 
Helsingi 335 V Ü löri 569,3 

Soöme keeles
11.00 a.iaTiit€kontsert,* Nielsen: 
„A laddin“ , stlit (orkester). Tho
mas: P'Opurrii O'Op. .„lligiioD“ 
{solistid, kO'O'F ja o^rkester). 
Bizet-Sarasate: Carmen-fantaa- 
sia I  ja  I I  (E. Kimbalist, viiu,l). 
Lehar: katkendeid 0'p. „Paga
n in i“ {solistid, kO'Or Ja orkes
ter). Job. Strauss: popurrii op. 
„Mustlasparun*‘ (o^rkester)
19.00—18.5'Ot lastetund
19.15 perenaistele
19.30 luulet'us
19.35 rootsi TahvatiOiits« 
aO.CS filmiteated
20.30 ,.We'ekend“ , V. Virmajo-ki 
raadiosketš
i21.1i5— 3̂1.45 niai'sse ja  vann 
tantse
'33.101— 2̂:3.;et(l restO'FanlmiBUslka

S.'fltt—34.W kontsertmiTOsika* 

R U A  23'8.5/125'8/15
Madona 514.6 KiiWig-a 271,7
7.2'S—8.,00 bomniikumuusika* 
12.0'0—12,30 kontsert*
13.06—18:,3S R iia : heliplaate
17,30—18.00 mandoliinimuus.*
18.20—19.00' läti klaverimuus.
A. tilinsk is
19.20 ajaiiitem iiusika*
Sd.OS— k»n.tS'e:rt. Orkester 
ja  M ilda Brecbmane-Stengel e 
'(sopran)'.. W agner: ,,Meisteir-
lau ljad “ , avamäng —  3 laulu.
— Tšaikovski: „Francesca da
'Rim ini “ . avamäng-fantaasia 
■gl.li^aa.«« tontserdi ,|argr. 
'GIinka: ,,Ruslan 'ja  ¡Liiidlmila", 
avamäng. R . Strauss: ,,D'On
'.lua.n“ , stimf0'0‘niline poeem, — 
Verdi: a a r ia '0'0p. ..A ida“ . Itte- 
■dinS: aaria oop. ..Tuli j.a 'öö“'.
— Joh. Strauss: Keisri valss
22.15— 2̂3.. 20 (kava teatatakse 
saate eel)

K AU N AS 19'61/15'3/7
Klaipeda 5.Sl/5'65/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 K la i p e d a ;  l i e l i p l .
21.05— 21.30' k O 'n ts e r t

21.45—22.30 h e l ip la a t e

VARSS A^T 1389,3/224/120 
Poznan 345,4 VilnO' 559,7
LW'OW 377,4 Katowice 395',8 
7.20^7.45 heliplaate 
.8.13—^9.M lioiim.mlkiiDamisika. 
MandO'Iiini'0'rliester. Keler-Be- 
la: Romantiline avamäng. Gaw- 
ronski: Tahan üh t tähte. Sten
gel; ..Suudhise eest", P'Olka. 
Nedbal: Valss. J?:awadiki; Me
loodia. B.aiier: Ungari fantaa
sia. Schubert; Muusikaline mo
ment. Corpetti; Marss 
13.0:3—14.00 Bunasaade 
17.IN>—11.45 saIo«eseksfett. J .
Strauss: ..Naised, viin ja  iaial“ , 
valss.. He'lm'und: ..Roko'ko", se
renaad. B'O'C'Cherini: Menuett.
Schreiner: „.Buur ja  m oll“ , po
purrii. O, Strauss: valss op. 
..Valsi võ lu“ . G a ll; Barkarool. 
Lassen: CreS'CendO'
1S.0€‘—19.00' tantsumuusika* 
19.1CI—l'S.4S solistid. K. Alba 
ftenor) ia F. Herma.n (viiul). 
Dnmzetti: aaria 0>0'P. ..Favo
r iit“'. Puccini; aaria oo'io. ..Bo
heem“ . — Suk: 'Quasi hallata: 
Ap'passionata: ITn P'OCO triste;
B.urlesk (vMuI). —  2 laulu. —

Maailma to'Ob koju 
BE'T raaflio..

S ',z y m a n o w s k i; t a n t s  s ü id i s t  

„ H a r n a s i e “
3«.®#— m a «  t š e n o ,  T . K o w a ls k i ,  
T š a i k o v s k i : M e lO 'O 'dia . P a r a -

"diC'S: S ic i l ie n n e .  S c h m id t :
E le e g i l i n e  la u l .  S a in t- S a ë n s ;

A lle g rO ' a p p a s s io n a t o  

2 Í .3 » — 31.45 . . . t a p s e p õ l v e  n iä-  

le s tn .se 'd “ , a ia v i i t e m i i i i 'S lk a ,  S a  

lo n g o r k e s t e r  j a  v o k a a ls o l i s t id ,  

K a v a s ;  C o a te s , C o lo n n a ,  B iz e t ,  

I z b i c k i
23.00— 23.55 , .V i i s  s a j a n d i t  v a n a  

m iu u s ik a t “ *. P r a n t s u s e  m u u s ik a  

B a 'C h i a j a s t t i l

STOOKHOLBI 426,1/704  /55  
M ótala 1388,9 G öteborg  3Í8,S 
H örby  265,3 Siindsvall 499,2 

1S.0!Õ— ^13.30 a ja v i i t e m u u s ik a .  
S a k s o fo n  j a  k s ü lo f o n  

14,0i!>— 14.20 la u le

14.40— lõ.-lO' a ja v i i t e m u u s ik a . .  G . 

E n d e r s i  o r k e s te r

18.40— 19.40 h e l ip la a t e  

20.30^— 21.35 m u u s i k a t  S a k s a 

m a a l t
33,05—3 3 .Í0  PH'C'Cini o o p e r  „ M a 

d a m e  B n t t e r f l y “ , I I  v a a .tu s

23.15— 24.00' t a n t s u m u u s ik a

K O P E N H A A G E N  * 255,1 
Kalu.niiboTg 1250/24'0/60 

IS.0'0'— 15.00 o r k e s te r

15.30— 17.30' I^ . P r e i l i  ansam b '1

18.50— 19.15 h e l ip la a t e
31 .00— 2.1.5Í' r a p s o o d ia id  j a  

r a h v a v i is e .  O r k e s te r .  L - is z t: 

U n g a r i  r a p s o c d ia  n r .  1. G y ld -  

m a r k :  2 t a a n i  r a h v a l a u l u  k e e l

p i l l i o r k e s t r i l e .  H a lv o r s e n : 
N O 'rra  r a p s o o d ia  n r .  2. B a r t o k :  

R u m e e n ia  r a h v a t a n t s .  C h a b -  
r ie r :  , , E s p a ñ a “ , h is p 'a a n ia  rap-

SOO'CJiS
22.20!— 23.00 m u u s ik a  k e e l p i l l i 
o r k e s t r i le

93.3® t a a n i  m n n s ik a .  O r k e s te r .  

H o r n e n ia .n n :  A v a m ä n e .  G a d e :  
,,S :uveP 'äe v  m a a l “ , .sttit. N ie l-  

s e n ;  . . L a k š m i “ , b a l i e t i s u i t  

2 4 .0 0 ^ 1 .3 0  t a n t s u m u u s ik a  

OSLO 1153.8./260/60
Tröndelag 476,9/629 /20 
Jelöy  48 ,94/6130/1

18.05'— 19, Ofli a ja v i i t e m u T a s ik a  
3 'l.i l)— 23.40  M o z a r t i  O'Oper 

. . F i g a r o  p u l m “ , t J le k a n n e  O s lo  

R a h v u s t e a t r i s  t

23.15— 24.00 0'0'p e r i ' j ä r g  

D RO ITW IO H  1500 /200' /150' 
LoD'don 261,1 S'Cott'-N, 285,7

12.flO-.12 .30 B u x t e h u d e  h e l i n 

d e id *
12.45 kO 'O r ila u I

13.15— 13.30 h e l ip la a t e  
I5 .4 0 ^14 ..2 ft  b e l i r i la a t e

14.35i— 15.15 N .  S t a n le y  s e k s te t t

16,00 S- K r is l i i '  s e p te t t

17.00 h e l ip la a t e  
17 4.=i_1!i PO h e l iD la a t e  

l a iO ^ J O .O f l  b a r i t o n .  K a v a s :  

B a r ih  i a  B .r a h m s  
ÍTO m  k la ^  er
30.30'— '31.30' . .P r in c e s s  'C har-  

m i i i g “ . r o m a n s s  m .uu s i'k a ,g a .
21.4.5 p r 'o m enaad i- k on 'tS 'e n l;.

B B C  s ü m fo 'o n ia o r k e s te r  i a  s o 
l i s t i d .  J u h a t a b :  H .  J .  WO'O'd.

B  a. c h  i  h e l i t ö id -  ' K a n t a a t  

n r .  203, K o - n ts e r t k o lm e le  kla.- 

v e r i le  j a  k e e lp i l l  i'd e le . n r .  1, 

ö - m o ll .  A v a m ä n g  L .ih a v 6 tte -  
o ra tO 'O riuH iiile .

“iii.afl— 22.40 k la v e r  

ä.'i.,4.5 G . P a r k ir n g to n 'i  k v in i t e t t .  
E a c h m a in i  n o v ; P o l i c h in e l le .

G r ie .s :  N o k t t i r n .  Jo 'ng-en : B a-

d in a e e .  B lo ® :  L i l l e d e  s o s in .

B 'v o f a k :  S la a .v i t a n t s  g - m o ll .  

■ W hite; L a u l .  G r ie g :  N o r r a
tan its . B o u g h t o n ;  L a u l  

fl..l5  t a n t s u m u u s ik a .  R .  P u r g s -  

lo v e  ,|a t a  o r k e s te r
0 25—1.00 t a n t s u m u u s ik a .  V. 
.S i lv e s te r  j a  t.a o r k e s te r  

LON DO N-B, S 4 2 ,l/8 7 7 /7 0
31..(H0i B e e t h o v e n : K e e lp i l l ik v a r -  
f e t t .  f- m o l l ,  oP'. 95

.21.30 kabareesaade

3 2 .00— 22;..45 A .  J a 'c o b s o n  J a  t a  

b a n d

2 3 .0 6 ' t a n t s u k a b a r e C '

2 3 .5 0  t a n t s u m u u s i k a .  R .. P u rs -  

g l o v e ’i j a  V .  S ilv e ste r i  o r 

k e s t r id

0 . 3 (}— 0i.5 0 ' tSello  j a  viO'Ola.*

ŠOTI-REGIONÄL' 391,1/76T
3 1 .0.0 k a m m e 'r m u u s i k a  ( L P . )

3 1 .30— 2̂ 2 .00 ' k a b a r e e s a a d e  

2 2 .25 ' kelti l a u le  ( s o p r a n  j a  t e 

n o r )  ■

3 3 .00— 2 3 ..2S  J .  H y l t O 'n  ja  ta 

h a n d

2 3 .3 0  t a n t s u m u u s i k a  ( L R )

0 .30.'— O.S '0 h e l ip la a t e  ( L R )

BRÜSSEL: , 321,9/932/15
20 '-00 '— 2 0 .3 0  s a l o n g o r k e s t e r

2 1 .0 0— 2 1 .4 5  a ja v iit e m x iu s ik a . 

O r k e s t e r

2 2 .0CI— 2 3 .0 0  a j a v i i t e m u u s i k a .  

O r k e s t e r .  K a v a s ;  S u p p § ,  L a u -  

w e r i j u s ,  C a r y l l ,  D o r c i n e ,  V e r d i ,  

S a la b e r t  Jt.

3 3 .1 0 — 2 4 .0 0  ko-mtsert*. Beetho:-

v e n :  , ,F i d e l i o “ , a v a m ä n g ;

K O 'U ts e r t  k la v e r ile  j a  o r k e s tr ile  

n.i‘. 4 , G - d u u r .  o p . 5 8 . B a l a k i 

rev- C a  s ell a ; I  s l a m  e y

PR A H A  470',2/6'38/120'
2 0 .25— 2̂ 1 .4 0  r a h v a l i k  m u u s i k a

2 2 .0 0  t še h )'i  t a n t s e

2 2 .30 '— 2 3 .0 0 ' p r a n t s u s e  t a n t s e

2 3 .1 5  h e lip la a t e

2 4 .0 0  p r a n t .s u s k e e l n e  infO 'rm at-  

siO'O'n

BM ATISLAVÄ 299/1004
2-0 .25— 2 1 .4 0  r a h v a l i k  m m j s i k a  

2 3 .0Ö t š e h h i  ta,ntse 

2 2 .30^ 2 3 .0 0  p r a n t s u s e  t a n t s e  ,

2 .3 . 30— 2 4 .0 0  helip 'laate

YMN 506.8/592/lOO
lLin.K |a Graz 338,6/886/15

2 1 .10— 2 3 ,0 0  a j a v i i t e m u u s .  C L )

2 3 .3 0  a j a v i i t e m u u s i k a .  V a i k e  or- 

kes:ter j a  v o k a a ls o l is t . K a v a s ;  

S t r a u s s ,  G i b i c h ,  DosStal, K u n z ,  

M ü h l e m a m ,  L e h a r ,  H e u b e r g e r ,  

H e l m e s .b e r g e r  jt ,

l.OiI}— 4 .C0  ö ö m u u s i k a  (M)

BUD'APEST I  5:49,5/546/120 
Nylregyhaza 267.4/1122/'6,25 
Mis..Iioicz 208,6/1438'/1,25

3 0 .00'— 3 1 . W  ortiester . A d a m : 

A i ^ a m ä n g .  B 'O 'h n a n y i ; Varäat-  

s io o n id . C h a m i n a d e ;  V ä i k e  

sü it . D e l i b e s :  . .S y l v i a “ , b a l 

lett. L i s z t :  V I  rap'SOiO'dia 

5Ä .1 S m n s t l a s k a p e l l  

23 :. 15— 2 3 .4 5  l a u le  

0 .1 0 — I.ÖO' t a n t s u m u u s i k a

BU KAREST  364,5/823/12
2 0 .3 0  l a u le  

2 0 ,5 5  tšellO'

2 1 ..30— 2 2 .3 0  k a b a r e e *

2 2 .45— 2 3 .4.5 r e s t o r a n i m u u s i k a

BEO'GE AD 437,3 /686 /20
2 1 .00^ 2 1 .3 0  l a u le  

as..39 ‘— 2 3 .e® r a h v a l a u l e  

2 3 . 15:— 2 3 .4 5  t a n t s 'u m u u s ik a

ROOM A 420,8/713/50
BoloE^na 30'4,3 Bari 283','3' 

„fl — 2 1  oo a j a v i i t e m u u s i k a  

2 'i.Ofl- 24  ro op:erett 

0 .15—  0 .5 5  t a .n t s u m u u s ik a

M ILA A N O  368.6/814/50'
Triestie 26'3,2/1140'/10'

2 0 .30i— 2̂ 1 .0 0  a i a v i i t e m u u s i k a

2 2 .0 0  p u h k D i l l io r k e s t e r  

2 3 , 10t— 2 4 .0 0  k o o r ila u l

O .IS —  0 .5 5  t a n t s u m u u s ik a .

B'E'K.OMÜNSTEB 540/556 
2 1 .00 '— 2 1 .4 0  a ja v iit e k o m ts e rt

2 3 . 10— 2̂:3 .2 5  k o 'o r ik o n t s e r t*

D'-SENDER 15'71/191/60
S J .5. ^ 7 . M  h o m m i p u m u u s l k a ,

H  ,J .  F i e r k e  k v in t e tt

— ¡lO hO'mmiku.m.uusika., 
'Orkester
1  3 0  h liplaate

—  1,1 —



13.00—14.45 lõunamuusika.
Puhkpilliorkester. A ilbou t: 
Marss. Ohlsen; K õ ik  isamaa 
heaks. Metra: Serenaad. A il
bout: Rahvalik süit. Siede: In 
dia looritants. Rosenkranz: he
lipilte Mozarti „Võluflöödist“ . 
Stieberitz; Rahvuse relvakand
jad. Rudzik-Rosenberg: Kroaa
di avamäng.. K ünneke : Melan- 
koolne valss. Prager: Jahifan-

1.5.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 aariaid ja  laule*
17.00—19.00 pärastlõiinamuusi- 
lia. Orkester
19.20—19.45 bariton. Kavas: 
Brahms ja  Liszt
20.15—21.00 ajaviitesaade. 
(..Mehhikost ja  Argentiinast“ )
21.10—2̂2.00 hispaania-unarari õh
tu. Orkester ja  Martha Marten- 
sen (sopran), de Falla: 3 tantsu 
balletist ,,Ko lm nurk“ . Turina: 
Laule. Halffter: Laule. Albe- 
niz: Cordoba. Blacher: ,,Jo ta“ ,
2 hispaania tantsu. Kodaly: (3-a- 
lanta tantsud. Dohnanyi, isar- 
toki ja  Kodaly laule
22.30—23.00 heliplaate
23.30—23.4.5 tšello .ia klaver. Si-
belius: Malincolia. Duport:
Adagio
24.00 hispaania-ungari õhtu järg
1.00—3.00 öökontsert (F)

B B R LH N  356,7/841/100
20.00—20.45 Weberi ja  Flotowi 
helindeid*
21.10—22.00 operetimunsika.
Väike orkester. Raym ond : valss 
op. „Suurel sõidul“ . Meisel: 
meloodiaid op. ,,Naine peeglis“ . 
Lehar: laul op. „Pagan in i“ .
Künneke: marss op. ..õnnelik
ku reisi“ . iStauch: ballettvalss
op. „Tatarlanna“ . Raymond: 
meloodiaid op.' „Mask sinises“ 
Dostal: marss op. „Lendav
rittmeister“
22.30—23.00 muusikat vanemast 
ajast*
23.30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4.00 öömuusika (M)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
20.00—20.40 „Meri kohiseb oma 
igavest lau lu“
21.10—22.00 kuuldepilte
32.30—23.00 kuuldepilte
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

BRESLA U  315,8/950/100
20.00— 2̂0.40 klaver. Schubert: 
Sonaat A-duur, op. 120. Ger
hardt: iSonaat A-duur. Liszt: 
Paganini-etüüd nr. 3. Rachma- 
ninov: Prelüüd g-moll, op. 23 
nr. 5
21.10—22.00 mäetöölised musit
seerivad
22.30—'23.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Väike orkester ja  so
listid
23.30 ajaviitemuusika järg
1.00— 4̂.00 öömuusika (M)

H AM BURG  331,9/904/100
20.15— 2̂1.00 õhtukontsert. iSuur
orkester ja  vokaalsolist. Beet
hoven: „Kuningas Stephan“ ,
avamäng. Haydn: retsitatiiv ja  
aaria orat. „Loom ine“ .B rahm s: 
Ungari tantsud nr. 3 ja  1. R.

- Strauss: „Don Ju an “ , sümfoo
niline poeem, op. 20. R. W ag
ner: avamäng oop. „Lendav
hollandlane“ ; W otani lahkum i
ne ja  tulestseen oop. ,,V alküü
r id “ . Liszt: ,,P iduhelid“ , süm
fooniline poeem
21.10—22.00 õhtukontserdi järg  
23.30' ajaviitemuusika. Ork.
1.00—4.00 öömuusika (M)

KÖLN 455,9/658/100
20.00—20.45 kuulsad vokaalso- 
listid* (Dusolina Giannini, 
Lucrezia Bori, B. (S îgli, T. 
Schipa, M. Fleta)
21.10—22.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. F. Weberi kapell

22.30—23.00 Mozart: K laveri
kontsert B-duur,
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (V) 
1.00^.00 öömuusika (M)

STUTTGART 522,6/574/100
20.45—21.00 G. Boulanger m än
gib*
21.10—21.55 ajaviitekontsert.

, Suur ja  väike orkester
22.30—23.00 Haydni kammer
muusika
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öökontsert (F)
3.00—4.00 öömuusika (M)

L E IP Z IG  382,2/785/120
20.00—20.50 ajaviitesaade
21.10— 2̂2.00 ajaviitemuusika. O.
Fricke kapell. H ippm ann: Pul- 
mamar.ss. Schmidseder: H aba
nera. Dostal: ,,M irandolina“ ,
serenaad. M urzilli: ,,Igatsus“ , 
serenaad. Pataky: Mustlas
muusika. Kick-Schmidt: K ont
sertpala. R ichartz: ,,Unelma-
meloodiad“ , valss. R 6e: Menu
ett. Stanke: Romanss. Michals- 
k i : Marss-laul
22.30—‘23.00 lõbusaid lugusid
23.35 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

FRA N K FU RT  251/1195/25
21.15—21.55 õhtukontsert. Or
kester. Auber: ..Must domi
no“ , avamäng. Donizetti: fan
taasia oop. ..Lucrezia Borgia“ . 
Geisler: ,,Meloodia ja  rü tm “ ,
lõbus süit. Zeller: valss op.
..Keldriülem “
22.30—23.00 õhtukontsert. Or
kester. Heykens: Haldjatants. 
G illet: La ehasse aux papil- 
lons. Jensen: Veski. Lehar:
valss op. ,, Krahv Luksem
burg“ . Komzak: Marss.
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öökontsert.* Uus saksa 
ajaviitemuusika
3.00—4.00 öömuusika (M)

M ÜNCHEN 405,4/740/lOO
20.15—22.00 ülekanne
22.30—23.00 Rachmaninov: K la
verikontsert fis-moll*
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika. Orkester, 
tantsukapell, šrammel, orel*.

DA VEN T RY

16i,8ft m 19,6G m 25,29 m
25,53 m  31,55 m

7.15—7.45 Dvorak: Trio viiulile, 
tšellole ja  klaverile, g-moll, op. 
26. ★ 8.00—8.35 P. Torke ja  ta 
orkester*

13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.00 varieteesaade*. -*• 14.00—
14.20 P. Robeson (bass)*. -A-
14.35—15.15 R. Elmani sekstett

13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.30—17.30 BBC Empire-orkestri 
kontsert. Dvorak: Karnevali
avamäng, op. Mozart: Kontsert 
klaverile ja  orkestrile nr. 19, 
F-duur (K. 459). Massenet: ,,B1- 
sassi stseenid“ , süit: a) Püha
päeva hommik; b) Kabarees; c) 
Pärnade all; d) Pühapäeva õhtu.
★ 18.55—19.25 koorilaul*

16.86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m
20.20 heliplaate. ★ 20.30—21.30 
,,Printsess Charm ing“ , romanss 
muusikaga. ★ 21.4,5—22.30 pro- 
menaadi-kontsert. BBC sümfoo
niaorkester ja  solistid. Ju h a tab :
H. Wood. B a c h i helitöid. 
Kantaat nr. 203. Kontsert nr. 1. 
kolmele klaverile ja  orkestrile, 
d-moll. Katkend Lihavõtte-ora- 
tooriumist.

16.86 m 19,60 m  19,76 m 19,82 m
31.55 m

23.50 tantsumuusika. ★ 0.30—0.40 
klaver

1G,86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.35—2.40 laule Briti saartelt*, -k
3.00—3.30 viiul

19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.35—5.30 BBC Empire-orkester.

5.50—6.20 ajaviitemuusika

RADIO-COLON. — PA RH S
25.24 m 31,41m

8.30—9.00 ja  9.15—10.15 heliplaate
19,68 m

12.00—13.00, 13.20— 13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded ★
15.20 heliplaate. ★ 15.30—16.,55 
orkestrikontsert. Weber: ,,Eury- 
anthe“ , avamäng. Saint-Saëns: 
Phaeton. B rueh: Kontsert v iiu 
lile ja  orkestrile. Bruneau: Mes- 
sidor. d ’Indy : Päev mägestikus

25.24 m 31,41 m
17.15—17.40, 18.00— 18.15 ja  18.35 
—19.50 heliplaate. 21.30—23.30 
ülekanne

19.83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.50—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15, 4.35—5.00 ja  5.20—5.40 
heliplaate
ZEESEN
13,99 m  19.63 m 19,74 m 31,38 m

7.10— 8̂.00 ja  8.15—8,50 lõbusaid 
helisid 9.45 uus saksa ajavii
temuusika. Orkester 'k  10.45 
tšembalo ★ 11.00 Wolf-Ferrari 
laule ★ 11; 15—11.30 väike kam 
mermuusika ir  12.00 kammer
muusika ★ 13.00̂ —14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert ★ 15.15—
161.00 laule ja  tantse ★ 16.15—
17.45 Mozarti oop. ,,Figaro pulm “

19,85 m 25.49 m
17.45 ajaviitemuusika 18.15—
18.45 rahvamuusika 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00 me- 
rimeeste-saade ★ 20.30—21.00
rahvamuusika ★ 21.45 vestlus
heliplaatidega (..Helisev dis- 
suudlus“ ) -A- 22.30—23.00 Beet
hoven: Keelpillikvartett e-moll
19.56 m  19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
0.15—0.45 merimeeste-saade ★
1.00— 2̂.15 tänapäeva hispaania
muusika. Orkester ja  klaver. Al- 
beniz: Triana. de Falla : ööd
hispaania aedades. Halffter: Sin- 
fonietta: Kabanera ir  3.00—3.15 
koorilaul ★ 4.15 Beethoven:
Keelpillikvartett e-moll ★ 4.45—
5.30 vestlus heliplaatidega („H e
lisev dis-suudlus“ )

ROOM A
25,40 m

11.40 araabia muusika -k 12.00 
Puccini ooper ..Madame Butter
fly“ . I I  ja  I I I  vaatus ★ 13.00 
ajaviitemuusika ★ 14.30—15.45
rahvamuusika ★ 17.00 Giordano 
..Mese Mariano“ ★ 18.15—19.09 
Schümanni sümfooniline muus.

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 aiaabia muusika

25,40 m
22.00—24.00 muus. ülek. (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 rahvamuusika ★ 2.30 
—4.00 ajaviitemuusika

R U Y SSE LE D E  29,04 m
21.00 muusikat Brüsselist ★
21.45—22.00 Grieg: Lüüriline 
süit*

P H O H I —  E IN D H O V EN
19,71 m

16.30—18.30 Philipsi katsesaated 
idamaadele

31,28 m
2.00 Phohi saade ★ 3.00—4.00
Philipsi katsesaated Lõuna- 
Ameerikale

NEUAPKEV

17.00
19.00

19.15 
19.40
20.00

20.05
20.20

20.30 
20.45 
21.00 
21.00

21.10
21.10
21.15
21.30

21.45
21.55

22.00

,22.00
22.10
22.15

22.55

23.05
23.15

25. august
D-sender: Ajaviitemuusika 
T.T.T.: Eesti helindeid. 
R B  orkester 
D-sender: Solistid 
Droitw ich: Orkestrikonts. 
T.T.T: Populaarseid me
loodiaid. B R  orkester 
R iia : Sümfooniakontsert 
Budapest: Wagneri ooper 
„Liohengrin“
Stokholm : Mereväeorkester 
L ah t i: Ajaviitekontsert 
Beograd: Rahvalaule 
Kopenhaagen: Opereti
muusika
Königsberg: Kontsert 
Leipzig: Ajaviitekontsert 
R iia : Sümfooniakontsert 
T .T .T .: Kehra sulfaattsel- 
luloositehase avamine. Re- 
portaaž*
Stokholm: Orel 
London-R.: Dyson: Süm
foonia
Rooma: Puccini lühioope
reid
Bratislava: Kammerniuus. 
L ah ti: Restoranimuusika 
Kopenhaagen: Prantsuse 
muusika
London-R.: Promenaadi
kontsert
Droitw ich: Ajaviitekonts. 
Stokholm : Ajaviitemuusika

TALLIN N  219,6/1366/1
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 honimiknkontsert*.
8.15 hommikupalvus Jaani k iri
kust — m isjonär Blumer
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

18.55 teated ja  reklaam
19.00 eesti helindeid. R R  orkes
ter, juh. P. N igula. Eller: Koit. 
A av ik : Andante cantabile.

■ K u l l : Tarantella. Veebel:
parafraas viisist ,,Lapsepõlve 
kodu“ . Olbrei: Menuett. Lüdig: 
Väike süit. Tamm: Eesti rap
soodia

19.45 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg.

20.00 populaarseid meloodiaid.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Reznicek: avam. ,,Donna D ia
na“ . Mincous: Fiametha (tšel- 
losoolo —• A. Karjus). Dvorak: 
Humoresk. Brahms: Ungari
tants. Godovski; Vana Viin. 
Moniuszko: Masurka. Pierne: 
Serenaad. G linka: Poola kra- 
kovjak

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 viis m inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask

21.10 soololaule. Olga Indra 
(sopran). Oja: Mc olime nagu 
lapsed; Hällilau l. Feischner: 
Kevadine (esiettekanne); Ex 
libro amoris (esiettekanne). 
Vedro: Hõbedasel ööl. A. Kapp: 
Uks ainus kord; Ärge võtke; 
Pilvele

21.30 Kehra sulfaattselluloosi- 
vabrik läheb käim a! Reportaaž 
p idulikust avatalitusest ja  vab
rikust*

22.15 väike meeleolusaade*.
Kaastegev Marta Gründgens. 
Dostal: pop. ,,Tervist, V iin “
— orkester. Stolz: Unistused
Doonaul — orkester. Vecsey:
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Ungari valss — Roszi Rethy or
kester. Steiner: Serenata appas- 
sionata — W alter Fenske or
kester. Balz: tango „Väike
seiklus“ — Horst Schimmel- 
pfennig (kinoorel). Hofbauer: 
Olen vaid hääl. Engel-Berger; 
Pisiasjad. Meisel; Ole armas 
m inu vastu, Peeter. Beckmann; 
Mine magama, mu poisu —■ M. 
Gründgens. Romansse kuuval
gel — Alfredo Campoli orkes
ter. W alter: pop. ,,Mängutoosi 
m iniatuure“ — Raymonde’i or
kester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

L A H T I 1807 ,7/166/150 

H e ls ing i 335 V iib u r i 569,3 
¿ah ti, soome keeles

17.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
Teike: ,,Vanad sõbrad“ , marss. 
Lincke: ..'Lysistrata“ , avamäng. 
Fetras: ,,Rannaidüllid“ , valss. 
Conradi: Offenbachi-meloodiaid
17.35 loeng
18.00 laule. H. Heinrichsen. K a
vas: Kuula, Kuusisto, Merikan- 
to, Mascagni, Tšaikovski
18.20—18.50 loeng
19.15 klaver. Else Knüpfer.
Brahms: Intermetso. Chopin:
Nokttirn; Valss. Fuchs: Suve- 
muinasjutt. Sgambati: Tokaata
19.35 loeng
19.55 a.javiitemuusika*
20.25 ajaviidet
20.4.5—¿1.45 a.iaviitekontsert. Or
kester Harpf (tšello). Gla-
sunov: . Karneval“ , avamäng.
Richartz: Väike balletisüit. — 
Popper: Palve; Ungari rapsoo
dia (tšello). — d’Albert: meloo
diaid oop. ,,M adalik“ . Mraczek: 
Valss
23.10—23.00 restoranimuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
17.35 retsitatsioon
18.00 laule (La)
18.20—18.50 reportaaž
19.15 klaver (La)
19.35 loeng
19.55 heliplaate (La)
20.25 ajaviidet
20.45—21.45 ajaviitekonts. (La)
22.10—23.00 restoranimuus. (La)

Lahti
23.00—24.00 operetimuusika*

R I I A  238 ,5 /1258/15

M adon a  514,6 K u ld ig a  271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.35 R iia : heliplaate
17.30— 1̂7.50 ajaviitemuusika*
18.15—18.50 läti balletimuu- 
sika. K. Veilandsi ansambl. 
Kavas: Vitolinš, Auzinš, Vei- 
lands, švinka, Veinbergs,
19.15—19.35 sopran Graeie 
Fields*
20.05—21.00 sümfooniakontsert.
Orkester ja  Sara Rašina
(viiul). Debussy: ,,Laste-
nurk“ , süit. C. Franck: Süm
foonia d-moll
21.15—22.00 sümfooniakontserdi
,järg. Bruch: Kontsert viiu
lile ja  orkestrile, g-moll, op. 
26. Wagner: ,,R ienzi“ , avam.
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961 /153 /7

K la ip eda  531 /565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
21.05—21.30 heliplaate
21.30—22.30 heliplaate

V A R S S A V I 1339 .3/224/120 

P o zn an  345,4 V iln o  559,7 

L w o w  377,4 K a tow ice  395,8
7.20—̂7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Salongorkester. Mannfred: 
Marss. Kaczynski: Kujavi tant

sud. Lanner: Valss. Wiehler: 
Lowiczi Tiulm. Lehar: popurrii 
op. ,,Lõbus lesk“ . Leopold: 
Krakovi tantsud. Lewandows- 
ki: Masurka. Wronski-Rybicki : 
Galopp
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 põhjamaa meloo
diaid. Orkester. Bgk: Rootsi 
fantaasia. Frederiksen: Grööni
maa süit. Sköld: Bagatell. Be- 
rens: ,,Põhjas“ , valik tantse ja 
laule. Sköld: Sjögreni helid;
Körlingi meloodiaid. W idéen: 
Serenaad
18.00—19.30 Varssavi raadionäi- 
tuse avamine. Kõned ja  kont
sert
20.30—21.45 ajaviitemuusika. P. 
Rynase ansambl
22.10—22.50 tantsumuusika
23.00—23.55 Schuberti kammer
muusika*

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 akordion
14.05—15.00 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
15.20—35.40 tšello
18.30—18.45 klavikord
19.05—20.00 heliplaate
20.30—21.30 meriväeorkester.
Suppé: ,,Ränduri s ih t“ , ava
mäng. Leoncavallo; fantaasia 
oop. ,,Pajatsid“ . Barbirolli: 
Valss. Nemebree: Vene marss. 
Peterson-Berger : 2 pala. Dos- 
tal: Ser\T.is V iin. W idmer:

21.45—22.15 orel. Karg-Elert: 
Pastoraal, retsitatiiv ja  koraal. 
Otaro: Adagio. Ravanello: Mü- 
sett. Antalffy-Zsiross : Legend
22.4.5—23.00 tantsumuusika
23.15—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Joh. Strauss: ,.Cag- 
liostro V iin is“ , avamäng. 'Lum- 
bye: 3 pala. Joh. iStrauss: Keis- 
rivalss; balletimuusika, op. 
,,Rüüte l Pasman“

K OPEN H A AO EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40 inglise laule
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.45 operetimuusika.
Joh. Strauss: ..Mustlasparun“ , 
avamäng. Millöcker: ,,Gaspa-
rone“ ,valss. Kalman: ,,Must- 
lasprimaš“ , katkendeid. Le
har: ,, Tatjana“ , vene tants.
Gershwin: ,,Tip-toes“ , kat
kendeid
22.15—23.00 prantsuse muusika.
Orkester .Massenet: ..Phèdre“ , 
avamäng. Bizet: ,,Arleslanna“ , 
süit. Ravel:) forlane ja  menuett 
süidist ..CouDerini haud“ . De
bussy: Noktürn
23.40 katkend helifilm ist
24.00—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—-19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.45 viiul
21.00—21.45 norra muusika.
22.00—22.40 slaavi muusika. 
Klaver, tšello, laul
23.15—24.00 kabaree*

DROITW IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7

12.05 Mozart: Divertimento 
Es-duur (K. 563)
12.45 kinoorel
13.15 orkester
14.00 ameerika heliplaate
14.30 J. Macarthuri kvintett
15.15 J. W ilson ja  ta kvintett
15.45—16.05 klaver
16.15—17.45 Bournemouthi lin 
naorkestri kontsert. Beethoven: 
,,Egmont“ , avamäng. Brahms;
I I I  sümfoonia, F-duur. Men
delssohn; Kontsert klaverile ja

orkestrile. Rimski-Korsakov : 
Hispaania capriccio
18.00 bass

18.20—19.00 L. Jeffries jal tai or
kester. Lehar: katkendeid op. 
,,Krahv Luksemburg“ . Liszt: 
Armuunelm. Joh. Strauss; 
Vein, naised ja  laul. Churchill: 
,,Lumivalgeke ja  seitse pöial
poissi“ , katkendeid. Gilbert- 
Byfield: Laul. Finck: Tants
kuupaistel. Gounod; katkendeid 
oop. ,,Faust“
19.40 BBC orkestri kontsert.
Solist: Weitzmann (klaver).
Rowley: Kontsert klaverile ja 
orkestrile, D-duur. Berwald : 
Sinfonia singulière
20.30—21.15 ajaviitemuusika. L. 
Levy ja  orkester
22.20—22AO kinoorel
23.05 BBC teatriorkester ja 
sopran. Ganne: ,.Veiderdajad“ , 
avamäng. Thomas : mustlas-
tants ja  gavott oop. ,,M ignon“ .
— Thomas: aaria oop. ,,M ig
non“ . — Pick-Mangiagalli : Kar
nevali siluetid. — Patalani: 
aaria oop. ,,W ally“ . — Joh. 
Strauss: Keisrivalss; tšardaš
op. ,,N ahkh iir“ . Schubert-Buer- 
ger: Marss g-moll
24.00 B. F irman ja  ta orkester 
0.30— 1̂.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 rahvalaule
21.15 ajaviitemuusika
21.55—22.40 promenaadi-konts. 
BBC sümfooniaorkester H. J. 
Woodi juhatusel. Dyson: Süm
foonia G-duur
22.55 promenaadi-kontserdi 
jär«r. Solist: Nan Maryska
(sopran). R. Strauss: ,,Don
Ju an “ , sümfooniline poeem. 
Warlock: 3 laulu. Prokofjev: 
skertso ja  marss oop. ,,Kolme 
apelsini armastus“
23.35 B. F irm an ja  ta orkester 
0.30—0.50 sopran*

ŠOTI-REGIONAL 891,1/767
21.00 ajaviitesaade
21.30 bariton ja  viiul
21.55—22.40 prom.- kontsert 
(LR)
23.40 tantsumiuisika (LR) 
0.30—0.60 heliplaate (LR)

BRÜSSEL  ̂ 321,9/932/15
20.03—20.30 heliplaate
21.00—21.45 heliplaate
23.10—24.00 katkendid Puccini 
oop. ,,Boheem“*

PR A H A  470,2/638/120
20.25—20.55 sõjaväeorkester
21.10— 2̂1.40 ajaviitemuusika
22.00 popurrii slovaki rahvalau
ludest
22.25—̂22.55 kammermuus. (Br)
23.20 heliplaate
23.35 mustlaskapell
24.00 ingliskeelne informatsioon

BRAT ISLAVA 299/1004
20.25—:20.55 sõjaväeorkester
22.00—22.55 kammermuusika. 
Kodah»-: Keelpillikvartett. Sme
tana: ,,Mu elu“ , kvartett e-moll
23.35—24.00 mustlaskapell

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.00—20.30 kodumuusika vana
del pillidel
21.10 sõjavägi mängib
22.00—23.00 ,,Sadama romanti
ka“ , kuuldenilte
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

RET raadio 
on ilus silmale ja 
kaunis kõrvale.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.20—1.0C( VVagneri ooper ,,Lo- 
hengrin“ . tJlekanne Berliinist 
(galaetendus riig iho id ja Hor- 
thy auks).

BUKAREST  364,5/823/12
20.15 laule
20.40—21.15 mandoliinim iiusika
21.30—22.30 õhtukontsert. Ork.
22.45— 2̂3.45 restoranimuusika

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00 rahvalaule
21.30—23.00 orkester
23.15—23.45 heliplaate

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Puccini ooperid ,,II 
tabarro“ , ,,Õde Angelica“ ja  
,,G ianni Schicchi“

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.40 tšello. Kavas: di Scovolo, 
Goleotti, Schumann, Prians,

23.40—24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00 ,,Grüningen ■— 1000 aas
tane lin n “
22.00— 2̂3.25 orkester

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Külakapell
7.30— 9̂.00 hommikumuusika. 
Väike orkester
11.00—11.30 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or
kester. Blon; Marss. Kuhlau: 
Avamäng. Czernik: ,,Nukure-
duut“ , süit. iSchmalstich: Lau- 
lufantaasia. Gräner: Maaliline 
serenaad. J. ¡Strauss: Tundke 
elust rõõmu. Löhr: Purzel ja 
Murzel. K äm pfert: Rapsoodia 
nr. 2. Rixner: Tähelepanu, val
mis, alata! Rust; Jahiju tud . 
Dostal: M irandolina. Fahrbach; 
Kahlenbergi külas
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
17.00—19.00 pärastlõunamuusi- 
ka. Orkester
19.15—20.00 solistid. Mozart: So
naat viiulile ja  klaverile, 
a-moll. Regeri laule. Schubert: 
Sonatiin viiulile ja  klaverile, 
g-moll
20.15—21.00 ajaviitemuusika (S)
21.1.5—23.00 õhtumuusika. Or
kester, klaver ja  vokaalsolist. 
Prokofjev: skertso ja  marss 
oop. ,,Kolme anelsini armas
tus“ . Mozart: Fuuga keelpilli
orkestrile, G-duur. Franqaix: 
Concertino klaverile ja  orkest
rile. Schumann: Romanss süm
fooniast d-moll. Delibes: Kellu- 
keste-aaria ooperist ,,Lakm6“ . 
Haydn-Liszt: Rondo a ll’onga- 
rese. Mozart: aaria oop. ,,Zai- 
de“ . . Rameau: Tamburiin.
Wolf-Ferrari: vahemäng oop-
,,I1 Campiello“ . Smetana: 
marss oop. ,,M üüdud m õrsja“ . 
Bizet: ,,Carmen“ . avamäng.
Melichar: Polka. Mozart: aaria 
oop. ,.Teatridirektor“ . Juon; 
Tertsi-intermetso. Chopin: Mi- 
nutivalss. Scheinpflug: Ava
mäng naljamängule. Blaauw; 
Mängukell. Jos. Strauss; .,De- 
liir ium “ , valss. Joh. Strauss; 
Pärsia marss
23.30—23.45 Hoffmeister: Trio
kahele flöödile ja  tšellole
24.00 õhtukontsert*
1.00—3.00 öökontsert (S) 

BERLH N  356,7/841/100
20.00—20.45 ajaviitemuusika.
H. Fröhlichi kapell. Robrecht: 
Väike romanss. B lum : Õrnus. 
H ippmann: Vene öö. Metzner;
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Väike valss. Zeller: meloodiaid 
op. ,,L innukauple ja“ . Stanke: 
Vaikselt, päris vaikselt. F i
scher Serenaad. Derksen: Ta
rantella
21.10—23.00 tantsuõhtu. Väike 
orkester ja  Fr. Berdi kapell
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
20.00—20.40 heliplaate
21.10—123.00 kontsert. Orkester,
viiul, flööt ja  oboe. Friedrich- 
Suur: Piduavamäng. Händel: 
Kontsert oboele ja  keelpillior
kestrile. Haydn: Avamäng D- 
duur. Bach: Brandenburgi
kontsert nr. 4 viiulile, kahele 
flöödile ja  keelpilliorkestrile, 
G-duur, Mozart; ,,Don Ju an “ , 
avamäng; Rondo flöödile ja  
orkestrile, C-duur. Schubert:
,,Rosamunde“ , avamäng. R. 
Strauss: Serenaad 13 puhkpil
lile, Es-duur, op. 7. Beetho
ven: Triumfimarss; Türgi
marss; ,,F idelio“ , avamäng
23.35 ajaviite- ja  tantsumuus.*
1.00—4.00 öömuusika. Väike 
orkester ja  .solist

BRESLA U  315,8/950/100
20.00—21.00 ajaviitesaade
21.10—23.00 muusika (DS)
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

H AM BU RG  331,9/904/100
20.00— 2̂0.45 ooperimuusika*
21.10—23.00 kirev saade muusi
kaga
23.30 ajaviitemuusika. Ork.
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
20.00— 2̂2.00 õhtukontsert. Or
kester, tenor ja  klaveriduo. 
Kavas: Girnatis, Rachmani
nov, Kowalski, Kauf f mann,
Sarasate, Leoncavallo, Strauss, 
Woodforde-Finden, Liszt, Jär- 
nefelt jt.
122.35— 2̂3.00 C. Francki-saade
23.15 heliplaate
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—21.00 ajaviitemuusika. 
Suur orkester
21.15—23.00 ajaviitemuus. (F)
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika
1.00 öökontsert*. Saksa roman
tikute helitöid. Schubert: Trio 
klaverile, viiulile ja  tšellole 
Es-duur, op. 101. Schumann: 
4 laulu (tenor); ,,Genoveva“ 
avamäng. Schubert: Sümfoo
nia h-moll (lõpetamata)
3.00—4.00 öömuusika (Kb)

L E IP Z IG  382,2/785/120
20.00—20.50 sõjavägi laulab
21.10—23.00 suur a.iaviitekonts
Orkester, L illie  Claus (sop
ran), M. Kremer (tenor) ja 
K. Böhme (bass). Weber 
,,N õ idkü tt“ , avamäng. W ag 
ner: aaria oop. ,,Lendav hol
landlane“ ; I I I  vaatuse eelm 
oop. ,,Lohengrin“ . Verdi: 2
aariat oop. ,,R igoletto“ . Au 
ber: bolero oop. ..Portici
tum m “ . Thomas: aaria oop
,,M ignon“ . Lortzing: balleti
muusika oop. ,,N äkine id“ . Flo 
tow: duett oop. ,.Alessandro 
Stradella“ . Delibes: ..Sylvia“ 
balletimuusika. A rd iti: Parla- 
valss. Suppž: ,.Lõbusad bur 
š id“ , avamäng. N icolai: aaria
oop. ,,W indsori lõbusad nai 
sed“ . Joh. 'Strauss, duett op 
,,N ahkh iir“ . Lehar: duett op
,,Pagan in i“ . Joh. Strauss 
tšardaš op. ,,Rüüte l Pasman".
23.20 bass
23.50' rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

FRA N K FU RT  251/1195/25
21.15— 2̂3.00 ,,Laulev, helisev
Frankfurt“ , ajavütekontsert. 
Suur orkester, koor ja  solis
tid. Kavas: Maillart, Mozart

Adam, Flotow, Nicolai, W e
ber, Rossini, Lortzing, Auber, 
Bizet, Massenet, Kreutzer, 
Künneke, Dostal jt.
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus. 
Orkester
1.00 öökontsert (S)
3.00—4.00 öömuusika (Kb)

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.15—22.00 ülekanne
23.30 J. Llossas oma solisti
dega
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

DAVENT RY
16,861 m 19,66 m 25,29 m

25,53 m 31,55 m 
7.K—8.15 laule Briti saartelt*.
★ 8.25—8.50i klaver. M ozart: So
naat A-duur (K. 331).
13.93 m  13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 ajaviitemuusika. ★ 13.15—
14.00 BBC orkester. ★ 14.15—
14.35 Ph. Martell ja  ta orkester.
★ 15.10—15.30 heüplaate
13.93 m  13,97 m 16,86 m  19,82 m
16.00—16.35 tantsumuusika. D. 
Frost ja  ta band. ★ 17.15—18.00 
varieteesaade*. ★ 18.35 L. Jeff- 
riesi orkester. ★ 19.00 W . Wal- 
keri oktett. Kavas: Grieg, Ber
lin, Schwartz, Mason jt. ★ 19.30
—19.40 klaver
16,86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
20.50 kontraalt ja  tenor. ★ 21.15

21.55 ajaviitemuusika, ic  22.20
23.00 ajaviitemuiisika. L. Levy

orkester
16,80 m  19,60 m  19,76 m 19,82 m

31.55 m
23.50—0.35 BBC Empire-orkes-
ter. F inck: ,,Espagnola“ , ava
mäng. Niemann: Kocheli länd-
ler, op. 135. Ford: Süit: a) Mai- 
hommik; b) Meri ja  päikese
paiste; c) õhtune aeg. Masse
net: ,,Herodiade“ , balletisüit
10,«6 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.20—2.00 ajaviitemuusika. ★ 2.13 
— 2̂.40 Brahms; Trio viiulile, 
tšellole ja  klaverile, c-moll, op 
101. ★ 3.00—3.30 ooperimuusika.
C. Brill ja  ta orkester
19,66 m  35,53 m  31,32 m 31,55 m
4.40—'5.30 saade muusikaga. ★
5.50—6.20 kinoorel ja  kontraalt

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m 31,41 m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—13.00, 13.20— 13.45 ja  14.00
—14.30 muusika ülekanded ★ 
15.Ž0 heliplaate ★ 15.30 d’Indy 
laule. -A: 16.00—16.55 kammer
muusika. Kavas; Dalayrac, Scar
latti, Couperin, Borghi

25.24 m 31,41 m
17.15—17.40, 18.00—18.15 ia 18.35 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.50—3,15 helipl.

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  4.35—5.00 heliplaate 
ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19.74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbus po 
purrii ic 9.30 Beethoven: Keel 
pillikvartet e-moll ic  10.00—11.30 
suur operetikontsert ★ 12.00 ki 
rev muusika ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajavütekontsert ★
15.45—16.00 tšembalo ★ 16.30—
16.45 Wolf-Ferrari laule ic 17.00 
kuni 18:00 rahvamuusika

19,85 m  25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika
18.30—18.45 laule ★ 18.50 ajavii
temuusika ★ 19.15—19.30 heli 
plaate ★ 20.00—21.00 saksa
marsse ★ 22.00—23.00 ajaviite 
muusika
19.56 m  19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
24.00t—0.45 kammermuusika
1.15— 2.15 rahvamuusika ic  4.15—
5.30 ajaviitemuusika

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
ajaviitemuusika ★ 13.00 Schuber- 
ti sümfooniline muusika ★ 14.30 
—15.45 Boito ooperimuusika ★ 
17.00 rahvamuusika ★ 18.15—  
19.09 Massenet’ ooper ,,Manon“ , 
I I I  vaatus

25.40 m 30,52 m  
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m  
22.40—24.00 muus. ülek. (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika ic 2.30 

■ 00 ooperimuusika

RU Y SSE LE D E  29,04 m
21.00—22.00 orkester

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

15.30—15.55 Phohi varietee-an- 
sambl

26. august

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
19.00 T.T.T.: Kohvikumuusika
19.00 Varssavi: Brahmsi klaveri

muusika. Al. Brachocki
20.05 R iia : Ooperimuusika
20.30 Stokholm: Slaavi viiuli- 

muusika
21.00 Praha: DvoiaM  oratoorium  

„Püha  Ludm ila“
21.00 Droitw ich: Promenaadi

kontsert. Beethoven
31.10 V iin: Dostali op. „Monica'
21.10 Berliin: Ajaviitemuusika
21.10 Königsberg: Tantse. Kont

sert
21.15 Riia:, Operetimuusika
21.50 T.T.T.: Ajaviitemuusika. 

R R  orkester
22.00 S tuttgart: Groeneri helin

deid
22.10 Lah ti: Restoranimuusika
22.20 Bratislava: Kammermuus.
23.00 Varssavi: Orkestrikontsert
33.30 Praha: Suk: Keelpillikvar

tett

T ALLIN N  219,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine 
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
8.15 hommikupalvus Jaani k ir i
kust — õp. A. Soosaar 
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

18.55 teated ja  reklaam
19.00 kohvikumuusika ,,H arju  
kohvikust. Spaõek: valss ,,Gret- 
cheni pulm ad“ . Schirmann; 
pop. ,,Sašinka“ . L ü ling : india 
süit ,,Tay-Mahal“ . Boulanger: 
Serenaad

19.45 sisepoliitiline ringvaade — 
peatoimetaja Ants Oidermaa

20.00 Oma sepikojast. Põim ik  
ringhäälingu endavalmistatud 
heliplaatidest

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 mustlasmuusika*
21.25 Türi: Põllutöökoja uudis
maa harimise talituse juhata ja  
G. Einer: Uudismaa harimisest

21.40 Türi; Põllum ajanduslik  
päevaküsimus

21.25 Tallinn ja  Tartu: Heli
plaate

21.50 ajaviitemuusika. R R  orkes
ter, juh. P. N igula. W inkler: 
hispaania avam. ,,Donna Chi- 
quita“ . Richartz: Väike balleti
süit. Rub inste in : Lesginka oop. 
,.Deemon“ . Rossini: fant. oop.

,,Sevilla habemeajaja“ . Glasu- 
nov.: Kontsertvalss. Massenet: 
Stseenid Napolist: a) Tarantel
la: b) Rongkäik ja  narr; c) 
Pidustus

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 Melartini helindeid. Ork.
17.50 retsitatsioon
18.210 koor ja  orkester
18.40—18.50 aktuaalset
19.15 poliitiline ringvaade
19.40 klarnet ja  saksofon
20.00 reportaaž
20.45—21.45 solistid. Soome 
muusika. Helvi Sihvo (laul), V. 
Hannikainen (kantele), A. Ok- 
sanen (viiul) ja  iGerda Venes
koski (klaver)
22.10—23.00 restoranimuusika 

Lahti
23.00—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikvimuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.25—13.40 heliplaate
17.30—18.10 romantiline muu- 
.sika*
18.30 läti laule*
18.40—19.10 klaver. Kleopatra 
Amatnieks-Langenfelds. Bach: 
Pre lüüd ja  fuuga gis-moll. 
Paradis: Tokaata. Scarlatti:
Pastoraal; Capriccio. Beetho
ven; Sonaat, op. 27 nr. 2
19.40 heliplaate
20.05—21.00 ooperimuusika. 
Orkester, Fann ija  Viksne (sop
ran) ja  J , V itinš (tenor), Me- 
dinš; katkendeid oop. ..Jum a
lad ja  inimesed“ . Rimski-Kor- 
sakov; H üm n päikesele. —
— Bizet: aaria oop. ..Pärliot-
siiad“ . Massenet: aaria oop. 
..W erther“ . Mascagni: aaria
oor). , .Talupoja au“ . — Tšai
kovski: fantaasia oop. ,,Eugen 
Onegin“
21.1.5—22.00 operetimuusika.
Orkester. Fann ija  Viksne (sop
ran) ja  J. V itinš (tenor). Le
har: valss op. ,,Lõbus le.sk“ ,
— Ascher; laul op. ,,Tema 
kõrgus tantsib valssi“ . Lehar: 
2 laulu op. ,.Q iud itta“ . — 
Kalman: meloodiaid operetist 
..Silva“
22.15 ..Ameerikas“ , ajaviite- 
miuisika*
23.00 ingliskeelne kroonika 

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaimas; helinlaate
15.1.5—16.00 Klaipeda; helipl.
21.50—22.30 heliplaate

V ARSSA V I 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.1.5—9.00 hommikumuusika. 
Meriväeorkester. Grabowski: 
Marss. Supüš: ..Kerge ratsa
väg i“ . avamäng. Lewandowski: 
Oberek. L indsay: Valss. Fuõik: 
Firenze marss
13.03—14.00 lõunasaade 
] 7.00̂ —17.45 süite. Orkester. 
Chaminade: ,,Callirhoe“ . balle
tisüit. MacDowell: ..Maaidül-
lid “ , ameerika süit. Charpen- 
tier: ..Itaalia m uljed“ , süit
18.00—19.00 Dzierzanowski poo
la ansambl
19,10—19.45 Brahmsi klaveri
muusika. A, B r a c h o c k i .  
Valsid, op. 39 nr. 1, 2, 3, 4. 8,
11 ja 15. Intermetsod A-duur. 
bp. IIS  nr, 2 ja  Es-duur, op 117 
nr. 1. Rapsoodia h-moll, op. 79 
nr. 1
10.00—20.20 trubaduurilaule
20.30—21.45 ajaviitemuusika
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22.10—22.50 ajaviitemuusika. 
Vokaalsolistid, klaveriduo, 
lõõtspill
23.00—24.00 orkestrikontsert.
Prantsuse muusika. Berlioz:
2 osa oop. ,,Romeo ja  Ju liette“ . 
Debussy: Iberia. Ravel: H is
paania rapsoodia

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 šrammelkvartett
14.00—14.30 heliplaate
15.00— 1̂6.00 S. Sahlbergi an- 
sambl
18.05—18.30 Brandeli helindeid
19.00—20.00 heliplaate
30.30—21.00 slaavi viiulimuusi- 
ka. Nora Duesberg-Baranowski. 
Dvorak: Adagio viiulikontser
dist a-moll. Smetana: Mu ko
dust. Paderewski; Meloodia. 
Tšaikovski: Kurb laul. Zarzyc- 
ki Masurka
22.30— 2̂3.00 ajaviitemuusika
23.15— 2̂4.00 vana muusika*

KOPEN HA AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 moodsaid laule 
'22.30—22.40 heliplaate
23.20 ajaviidet
'24.00—1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.20—19.40 prantsuse muusika. 
F lööt ja  klaver
20.30—21.10 kabareesaade
21.30— 2̂1.50 klaverijazz
22.10—22.40 laule
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.00 sõjaväeorkester
12.50 orel
13.20—13.55 B. Lawrence ja  ta 
tantsuorkester
14.15 klaver
15.00 orkester ja  kontraalt
16.00 Carlton-hotelli orkester
16.30 Schuberti koorilaule
17.00 jazzmuusika*
17.30 väike orkester. Kavas: 
German, Wood, Waldteufel, 
Simonetti, Bridgewater, Boc
cherini jt.
18.00—19.00 L. Bridgewateri
kvintett ja  sopran. Bridgewa
ter: Laulupopurrii. Coleridge- 
Taylor: Valse rustique. — 3
laulu. — R. K ing : ¡Suvised tuu
led. Quilter: Metsa hällilau l;
Rahvatants. — 4 laulu. —
Stoessel: Kesköö. Bizet-Brid-
gewater: Ball. Bridgewater;
Vana iiri tants
19.45 prantsuse muusika. BBC
tantsuorkester. Ganne: „Lorrai
ne“ . marss. Delibes; ..Kunin
gas ütles“ , avamäng. Fauré: 
õhtu. Bizet: H ispaania sere
naad. Godard: Valss. Paladil- 
he; Mandolinata. Gounod: Ma- 
rioneti leinamarss. Chaminade: 
Pierrette. Massenet: Sevillana. 
Saint-Saëns: öö Lissabonis.
Pierné; Farandola. Debussy: 
Cake-Walk
20.30 muusikaline ajaviitesaade
21.00— 2̂3.40 promenaadi-kont- 
sert. BBC sümfooniaorkester. 
Cecilia Wessels (sopran) ja  L iii 
Kraus (klaver). Juhatab: H. J. 
Wood. B e e t h o v e n i  heli
töid. ,,Coriolanus“ , avamäng. 
Retsitatiiv ja  aaria oop. ,,F ide
lio“ . Kontsert klaverile ja  or
kestrile nr. 2, B-duur. I I I  süm
foonia, Bs-duur (..Eroica“ )
23.20 ajaviitemuusika. Geraldo 
ja  ta orkester
0.15—1.00 G. lElrick ja  ta an- 
sambl

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 ajaviitemuusika
21.45 ,,Princess Charm ing“ , 
romanss muusikaga
22.45—23.15 kinoorel
23.20 Wagneri ooper ,,Tann- 
liäuser“ , I I I  vaatus. Ülekanne 
Salzburgist
0.20 tantsumuusika 
0.30—0.50 klaver* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00— 2̂1.45 ajaviitemuusika
22.15 šoti tantsumuusika
22.45— 2̂3.10 kinoorel
23.20 ooper (LR)
0.20 tantsumuusika
0.30—0.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  sopran
22.00—23.00 ajaviitemuus. järg
23.10—•24.00 tantsumuusika*

PRA H A  470,2/638/120
21.00—23.00 Dvofaki oratoorium 
„Püha Ludm ila“
23.15 heliplaate
23.30—24.00 Suk: Keelpillikvar
tett B-duur, op. 11

BRATISLAVA 299/1004
21.00—21.20 slovaki rahvalaule
23.20—23.00 kammermuusika. 
Erlebach: Sonaat (flööt, gamba 
ja  continuo). Haydn; Flöödi- 
muusika. Bach: Aaria (sopran,
2 flööti ja  continuo). Quantz: 
Sonaat (2 flööti ja  continuo)
23.30—24.00 tantsumuusika

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.00—20.30 rahvalikke laule
21.10—23.10 Dostali operett 
„Monica“
23.40 tantsu- ja  ajaviitemuusi
ka. Väike orkester ja  vokaalso- 
list. Kavas-; Fischer, Strauss, 
Kirchstein, Bund, Sandauer, 
Dostal, Kreuder, Carr jt.
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.20 klaver
21.00—22.35 muusikalisi heli
pilte. Mustlaskapell, koor ja 

. solistid
23.00 tantsumuusika
23.45—24.00 heliplaate 
0.15— 1̂.00 heliplaate

BUKAREST 364,5/823/12
20.15—20.50 klaver
21.10—23.45 Verdi ooper ,,Tru
bad tiur“ *

BEOGRAD 437,3/686/20
21.00 ülekanne Zagrebist
22.00 laule
22.30—23.00 orkester
23.15—23.45 orkester

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 ajaviitemuus. Ork.
23.10—24.00 ajaviitemuus. Ork. 
0.15— 0.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitemuusika. Orkester
22.30—1.00 sümfooniakontsert

BEROM ÜNSTER 540/556
20.00—23.30 Wagneri ooper 
„Tannhäuser“ , ülekanne Salz
burgist

Kui räägitalise heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

D-.SÉNDER 15Í1/191/6Ó
6.05—7.00 hommikumuusika.
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00—13.55 lõunainuusika. 
Puhkpilliorkester. Latann: 
Marss. Suppé; ,,Luuletaja ja  ta
lupoeg“ , avamäng. Groeschel; 
Tunnid, mis ei unune. Kutsch; 
Hispaania noorus. Stieberitz: 
Lauluparafraas. Döring; Ind ia  
serenaad. Robrecht; Ballimäles- 
tused
14.15—14.45 lõunamuusika. Or
kester ja  bariton. Auber; ,,Mas
k iball“ , avamäng. Marschner; 
aaria oop. ,,Hans H elling“ . 
Schubert: vahemuusika ooperist 
,.Rosamunde“ ; Laul. Grenz; 
Legend
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 itaalia ooperimuusika*
17.00—19.(M) pärastlõunaniuusi - 
ka. Orkester
19.25—19.45 trautoonium
20.15—21.00 ajaviitesaade
21.10 sõdurilaule ja  marsse
22.00—23.00 komöödia
23.30—23.45 vana muusika
24.00 Graeneri helindeid*
1.00—3.00 öökontsert (F) 

B E R L IIN  356,7/841/100
20.00—20.45 a,iaviitemuusika.
H. Fröhlichi kapell. Joh. 
S trauss:,,Idüllid“ , valss. Bund: 
Õrn mäng. Culotta: Fiorella. 
Raff; Fablian. Knüm ann; R u 
meenia tants. Lenz; Kuldses 
noorpõlves. Vierteras; Armu- 
avaldus. M iihr; Haldjamäng. 
Cortopassi; Rusticanella
21.10 ajaviitemuusika. Väike or
kester. R ixner; Rapsoodia. 
Kötscher; Metsikud roosid. 
Muhr :Pizzicato-intermetso. Ed
wards: Ja  igavesti kohisevad
metsad. A ilbout: Talupoja-süit. 
Brandts-Buys; Tantse ja  viise. 
Börschel; Varblasekontsert
22.00— 2̂3.00 orkestrikontsert
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

KÖNIGSBERG ' 291,0/1031
20.00—20.40 stseene ja  laule
31.10—23.00 tantse. Orkester ja
tantsukapell. Busoni: Tantsu-
valss. Künneke: Tantsusüit.
Tšaikovski: ,,Pähklipure ja“ ,
balletisüit. Grieg: Süm foonili
sed tantsud. Dvofak; Slaavi 
tantsud nr. 2, 4 ja  8. Saint- 
Saëns; Surnute tants. R. 
Strauss: valss oop. ,,Roosi- 
kavaler“ .
23.35 tantsumuusika (L)
I.00̂ —4.00 öömuusika. Sõjaväe
orkester ja  väike orkester

BRESLAU  315,8/950/100
20.00—'21.00 kauneid meloodi
aid. H. J. Fierke kvintett. 
Tšaikovski; panorama ja  valss 
süidist ,,Okasroosike“ . W ag 
ner; Albumileht. B rog i; Ariet
ta vanas stiilis. Adam: ,.N ürn
bergi nukk“ , avamäng. Reger: 
Maria hällilaul, Brahm s: Un
gari tants nr. 1. Joh. Strauss: 
Lood V iini metsast. Buder: 
Fandango. Grieg; Hommiku- 
meeleolu. Friedemann; Slaavi 
rapsoodia nr. 2
21.10—22.45 ,.Neisse ikaldail“ , 
kuuldepilte muusikaga
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 4.00 öömuusika (Kb)

H AM BURG 331,9/904/100
21.10—23.00 kontsert (Kb)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
20.00—21.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Kavas; Bysoldt, 
Cardoni, Salotta, Weninger, 
Dobrindt, Börschel, Richartz 
ja teised
21.10—22.00 tantsumuusika
23.15 heliplaate
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

STtiTTÖAßT 522,6/5l'4/10€
20.00—21.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
21.10 pilte Lõuna-Saksämaalt
33.00—23.00 Graeneri helindeid. 
Orkester autori juhatusel ja 
sopran. Komedietta. Gooti 
süit. 4 laulu. Tornivahilaul
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuu
sika. Väike orkester
1.00 öökontsert (F)
3.00—4.00 öömuusika (Kb)

L E IPZ IG  382,2/785/120
20.00—21.00 ajaviitemuusika. O.
Fricke kapell. Kavas: Knorr,
Rixner, Kreuder, Krome, Ma- 
denski, Schröder, Steinbacher, 
Plessow, Pretsch, Ibanez, Loh
mann, Lincke jt.
21.10 ,,Dresdeni p ilte“
22.30—23.00 Weberi helitöid*
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuu
sika. O. Fricke kapell, akor
dioniduo ja  laulev mängumees 
G. Jürgens
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

FRA N K FU RT  251/1195/25
21.15— 2̂3.00 hispaania — ungari 
kontsert*. Orkester ja  sopran. 
Kavas; Albeniz, de Falla, Lar- 
regla, Man6n, Bartók, Hubay, 
Kodaly, Liszt
23.30 tantsumuusika (L)
1.00 öökontsert*. Ajaviitemuus.
3.00— 4̂.00 öömuusika (Kb)

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.15—20.40 tsitter
21.15—23.00 kontsert (F)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 Öömuusika (Kb)

DAVENTRY
16,86 m  19,66 m 25,29 m

25,53 m 31,55 m
7.35 tšello. -k 7.55—8.40 varietee-

13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.00 bariton,*. ★ 13.30 tantsu
muusika. ★ 13.55 laule Germani 
koomilisest ooperist ,,Kensing- 
toni printsess“* -¡ir 14.55—15.20 
kinoorel
13.93 m  13,97 m  16,86 m 19,82 m
16.30 ajaviitemuusika. ★ 17.00—
18.00 sümfooniakontsert. BBC
Empire-orkester. W olf-Ferrari: 
,,Susanna saladus“ , avamäng. 
Raphael; Variatsioonid šoti rah
valaulu teemal, op. 23. Beetho
ven; I I  sümfoonia, D-duur, op. 
36. 19.15—19.40 F. Hartley ja
ts sckstott^
16.86 m  19,6G m  25,53 m 31,55 m
21.00 varieteesaade*. ic  31.50—
22.40 Beethoven: I I I  sümfoonia 
(,,Eroica“ )
16.86 m 19,60 m  19,76 m  19,83 m

31.55 m
23.50—0.50 laule Germani koom. 
oop. ,,Kensingtoni printsess“ *
16.86 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
2.05—2.30 Schuberti klaverimuus. 
(neljal käel), ic 3.00—3.30 Dvo
rak; Keelpillikvartett F-duur, 
op. 96
19,66 m 25,53 m 31,33 ni 31,55 m
4.20—5.20 laule Germani koom. 
oop. ,,Kensingtoni printsess“ * ic
5.50—6.05 flööt

RADIO-COLON. — PA RH S
25.24 m 31,41m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
Ž12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.20 

— 13.45 ja  14.00—14.30 muusika 
ülekanne, ic  15.20 heliplaate. -¡*r
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja  vokaalsolistid

25.24 m 31,41 m
17.15—17.40, 18.00—18.15 ja  18.35 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 ja  3.05—3.1S heliplaate

25.24 m  35,60 m
3.30—4.15 ja  4.35—5.00 heliplaate
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ZEESEN
13,99 m 19,63 m iS.'Ji m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite
muusika-^ 9.30 heliplaate ★ 10.00 
laule ★ 10.15 väike muusika ★
10.30 merimeeste-saade ★ 11.00—
11.80 linnulaulu ja  rahvalaule ^
12.45 ajaviitemuusika ★ 13.00—
14.00 ja  14.15—14.50 ajaviitekont
sert ★ 15.15—15.45 merimeeste- 
saade-^-16.45—17.45 saksa marsse

19,85 m 25,49 m
17.45 ajaviitemuusika 18.15—
18.45 lõbus kontsert* ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—
31.00 sümfooniakontsert. Beetho
ven: V II  sümfoonia ★ 21.45
Kessleri lühioperett ..Skertso“ .
22.15—23.00 laule ja  luulet
19,56 m  19,63 m  19,74 m 25,49 m

31,45 m
24.00— 0̂.30 lõbus kontsert* 1.00 
kuni 1.30 Kessleri lühioperett 
,,Skertso 1.45—2.15 linnulaulu 
ja  rahvalaule ★ 2.30—3.15 laule 
ja  luulet ic  3.30—3.45 laule ★
4.30—5.30 saksa marsse

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
tertsette ja  duette ★ 13.00 kat
kendeid Gounod’ oop. „Faust“
★ 14.30—15.45 kammermuusika 
(klaver ja  viiul) ★ 17.00 ajaviite
muusika ★ 18.15— 1̂9.09 rahva
muusika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m
22.00 ajaviitemuusika (Mi) ★
22.30—1.00 sümfooniakonts. (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00— 2̂.25 kammermuusika ★
2.30—4.00 ajaviitemuusika

RU Y SSE LE D E  29,04 m
21.00 muusikat Brüsselist ★ 21.45 
kuni 22.00 heliplaate 

P H O m  —  E IN D H O V EN
16,88 m

14,50-15.10, 15.30—15.55 ja  16.10 
kuni 16.30 heliplaate

27. august

16.05 R iia : Verdi oop. „Tra-
viata“ ** ■"

18.30 R iia : Orel
19.00 T.T.T.: Reportaaž ja  m uu

sika Tartu näituselt
20.00 D-sender: Beethoven; Tro- 

metheus
20.05 R iia : Kontsert
20.45 L ah t i: Ungari meloodiaid
21.00 Kopenhaagen: Orkestri- 

kontsert
21.00 Beograd: Ralwaniuusika
21.10 T.T.T.: Rahvapidu. Üle

kanne Tartu näituselt
21.10 Berliin: Planquette’i op.

,,Corneville’i kellad“
21.15 R iia : Kontsert
21.20 Droitw ich: Promenaadi

kontsert. Mendelssoha jt
21.35 D-sender: R . Straussi oop. 

„Rahupäev“
22.00 Varssavi, M ilano: Pucnn i

lühioopereid
,22.00 V iin: ,,Serenaad“ , kontsert 

Salzburgist
22.10 Stokholm: Ajaviitemuusika

T A LL IN N  319,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommiknkontsert.*
8.15 hommikupalvus Jaani k iri
kust —I õp. A. Soomre
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

18.55 teated ja  reklaam

lÖ.OO reportaaž ja  muusika Tar
tu näituselt. M ängib Tartu po- 
litseiorkester (Tartust)

20.00 muusika nädalalõpuks*.
Strauss: avam. „Metsaülem“ .
Steinke: Liblikate-intermetso
— orkester. Valss „Suveõhtu“
—• orkester. L icht: Capri-sere- 
naad — mandoliiniorkester. 
Blume: Kevadmeloodia — or
kester. Höhne: popurrii „Üle
maa ja  mere“ —• orkester. 
Sm ith : Orava tants ■— orkester. 
Bratton: Väljasõit rohelisse — 
orkester. Benatzky-Stolz: pop.
„Valgehobu võõrastemaja“ — 
Londoni teatriorkester

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated. Saateka
va ülevaade

21.10 rahvapidu. Ülekanne Tartu 
näituselt. Kavas puhkpillim uu
sika, rahvapillilugusid, vana 
tantsumuusika, lõbusaid näitu- 
sejutte jne, (Tartust)

22,55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

23,10—24,00 tantsumuusika 
„G loriast“ — K urt Strobeli) or
kester

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20 veste
18.30—18,50 akordion. T. Man- 
ninen
19.15 loeng
19.35 laule. Anne Antti. Kavas: 
Kuula, Ikonen, Merikanto, De- 
libes, Strauss
19.55 retsitatsioon
:2l0.20 sõduri- ja  merimehelaule. 
Koor ja  heliplaate
20.45—21.45 ungari meloodiaid.
Orkester. Liszt: Ungari rapsoo
dia nr. 1. Zador: Ungari capric- 
cio. Padouk: Ungari fantaasia. 
Keler-Bela: Pusta poeg (E.
Cronvall, viiul). M ichiels: Ra- 
koczy-tšardaš. Leopold: Ungari 
meloodiaid,'

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (La)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.20 aktuaalset
18.30—18.50 akordion (La)
19.15 laule. B.-E. Lybeck. K a 
vas ; Giordani, Weidenbröck, 
Ekman, W illebrand, Puccini 
(aaria ooperist ,,Madame But- 
terfly“ )
19.35 loeng
19.55 luuletusi
20.00 raadiosketš
20.45—21.45 kontsert (La)
22.10— 24.00 tantsumuus. (La)

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8,00 hommikumuusika*
12.00—12,30 kontsert*
13.25— 1̂3.40 ajaviitemuusika*
16.05—17.50 Verdi ooper „Tra- 
viata“ *
18.15 lä ti muusika. Sõjaväeor-
kester, Ivanovs. Pühendus. 
A, Kaln inš: meloodiaid oop.
,,Banuta“
18.30 orel. A, Kalninš, Lulli, 
Alleg-ro, C, Franck: Pastoraal 
Fahrmann: Adagio. Koraal
19.00—19.30 kadettide koor
19.50 läti marsse ja  polkasid. 
Sõjaväeorkester
20.05—21.00 kontsert. Orkester, 
A. Teichmanis (tšello) ja  S, 
Benoni (bass-bariton), Skulte: 
,.Lained“ , sümfooniline poeem,
— Medinš: Kontsert tšellole
ja  orkestrile. J, Kaln inš: Läti 
rapsoodia '
21.15r-22.00 kontserdi järg .
Borodin: aaria oop. ..Vürst
Ig o r“ . Tšaikovski: aaria oop.

..Eugen Onegin“ . Gounod: 
rondo oop. ,.Faust“. — Tšai
kovski: ..P ähklipure ja“ , bal-
letisüit
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika 
restoranist

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13,35 Kaunas: heliplaate
15.15—16,00 Klaipeda: helipl,
21.20—21,35 laule
21.50—22,30 heliplaate

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Külaorkester. Poola rahvatantse
13,03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika. 
Mandoliiniorkester ja  vokaal- 
kvartett
18.00—19.00 tantsumuusika*
20.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  vokaalsolist
21.00—21,30 saade poolakaile 
välismail
22.00— 2̂12.55 Puccini ooper ,,I1 
Tabarro“ , ülekanne Roomast
23.05—24.00 Puccini ooper „Õde 
Angelica“ . Ülekanne Roomast

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13,30 ajaviitemuus. Trio
14.00—14,50 sõjaväeorkester
15,20 balalaikaansambl
15.45—16,15 Schümanni laule
16.45—17,45 heliplaate
20.30—21.00 laule
21.15— 2̂1,50 vana tantsumuus,
22.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Eichwaldi orkester. Abraham : 
Operetikatkendeid. iSilesu: Na
tuke armastust. Sekunda: M inu 
juures oled kaunis, Lehar: 
katkendeid op, ,.Lõbus lesk“ . 
Marzion: õhtukellad. Ehrling : 
Jeanne Mac Donaldi-laule; 
Bugle call rag. Marss
23.15— 2̂4,00 tantsumuusika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15,00, L, Preili ansambl
15.40 Mendelssohn: Sonaat 
tšellole ja  klaverile, B-duur, 
op, 45
16.00 orkester
17.30—17,50 taani laule
18.50—19,15 heliplaate
'21.00—21.50 orkestrikontsert. 
Corelli: Concerto grosso kahele 
viiulile. tšellole. keelpillior
kestrile ja  tšembalole. D-duur. 
op. 6 nr. 1 Rameau: ..Les In- 
des galantes“ , avamäng, Dit- 
tersdorf: Sümfoonia C-duur
22.00 heliplaate
22.15 kinoorel
'22.30—3,00 raadioball

OSLO
Tröndelag
Jelöy
18.35—19.30
20.15—20.35 
21.00—22.40
23.15—24,00

1153,8/260/60 
476,9/629/20 
48,94/6130/1

operetimuusika* 
akordion 
ajaviitesaade 
tantsumuusika*.

DRO IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12,00 kinoorel
12.30 orkester ja  sopran

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult BET raadio.

13.30 tantsumuusika*
14.00 J. Berenska ja  ta orkester
15.05 C. Sharpe’i sekstett
15.45 kinoorel
16.20—17,15 Päästearmee orkes
ter ja  kontraalt s
18.15— 19,00 H. Hall ja  ta orkes
ter
19.45 prantsuse koorilaule
20.20—21.00 J. Payne ja  ta band
21.20—22.40 promenaadi-kont- 
sert. BBC sümfooniaorkester. 
R. Easton (bass) ja  Beatrice 
Harrison (tšello). Mendelssohn:
IV  sümfoonia. A-duur (..Itaa
lia “ ), Elgar: Kontsert tšellole 
ja orkestrile, e-moll. Gounod: 
..Philemon ja  Baucis“ , ava
mäng. Ravel: Bolero
23,20 muus.-sõnalinesaade
24.00—1,00 L. Stone ja  ta band

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 ajaviitemuusika
21.30 varieteesaade
23.00 I. Schwüler ja  ta keel-
pillisekstett. Schubert-Schwil- 
ler: Lastemarss, Razigade:
Valss-intermetso, .Pribik: Vene 
serenaad. Mendelssohn-Schwü
ler: Scherzo caprice. Schwü
ler: Lõoke selges õhus, Grain
ger; Molly rannas. Dann: 
Prima ballerina. Fletcher: 
Tants. Schumann-Schwüler: 
Skertso
23.30 ameerika tantsumuusika. 
J . Marsala ja  ta orkester
24.00—0.50 L, Stone ja  ta band

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 ajaviitemuusika
21.30 varieteesaade
23.00—23,15 tenor
23.30 tantsumuusika (LR)
24.00—0,50 tantsumuusika (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20,30 heliplaate
21.00 kabareesaade
22.00—23.30 kontsert Ostende 
kuursaalist
23.40 heliplaate
24.00— 1̂,00 muusikat Ostende 
kuursaalist

PR A H A  470,2/638/120
20.25 laulumäng
21.15—21.45 ajaviitemuusika.
Orkester ja  vokaalsolist, Piska- 
õek: ..Saatuslikud manöövrid“ , 
katkendeid. Weiss: 2 laulu.
Moor: Pulmavalss, Frim l:
Egiptuse tants. Malat: 2 tant
su. Labsky: Marss
22.05—22.55 ajaviitekontsert. 
Orkester, viiul ja  vokaalsolist, 
Glinka: Caprice brillant, Tšai
kovski : Melankoolne serenaad. 
Kovafoviõ: Balletimuusika. Jin- 
dfich: 3 laulu. Maslo: Meie kü 
las. Bendl; Ballabile. Jindfick- 
Provaznik: 3 laulu. Rachmani
nov: Prelüüd cis-moll. Dorgo- 
mõžski; Kasakatants
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika

BRAT ISLAVA 299/1004
20.25 laulumäng
21.15— 2̂1.45 ajaviitemuus. (Pr)
22.05—22.55 ajaviitekonts. (Pr)
23.30—24.00 tantsumuusika

V IIN  506.8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
21,10 lõbusaid stseene muusi-

22.00—23.00 „Serenaad“ , kont
sert Salzburgist. Rossin i: Kvar
tett flöödile, klaverile, fagotile 
ja  sarvele, nr. 1, F-duur. / Mo
zart: Divertimento Es-duur
kahele oboele, kahele sarvele ja  
kahele fagotile (K, 240); Sere
naad c-moll kahele oboele, ka
hele klarnetile, kahele sarvele 
ja  kahele fagotile (K, 388)
23,30 ajaviitemuusika. Väike or
kester ja  sopran
1.00—4.00 öömuusika (B)
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BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00—20.35 viiul
20.50—2̂ 2.15 Budapesti kont
sertorkester. Berlioz: „Rooma 
karneval“ , avamäng. Bizet 
„Carmen“ , süit nr. 1. Majo- 
rossy: Kolm  pastellportreed.
Zador; ,,Azra“ , intermetso ja 
ballett. Debussy: Väike süit.
Strauss: Kevadhelid
22.35 mustlaskapell
23.00—23.25 tantsumuusika 
0.10—1.00 tantsumuusika*

BUKAREST 364,5/823/12
20.35—21.00 Schumanni laule
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 restoranimuusika
24.00— 1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
21.00 rahviimuusika
22.00—23.00 orkester
23.15—23.45 tantsumuusika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304.3 Bari 283,3
21.30— 2̂0.50 ajaviitemuusika
22.40—24.00 viiul
0.15— 1.30 tantsumuusika

M ILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Puccini ooperid ,,I1 
tabarro“ , „Õde Angelica“ ja 
„G ianni Schicchi“

BEROMÜNSTER 540/556
21.00 ,,Lötschbergisõit“ , re
portaaž
22.05 kirev tund
23.10—23.55 tantsumuusika

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Orkester ja  H. J. Fierke kvin
teti
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Puhkpilfi orkester
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. V äi
ke orkester. Wallace: ,,Marita- 
na“ , avamäng. Ranzato: Suit
supilved : öösine karavan. R ich
ter: Reini-saaga. Fischer: P i
siasjad. Ponchielli: meloodiaid 
ooperist ,,Gioconda“ . Fuõik:
,,Unele Teddy“ , marss. Zieh
rer; ,,H u lkurid“, avamäng. 
W ilcken; Nooruseunelmad
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 suurte meistrite väikesi 
palu*
17.00 pärastlõunamuusika.
Suur orkester, sopran ja  tenor
18.00—19.45 sporditeateid ja  
muusikat. W . Klische kapell
20.00—21.15 Beethoven: „Pro-

metheus‘S balletimuusika
21.35— 2̂5.00 R . Straussi ooper 
„Rahupätfv“
23.30—23.45 Haydn: Kvartett 
oboele ja  keelpillidele
24.00 kontsert*
1.00—3.00 öökontsert (S) 

B E R L IIN  356,7/841/100
20.00—20.45 solistid*
21.10—23.00 Planquette’i operett 
„Corneville’ kellad“
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi
ka. Ch. Albrechti ja  Th. Heldti 
kapellid
3.00—4.00 öömuusika (B) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
20.00—21.00 heliplaate
21.10—23.00 lõbus saade. Or
kester, tantsukapell, lööklaulu- 
kvartett, solistid
23.40 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika (B)

BRESLAU  315,8/950/100
20.00—21.00 Sakslased idaruu- 
m is“
21.10—23.00 lõbus nädalalõpp. 
Orkester ja  klaver. Vahepeal 
lühistseen ,,H um bug“
23.40 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika. Orkester, 
tantsukapell, H . J . Fierke 
kvintett ja  solistid

H AM BURG 331,9/904/100
20.00—20.45 ajaviitesaade
21.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, solistid, kvartett. K a
vas: Thomas, Mozart, Weber, 
Smetana, Liszt, Dürrner, Lor- 
tzing, Maillart, Tšaikovski, 
Rachmaninov, Lehar, Ketelbey, 
Arditi, Drigo, Esch jt.
23.30 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (B)

KÖLN 455,9/658/100
20.10—a i .00 koorilaul
21.10— 2̂3.00 kirev õhtu. Orkes
ter, klaveriduo ja  solistid
23.30 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (B)

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—21.00 tantsumuusika* 
■21.10— 2̂3.00 suur operetikonts. 
'Suur ja  väike orkester, koor, 
sopran ja  tenor
■23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00 öökontsert. Suur orkester,
viiul, harf ja  klaver. Händel: 
balletimuusika oop. ,,A lcina“ . 
Bocherini: Andante amoroso.
Paganini; Kontsert viiulile ja  
orkestrile. Mozart; Väike öö
muusika. Chopin: Masurka;
Ekosseesid. Tšaikovski: Itaa 
lia  capriccio. Ponitz: Põh ja
maa ballaad. Grieg: ,,Peer
Gynt“ , süit. Sibelius: Tuonela 
luik.
3.00—4.00 öömuusika (B)

LE IPZ IG  382,2/785/120
20.00—20.50 Vana-Viini rahva- 
t3.nts0
21.10—23.00 ,,Tantsusammul 
läbi maailma“ , ajaviitemuusi
ka. Leipzigi sümfooniaorkes
ter, O. Fricke kapell, koor, 
sopran, alt ja  tenor
23.30 ajaviitemuusika (Bln)
3.00—4.00 öömuusikat (B) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10—21.00 sõjaväeorkester
21.15— 2̂3.00 kirev õhtu
23.30 tantsumuusika (M)
1.00 öökontsert (S)
3.00—4.00 öömuusika (B)

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.00—2100 helifilm imuusika*
21.35—23.00 B. Straussi ooper 
„Bahupäev“
23.40 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (B)

DAVENTRY
16,86, m 19,66 m 25,29 m

25,53 m 31,55 m
7.20 laule Germani koom. oop. 
,,Kensingtoni printsess“* i(j, 8.20 
—8.40 bariton

13.93 m 13,97 m 16,86 m  19,82 m
12.45—13.15 varieteesaade. -Ar
13.35—14.20 varieteesaade. ★
14.30—15.30 keelpilliorkester ja 
klaver

13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82, m
16.20 puhkpilliorkester ja  kont-
raalt. ★ 17.00—17.15 šoti laule*.
★ 17.30—18.00 sopran Elisabeth 
Schumann*. ★ 18.25-^19.00 H.
H all ja ta tantsuorkester

16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.45 klaveriduo. ★ 20.00 Schu
berti laule (koor). 20.30 tant
sumuusika. ★ 21.00—21.30 varie
teesaade. ic 21.40 klaver*, ic
22.00—23.00 varieteesaade

16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m
31.55 m

23.40—0.25 varieteesaade*

16i,S6 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.20—2.05 muusikaline kuulde
mäng. ic  2.30— 2̂.40 klaver, ic
3.05—3.30 bass

19,66 m 25,53 m  81,32 m  31,55 m
4.30—5.30 varieteesaade. ★ 5.50—
6.20 H. Sandleil ja  te oktett

RADIO-COLON. —  PA RH S
25,24 m  31,41 m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—13.00, 13.20—13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded
15.20 heliplaate ★ 15.30 ajaviite
muusika. Orkester, ic  16.30—
17.00 laule

25.24 m  31.41 m
17.15—17.40, 18.00—18.15 ja  18.35 
—19.50 heliplaate. ★ 31.30—23.bO 
ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 ja  2.50—3.15 heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  4.35—5.00 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika 
nädalalõpuks ic  9.30 Kessleri lü- 
hioperett ,,Skertso“ ic  10.00—
11.30 tantsumuusika ic 12.15 lau 
le ja  luulet ★ 13.00— 14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert ic
15.15—15.45 lõbus kontsert* ^
16.30 laule ja  luulet ★ 17.00—
18.00 ,,Tulivärk nädalalõpuks“

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 sopran ja  klaveriduo.
18.50—19.15 ajaviitemuusika ★
20.00—21.00 ,,Tulivärk nädalalõ
puks“ ★ 22.30—23.00 tantsumuu-

19,56 m  19,63 m  19,74 m  25,49 m
31,45 m

0.30—0.45 väike muusika ic 2.00—
2.15 sopran ja  klaveriduo ic  2.30 
kuni 3.15 jaa  3.30— 3.45 tantsu
muusika ic 4.30—5.30 ,.Tulivärk 
nädalalõpuks“

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia muusika ic  12.00 
ooperimuusika ★ 13.00 rahva
muusika ★ 14.30—15.45 Boito 
ooperimuusika ★ 17.00 kammer
muusika ic  18.15—19.09i ajaviite
muusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

25.40 m
22.00—1.00 Puccini oopereid (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 Giordano ooperimuusi
ka ic  '2.30—4.00 moodsaid itaalia 
laule ja  kammermuusikat

RU Y SSELED E  29,04 m
21.00—22.00 kabareesaade

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.30—14.40, 15.50—16.10 heli
plaate ‘

Zeitige „Raadio“
Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja  tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes. ,,Raadio“ tellim isi võ

tavad vastu kõik postiasutlsed.

Esimene traadita . . . jarg

tud paljude inimeste elu ja  nende pe
rekonnad kurvast saatusest. Teade 
sellest lagunes kulutulena laiali, jä t 
tes avalikkusele väga sügava mulje. 
Seega oli ka Venemaal raadio toodud 
välja eksperimentaalsete katsetuste 
raamidest ning asetatud praktilise 
arengu ja  kasutamise pinnale.

Soomuslaev ,,Adm iral Apraksin“ 
päästeti õnnelikult karilt ja  selles edu
kuses mängis peamist osa just raadio- 
telegraafiline side. See saavutis pöö
ras isegi Vene valitsuse ning merejõu
dude tähelepanu Popovi senistele töö
dele.

Aastal 1900 lähetatakse Popov 
Lääne-Euroopasse praktiliselt tutvu
ma sealsete saavutisteiga raadiotele
graafi alal. Ta tutvub Berliinis prof. 
Slaby ja  selle assistendi krahv Arco

töödega ning nende poolt konstrueeri
tud aparatuuriga. Prof. Slaby tööd ja 
saavutised said, nagu teada, alguse 
Ing lismaalt Marconilt.

Hilisematel katsetamistel Mustame- 
re sõjalaevastikus (a. 1901) saavuta
takse Popovi raadiotelegraafilise sea
disega telegraafimiskaugus kuni 150 
km. Peab aga märkima, et Venemaa 
kultuuritaseme madaluse tõttu ei 
leidnud Popovi leiutis seal asjaomas
tes ja  kaaluvates ringides tarvilikku  
pinda.' Seepärast peale ülalmainitud  
jaamade ehitamise ja  muude eksperi
mentide ei saanud Popov oma asjaga 
kaugemale, sest temasse suhtuti ikka 
gi külmalt.

Sellelt siis tuligi säärane olukord, 
et kui oli tarvidust Venemaa alusta
des palavlikku ettevalmistamist Vene- 
Jaapani sõjaks varustada sõjalaevas
tikku sidetelegraaf iii jaamadega, siis

Venemaa polnud suuteline neid ise 
ehitama, vaid muretses seadmed välis
m aalt kas ingUse „Marconi“ süsteemi- 
lised või saksa „Telefunken“ firm alt 
Slaby ja  Arco konstruktsioonilised. 
K ujuka näite tolleaegsest olukorrast 
annavad alljärgnevad paar iseloomus- 
taavt joont raadiotelegraafi arengust 
ja  tähtsusest sõjalaevastikus.

Kauge-Ida sõjajõudude ülem juhata
ja  admiral Makarov oma hukkumise 
päeval saatis soomuslaev „Petropav- 
lovsk“ oma järjekordse ja  viimase 
appihüüu mereministeeriumile Peter- 
burgi, telegraafides muuseas: „Vaen
laste (jaapanlaste) traadita telegraa- 
fijaamade aparaadid on nii tugevad, 
et häirides meie laevade jaamu m uu
davad need teguvõimetuks. Meie lae
vad tuleks kiireimas korras varustada 
täielikumate, ajakohasemate seadme
tega.“ (Lõpp pöördel.)
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See oh minu naine
A. Tšehhov.

Jutustage meile m idagi oivalist, Pe
ter Ivanovic! —  anusid .tütarlapsed. 
Kolonel keerutas hallikaid vuntse, kö
hatas ja  algas:

See sündis 1843. aastal, m il meie 
rügement asus Tšenstohovis. Pean 
teile tähendama, lugupeetud daamid, 
talv oli sel aastal pakane ja  käre, isegi 
tunnimehed külmasid postidel ja  teed 
olid läbipääsmatud. Neil aegadel, pean 
tähendama, ei olnud m a n ii vana, kõ
dunenud mänd nagu praegu, vaid olin 
noor ja  värske, ühesõnaga, ilus mees. 
Olin uhke paabulinnuna, pildusin raha 
kergemeelselt ja  keerutasin koketselt 
vurrusid, nagu noor lipnik kunagi. Oli 
juhtumeid, kus oli vaja natukene pil- 
gutada sUmadega, kõlistada vähe kan
nuseid ja  kõige ilusam naine naeratas 
mulle. Olin tollal rügemendi ad jutan
diks, tantsisin eeskujulikult masurkat 
ning olin abielus imeilusa naisega.

Teie ei suuda kujutella milline võiu- 
kael olin siis ja  tuuüspea. K ui m aa
konnas juhtus mõni armastusskan- 
daal, kui mõnel juudil rebiti lõhki sat
ter, või mõnel poolakal sai kannatada 
näofassaad, siis teati tavaliselt, et se
da kõike on teinud leitnant Võvertov.

Adjutandina tu li mul palju  liikuda 
maakonnas. Kord tuli m ul osta kaeru 
ja  heinu, teinekord pidin m üüm a juu-

Üldtuntud on k irjan ik  Novikov-Pri- 
boi põneva teose järg i mereväe-ajaloo 
katastroofilisim sündmus —  Tsušima 
merelahing Korea merekitsuses m ai
kuus 1905. Selles lahingus hävitas seni 
täiesti tundm atu Jaapani laevastik 
ülivõimsalt Vene tsaaririigi selle ajani 
kuulsa ja  vägeva sõjalaevastiku. Sel
les lahingus selgus, et „metsrahva“ 
jaapanlaste sõjalaevastik oli varustas 
tud kvaliteedilt ning võimsuselt hoo
pis parema raadiotelegraafi-aparatuu- 
riga kui venelaste oma, hoolimata sel
lest, et Venel oli sel alal andekas lei
dur Popov.

Hukkus vahva Makarov, langes 
võitm atu Port-Arturi kindlus ühes 
Vaikse ookeani I  laevastikuga, hävis 
Tsušimas ka vägev I I  laevastik, ilma 
et oleks saadud korralikumat ja  a ja
nõuetele vastavamat raadiosidet.

Kuid tuleme tagasi A. Popovi juure.
1901. a. sai Popov Peterburi E lekt

rotehnika Instituudi professoriks. 
Kahjuks võttis ta lt see uus amet nii 
palju  aega, et ta  ei suutnud enam pü
henduda traadita telegraafi arendami
sele. See oli ka osalt põhjuseks, m ispä
rast see asjandus venelastel Vene- 
Jaapani sõjas ei olnud tarvilisel kõr
gusel.

1905. a. oktoobris, vene esimese re
volutsiooni päevil, valiti Popov E lekt
rotehnika Instituudi rektoriks. Kuid  
see ärev aeg mõjus temasse niivõrd 
vapustavalt, et ta  suri 31. detsembril 
1905. a. verejooksust ajudesse.

tidele ja  poolakatele praagitud kaitse
väe hobuseid, ent sagedamini, arm uli
sed daamid, sõitsin teenistuse ette
käändel kohtamistele poolataridega, 
või mängisin kaarte jõukate mõisnike 
juures. Ühel jõululaupäeva ööl, nagu  
m äletan selgesti, sõitsin maale teenis
tuse asjus. Ilm astik  oli lih tsalt või
m atu . . .  Pakane võimutses, m ina ja  
m u kutsar sarnanesime poole tunni 
pärast jääpurikatele . . .  E n t õudsem 
oli järsku tõusnud tuisk. Kümne m i
nuti pärast uppus meie sõiduk tihe
dasse lumme.

„Teie kõrgus, oleme eksinud teelt!“
—  ütles kutsar.

„Ah, kurat võtaks! M iks sa siis tol- 
van, vahtisid? Noh, sõida siis otse
joones, ehk jõuame elamuni.“

N ii keerutades tuisumeres jõudsime 
keskööks ühe mõisa õuele, mis kuu
lus krahv Bojadlovskile. M a just ei 
hinda kuigi juuditare ja  poolatare, ent 
tõ tt öelda poolakad on külalislahke 
rahvas ja  pole tulisemat naist, kui 
poo latar. . .

Meile anti u lua lus t. . .  K rahv ise 
elas tol korral Parüsis ja  meid võttis 
vastu mõisa valitseja. Mäletan, • ei 
möödunud tundigi, kui juba istusin va
litseja hubases korteris, flirtisin ta 
naisega, jõ in  veini ja  m ängisin kaarte. 
Võitnud viis tservontsi ja  para ja lt v in
dis, läksin magama. Kuna mõisavalit
seja korteris polnud ruumi, siis juha 
ta ti m ind krahvi ruumidesse.

„Ega teie ei karda kum m itus i?“ 
küsis valitseja, juhatades m ind vä ik 
sesse tuppa, mis asus avara, poolpime
da, tüh ja  saali kõrval.

„Kas siis siin nähakse kum m itus i?“
—  küsisin mina, kuulates oma sõnade 
ja  sammude salapärast kaja.

„E i tea,“ —  naeris poolakas, „ent 
mulle tundub, et see koht on sellane, 
et siin võib oletada kum m itusi ja  kur
je vaime.“

Pean ütlema, olin joobnud nagu neli
kümmend tuhat kingseppa, kuid valit
seja sõnad panid veidi värisema. Ent 
midagi polnud parata, riietusin lahti 
ja  heitsin voodi . . .  Mu küünal valgus
tas vaevalt toaseinu, kus rippusid esi
vanemate pildid, üks õudsem kui tei
ne; vanad relvad, jahisarved ja  muu  
kribu-krabu .. . Kõikja l valitses haua- 
vaikus, ainult kõrval saalis jooksid 
põrandal hiired. Väljas oli põrgu 
lahti . . .  Tuul hulus ja  nuttis tont teab 
mis asi, nähtavasti aknaluuk peksis 
vastu aknaraami. Lisage veel juurde 
mu pööritustunne ,et ühes peaga käis 
ringi terve m aa i lm . . .  E t vähendada 
hirmu, siis kustutasin kõigepealt 
küünla, sest pooltühjas toas on valgus 
õudne . . . Kolm  tütarlast, kes kogu 
aeg kuulasid koloneli tähelepanelikult, 
tulid veel ligemale jutustajale ja  vaa
tasid viimasele otsa suurte silmadega.

„N ii siis,“ —  jatkas kolonel, „kõi

gest hoolimata, ei saanud seekord 
uinuda. Kord tundsin, et vargad tung i
vad tuppa, kuulsin kellegi sosinat, süs 
näis nagu keegi puudutaks m u õlga —  
ühesõnaga, m u närvid olid üleskruvi
tud. Ja  teate, teie ei suuda kujutella, 
selle kõige kõrval kuulsin selgesti 
mingisugust müra, mis sarnanes sam- 
mumistele tuhvlites. Jä in  kuulatama
—  ja  kujutlege —  m u uksele ligines 
keegi, köhatas veidi ja  avas ukse . . .

„Kes on süs?“ —  küsisin istukile 
ajades.

,,See olen m i n a . .. Ä ra karda!“ —  
vastas naise hääl.

Liginesin uksele . . .  Möödus mõnin
gaid sekundeid ja  m a tundsin, kuis 
kaks siidpehmet naise kä tt langesid 
m u õlgadele.

„Armastan pööraselt sind . . .  Oled 
mulle kallim  kui elu,“—  sosistas mulle 
naise meloodiline hääl.

Põskedel tundsin sooja hingamist... 
Unustanud tuisu, kummitused, kõik 
tähtsad asjad maailmas, m a haarasin 
teda ümber piha . .  ja  millise piha . . .  
Peen piht, nagu raiutud, ning siiski 
õhuline kiü hällüapse hingamine.

Me huuled sulasid suudluseks ja  
vannun teile kõige m aailm a naiste n i
mel, ma ei unusta surmani seda oiva
list suudlust.“

Kolonel vaikis hetke, jõi pool klaasi 
vett ja  jatkas endiselt, alandades 
häält:

,,Kui järgmisel päeval vaatasin läbi 
akna, siis märkasin, et Itunetuisk ei 
lakanud, ilm  oli endiselt tuisune. Pol
nud m ingisugust võimalust edasisõit- 
miseks. Tuh istuda terve päev valit
seja juures, m ängida kaarte ja  juua.

õh tu l olin jällegi tolles pooltühjas 
toas ja  täpselt keskööl suudlesin tu t
tavat naist. J a  m u daamid, kui poleks 
armastust, siis oleks küll surnud iga- 
vusse. Või oleksin sattunud jooma.

Kolonel ohkas, tõusis istmelt ja  tegi 
mõned sammud edasi-tagasi.

„ E n t . . .  m is juhtus edasi?“ —  kü 
sis üks daamidest, põledes uudis
himust.

„M idagi iseäralist. Järgm isel päeval 
olin juba teel.“

„K u id . . .  kes oli too naine?“ —  pä
risid tütarlapsed.

„Teadagi, kes!“
„Pole sugugi teada ..
„See oli mu naine!“
Kõik kolm tütarlast tõusid järsku  

istmelt.
„See on . . .  kuidas n ü ? “ —  küsisid 

nad.
„Ah mis on siin arusaam atut?“ —  

ütles kolonel kärsitult, „ütlesin ju  pä
ris selgelt. Sõitsin maale ühes nai
sega . . .  Naine ööbis naabertoas . . .  
Väga arusaadav!“

„Hm m  . . . “ —  ütlesid tütarlapsed 
pettunult ja  langetades käed. „A lga
site hästi, kmd lõpetasite . .. Oma nai
ne . . .  Vabandage, see pole kuig i huvi
tav ja  . . .  ja  m ittemõistlik.“

„Kummaline! Teie soovisite, et too 
pidi olema m itte m u seaduslik naine, 
vaid mõni m uu . . .  A h  preilid, preilid! 
Kui teie juba praegu n ii kõnelete, mis 
saab teist kui abiellute.“

Daamidel hakkas häbi ja  nad vaiki-
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Gerald Verneri 
jutustus.

Auto keeras sisse laiast tänavast ja  
peatus vägeva kivihoone peasissekäigu 
ees, kus asus B riti ringhääling. Keegi 
suure koguga mees astus aeglaselt 
autost välja. Ta lasi mõningaid metall
rahasid kukkuda autojuhi väljasiru
tatud kätte , astus üle vihmast m är
gade tänavkivide ja  kadus m aja esi
kusse.

Suure halli vastuvõtulaua taga olid 
ametnikud tegevuses õhtuse kava et
tevalmistustega.

Äsja sisseastunu, endine krim inaal
komissar Rawlings, astus nende juure. 

„Tere õhtut, sir, teie soovite?“ 
„Tere õhtut,“ ütles Rawlings hää- 

tujuliselt, „mul on siin täna õhtul p i
dada loeng.“

„Teie nimi, p a lun?“
„Rawlings, kriminaalkomissar.“ 
Ametnik lehitses paberites ja  noo

gutas.
Täiesti õige, sir. Natsionaalsaatjas 

kell 7.40 kuni kell 8. Saateruum num 
ber 16. Teie tulete õige vara, sir.“ Ta 
vaatas kella. Kell oli vaevalt 7.

,,Kahjuks,“ möönis Rawlings, ,,mida 
teen m a niikaua.“

„Teie võite m inna kuulderuumi ja  
kuulata seni saateid. Või jälle võite 
minna ooteruum i. . . “

,,Tänan teid, m a lähen kuulderuu
m i,“ ütles Rawlings. Ametnik vajutas 
nööbile ja  nagu m aa seest ilmus jook
supoiss.

,,Viige see härra üles 6a kuulderuu
mi,“ ütles ametnik.

Oli väheseid inimesi, kellele eksko
missar Rawlings ei meeldinud. Nende 
seas leidus suurem osa tema endiseid 
kollege Scotland Yardist. Rawlings oli 
olemuselt vaikne ja  vähese jutuga. Te
ma hääl oli kare ja  metalliline, ent võis 
ka kõlada õrnalt ja  sõbralikult. Tal oli 
suur kandiline nägu, mis jättis mulje

sid, muutusid süngeiks, isegi pahas- 
teks ja  pettununa haigutasid sageli.

õhtusöögil puudus neil isu, keeru
tasid vaid leivast pille n ing vaikisid.

„Ei, —  see ei lähe, pole viisakas!“—  
ütles üks daamidest. ,,Miks hakkasite 
jutustama, kui selle lõpp oli niisugu
ne? Selles jutus ei ole m idagi huvi
tavat . . . L ihtsalt veider!“

„Algasite nii huvitavalt ja  . . .  kat
kestasite järsku . . .“ —  lisas teine 
preili juure. See oli lihtsalt hirvitus.“ 

„No, —  no-noh .. . m a tegin nalja...“
—  ütles kolonel. „Ärge vihastuge, daa
mid, ütlesin seda huumori mõttes. See 
ei olnud tookord m inu naine, vaid 
mõisavalitseja oma.“

„Tõsi?“

Preilid muutusid lõbusaiks ning ise
gi silmad lõid sä rama . . .  Nad ligine
sid kolonelile ja  valades temale viina, 
külvasid teda küsimustega. Igavus oli 
nagu minema pühitud ja  laualt kadu
sid õhtueine toidud, sest daamid hak
kasid sööma suure isuga.

nagu poleks see m itte täiesti valmis 
saanud, väikesed, maailma külm alt 
vaatlevad silmad ja kitsas suu. In im e
sed, kes otsustavad välimuse järele, 
pidasid teda kalgiks ja kõvasündamli- 
seks.

Seda oli ta  ka kurjategijate sümis, 
kelledelt ta  oli röövinud vabaduse, sest 
ta  ei tunnud kurjategijate vastu halas
tust. Teised otsustasid tema üle tei
siti. Tema tü tar pidas teda parimakg 
inimeseks maailmas ja  tal oli õigus, 
sest oma tütre vastu ta oli õrnem ja  
järeleandlikum isa.

Marion Rawlings oli komissari ühe
toonilise elu päikeseks. Pärast oma 
naise surma oli pühendanud ta  kogu 
oma armastuse tütrele, keda ta nägi 
nüüd lapsest sirguvat neiuks.

Tütrele ta  mõtles nüüd, kui ta  astus 
tõstetooli ja  sõitis m aja  seitsmendale 
korrale, kus muuseas leidusid ka saa- 
teruumid. Suur kuulderuum oli sisus
tatud kõige moodsamalt. Valjuhää!^ 
daja ees, mis asus pisut kõrgemal, 
pakkusid rida mugavaid toole istet. 
Valjuhääldaja taga oli näha täies val
guses ühe pilvelõhkuja p ilt jõe ääres.

Toas oli veel teisigi inimesi. Nad 
kuulasid parajasti sõjaväeorkestri he
lisid.

Umbes pool tundi hiljem'’avati uks 
ja  üks hästiriietatud härra astus Raw- 
lingsi juure. Ta tundis ära teadustaja, 
kellega ta oli teinud loengu mikrofoni- 
proovi.

„Palun tulge m inuga,“ tähendas 
teadustaja sosinal,“ varsti on teie 
loeng.“

Komissar noogutas ja  järgnes me
hele. Ruum, milles ta  pidi kõnelema, 
oli sisustatud raamaturiiulitega, ette- 
kandepuldiga ja  kahe mugava istme
ga. • Puldil seisis mikrofon.

„Kas teil on oma käs ik ir i?“ küsis 
teadustaja. Rawhngs võttis selle vas
tuse asemel taskust. See oli tipitud  
erilisele paberile, m ida kasutas BBC 
raadioühing selleks otstarbeks; kuiva
tuspaberi sarnane paber, mis ei krabi
senud.

„M is? Raadioaparaatipolegi olemas?“

Sellel silmapilgul pistis üks vanem  
härra pea ukse vahelt sisse.

,,Teid vajatakse, Henley,“ ütles ta. 
„Praegu on saabunud politseiteade. Te 
peate selle kohe ette lugema.“

Henley moonutas oma nägu.
„Ma pean hoolitsema komissar 

Rawlingsi ettekande eest.“
Vanem teadustaja katkestas teda.
„Selle eest hoolitsen mina. Lugege 

ette politseiteade. Ta 'lamab teie 
laual.“

„Aga — püüdis Henley vastu rää 
kida.

,,Asi jääb  nii,“ katkestas teda teine 
teravalt.

Henley Väljus vastu tahtm ist. Va
nem teadustaja pörödus Rawlingsi 
poole.

„Kümne m inuti pärast peate alga
ma. Kui punane tu li lööb põlema, siis 
on mikrofon sisse lülitatud. Mõtelge 
sellele, et siis iga heli siit pääseb välis
maailma. Meil oli möödunud nädSlal 
siin keegi kõneleja kes seda unustas 
ja  ütles lõpuks: Taevale tänu, see on 
nüüd läbi! Seda kuulsid m iljonid raa
diokuulajad.“

„Ma mõtlen sellele,“ vastas Raw 
lings naeratades.

„Kas te tunnete end olevat närv ili
se,“ küsis ametnik, ku i Rawlings tõm 
bas taskurätikuga üle näo.

„Natuke.“
„Küll see läheb mööda, kui olete ju 

ba alanud.' Proov oli suurepärane. 
Ainu lt ärge kõnelge liiga kiirelt. See 
on peaasi.“ Teadustaja heitis pilgu kel
lale:

„Ma pean nüüd minema, et vaadata, 
kas eelteadustamine toimub õigeaeg
selt. Ta väljus ja  sulges enese järele 
kõlakindla ukse.

Rawlings asetas käsikirja enese ette 
puldile ja  vaatas eelseisvatele sünd
mustele kindlalt vastu. Need näisid 
nüüd, kus nad temal olid silmade all, 
palju raskemad. M ikrofoni särav nägu  
vaatas talle vastu. Surnud asi, mis 
aga mõne hetke pärast muutus ela
vaks ja  tema sõnu saatis miljonite 
raadiokuulajate kõrvu.

Saateruumis valitses hauavaikus. 
See surmavaikus surus ta  maha. Ta 
meenutas neid' hetkeid kohtusaalis, 
mis käivad kohtuniku surmaotsuse 
kuulutamise eel. Pisut ebakindla käe
ga haaras ta  veekarahvi järele ja  kal
las natuke vett klaasi. Ta jõi ja  asetas 
klaasi lauale.

Kas mida,gi polnud korras ? Ta pidi 
ju ometi siin vübim a juba üle kümne 
minuti. Kell näitas temale, et ta  oli 
eksinud. Oli veel neli m inutit aega 
tema ettekande alguseni. N ii rahuli
kult, kui see tal õnnestus, ta  ootas.

Näis mööduvat igavik, enne kui lõi 
põlema punane tuli.

„Olen kindel,“ ütles mr. Whipple, 
,,et loeng on väga põnev.“

Inspektor Gallers mõmises midagi. 
Ta polnud oma endise kolleegi R aw 
lingsi loengule just olnud eriti maias, 
aga tema naaber oli talle nii vaimus
tunu lt augu pähe rääkinud, et kui ta 
oli kutsunud teda loengut jälgima, süs
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polnud temal südant mehele ära 
ütelda.

„M ülal see algab,“ küsis ta.
„Kell seitse nelikümmend m inutit 

natsionaalsaat jas. ‘ ‘
„See on viie m inuti pärast,“ tähen

das inspektor, heites pilgu kam inal 
seisvale kellale. Ta silmad rändasid 
sealt lauale, m illel asus kandik wiski 
ja  soodaga.

Mr, Whipple nägi sõbra igatsevat 
pilku.

,,Palun teenige end ise, inspektor. 
Rawlings kõneleb Sussexi mõrva sala
dusest. Te mäletate kindlasti seda ku
ritegu. See‘ii^^ täiesti omapärane.“ 

„Ma m äletan seda väga hästi,“ ü t
les Gallers ja  vüs klaasi sillerdava 
märjukesega suule.. „Teie terviseks 
mr. Whipple,“

„Kontsert lõppes,“ ütles mr. W hipp
le, „meil ei tule enam kaua oodata.“ 

Lühike paus. Siis kuuldi teadustaja 
selget häält.

„Siin London national. K rim inaal
komissar Rawlings, kes oli tegev sala
politseis, peab oma esimese loengu 
sarjast „Karistamatud kuriteod.“ Ko
missar Rawlings käsitab oma loengus 
Sussexi mõrva saladust. Ta tunneb 
mõrvaga seoseis olevaid tõsiasju väga 
hästi, kuna omal ajal uuris isiklikult 
kogu lugu. Komissar Rawlingsil on 
järgnevalt sõna.“

Järgnes kohatus ja  siis kuuldus ko
missari kuiv h ä ä l:

„Enamus teie seast mäletavad kind
lasti veel seda kuritegu, m ida ajalehed 
ristisid „Sussex-mõrva saladuseks“. 
Keegi Dedwelli nimeline naine m õr
vati oma majas Raydenis. Teda leiti 
ühel päeval kägistatu lt voodis ja  . . . “ 

H ääl suri äkk i ja  valjuhääldajast 
kostus ehmunud karjatus.

,,Mis . . . “, kostus veel korra Raw- 
lingsi hirmust värisev hääl ja  siis kõ
las valjuhääldajast pauk. Seepeale 
oigamine, ühe kinnilangeva ukse kõla 
ja  siis —  vaikus.

„Suur jumal, m is see võis tähenda
da,“ hüüdis Gallers.

„M idagi väga tõsist —  see oli kaht
lematult revolvripauk,“ arvas mr. 
Whipple.

„Ega ometi Rawlingsit maha ei las
tud,“ kahtles inspektor.'

„See on, kuu lake !------ •“

Kuuldus teadustaja hääl. Ta ei kõ
nelenud oma tavalisel kaalukal viisil, 
vaid kiirelt ja  närviliselt.

„Peame paluma kuulajailt vaban
dust. Saateruumis, kus kõneles komis
sar Rawlings, juhtus õnnetus. K ah
juks me ei saa loengut jatkata. Selle 
asemel kuulake heliplaadimuusikat.“ 

Ärev hää l vaikis.

„Ma tahan teada, mis õieti juhtus“, 
ütles mr. Whipple.

„Ma ei tea“, vastas Galers, „aga ma

^ £ui4aC(i pLiULoxfiu^L £ete žemitUkuist
Vana valgepäine Franz Lehar on 

üks neist heliloojaist, kes oma noorte 
ametivendade vastu ei tunne kade
dust. Otse vastupidi: ta  püüab sageli 
avastada uusi talente ja  luua neile 
soodsamaid arenemisvõimalusi. Oma 
arvustustes on ta sealjuures pünlikult 
õiglane ja  asjalik, juhtides erapoole
tu lt tähelepanu igale hüvele ning pa
hele. Noored heliloojad, keda ahvatleb 
operett, pöörduvad sageli nõu küsides 
Franz Lehari poole.

Kord tu li keegi noor helUooja lugu
peetud vanameistri juurde, paludes 
luba kanda ette tähtsamaid viise oma 
äsja valm inud operetist. Loomulikult 
lubas F. Lehar seda, kuig i oli m ine
mas juhatam a üht oma operetiproovi'. 
Riietes ja  kübaras nagu ta  oli, istus 
F. Lehar toolile, hakates kuulama 
noort heliloojat, kes m ängis klaveril 
oma viise.

F. Lehar kuulas ja  kuulas, tõstes 
sealjuures alul harva, kuid süs ikka  
tihedamini ning tihedam ini kübarat. 
See kübara kergitamine muutus lõ
puks nii sagedaseks, et noor helilooja 
katkestas mängu, küsides, m ida too 
tummaline toim ing tähendab.

„Oo, ei m idagi erilist“, naeratas 
Franz Lehar vüsakalt. ,,Mul on ainult 
kombeks vanu tuttavaid kohates neid 
tervitada.“

*

Nagu teada, oli tuntud vene heli
looja N. Rimski-Korsakov ka nimekas 
ja  lugupeetud muusikapedagoog. Peale 
rohkete helitööde, m ida meiegi ring- 
hääUngus sageli ette kantakse, on 
N. Rimski-Korsakovi sulest ilmunud 
ka muusikateotriat käsitavaid töid ja 
klaverimängu õpetusi.

Vübides kord kuskil seltskonnas, 
tekkis seal vaielus selle üle, kuidas on 
kõige õigem klaveril teatud helitöid

mõtlen, et meie ja  m iljonid raadiokuu
lajad elasime praegu kaasa roimale.“ 

(Järgneb.)

mängida. N. Rimski-Korsakovi ja  m õ
ne härra arvamised olid selle küsimu
se kohta erinevad. Arvati, et lugupee
tud muusikamehe väited pole õiged, 
vaid asja on teisiti sooritada otstarbe
kam.

„Nagu m a näen, ei pea teie minu 
mõtteid õigeteks“, naeratas selle peale 
N. Rimski-Korsakov. „Kuid vaadake 
asja m inu klaverimängu õpetusest ja  
teie näete, et m inul on õigus.“

Sama Franz Schubert, kellest oli 
eespool juttu , kannatas teadupärast 
sageli terava rahapuuduse all. Heli
looja ustest ja  akendest vaatas nälg  
nende sõnade tõsisemas mõttes sageli 
sisse. Mõnigi kord tähendasid tu tta 
vad, et F. Schuberti taskus näeb ra
ha sama harva nagu päikesevarjutust.

V iini tänavail jalutades kohtas Fr. 
Schubert kord üh t oma sõpra, kes te
geles ärimehena. Sõber oh muide Fr. 
Schuberti ande suur austaja, tundes 
alati huvi helilooja käekäigu vastu.

„Noh, kuidas elu läheb?“ küsis ta 
sellelgi korral.

„Ärge küsige! Hoopis halvasti!“ ra
putas Fr. Schubert pead.

„Rahapuudus?“ päris ärimees. 
Schubert noogutas nukralt pead. 
„Tohin m a teile laenata paarsada 

gu ldnat?“ päris ärimees edasi.
„Muidugi tohite teie seda,“ naeratas 

Schubert rõõmsalt.
„H üva!“ vastas ärimees. ,.Külasta

ge m ind homme lõunapaiku.“
Schubert tegigi nõnda. Ärimees lau

sus teda nähes:
„Teie näete, et m a pean sõna. Siin 

on kakssada guldnat.“
„Ka m ina pean sõna!“ naeratas Fr. 

Schubert. „Teie ei näe seda raha enam 
kunag i!“

Fr. Schubert pidaski sõna.

Franz Schubert polnud professor, 
kuid vahete-vahel näis see siiski nõn
da, kuna helilooja puhuti väga tugeva 
hajameelsuse all kannatas. Tollest 
hajameelsusest teatakse rääkida m õ
nigi lõbus lookene. N ü kõneldakse, et 
Franz Schubert on viinud oma sõbrale 
Johann Michael Vogtile mõned oma 
laulud läbivaatamiseks, n ii nagu ta 
seda muide väga sageli tegi.

Sõbra otsust laulude kohta sai Fr. 
Schubert sel puhul alles tubli tükk  
aega hiljem  kuulam a minna. Kui Jo 
hann Michael Vogt siis sõbrale m õ
ned laulukesed ette kandis, kuulas 
Fr. Schubert neid tubli tükk aega 
vaikse hardumusega ning lausus siis:

„Päris ilusad viisid. Aga, ütle Jo 
hann, kelle loodud need on? “
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